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Sálová aukce - 45. podzimní aukce poštovních známek

Predbezne

1 celistvost frank. zn. P c. 1 (Mi. 185) 3x, pod. raz. POPELIN 3.11.18, kat. cena 750 Kc 400 Kč DOP.

2
celistvost frank. pulenou zn. P c. 25 (Mi. 222a) s raz. HLUBOKA 2.1.19 a celistvost frank.

pulenou zn. P c. 24 (Mi. 221) a pulenou zn. P 26 (Mi. 223) s raz. BUDWEIS 10.11.18
300 Kč DOP.

3

ustrizek post. pruvodky frank. zn. P c. 31 (2x) Mi. 192, P 52 (Mi. 215), P 54 (Mi. 217), pod.

raz. ALSOMOGYOROD (Dol. Lieskove) 19.2.19, dtto frank. zn. P. c. 47 (Mi. 183), P 53 (Mi.

216), pod. raz. MYAVA 29.JAN.19

600 Kč V

4
uherska pruvodka frank. zn. P c. 30 (Mi. 192), P 48 (Mi. 184) 2x, pod. raz. MALACZKA

17.JAN.1919, dobra kvalita, zajimave
900 Kč DOP.

5
kompl. mad. pruvodka frank. dvoupaskou zn. P c. 117 (Mi. 213), pod. raz. VARANNO

(Vranov nad Toplou) 13.DEZ.18
600 Kč DOP.

Soubezne

6
dopis do Kralovic frank. zn. PS c. 1 (Mi. 219) 3x a zn. c. 2 - levy spodni roh. 6ti-blok, pod.

raz. SMICHOV 11.4.19, kvalita k prohlednuti
300 Kč DOP.

7 rak. KL 8h Karel dofrank. zn. c. 2 se sirokou slozkou papiru, pod. raz. VELKY OSEK 20.1.19 700 Kč DOP.

8
dopis frank. zn. c. 3 M dvouzn. meziarsi protismerne, P 22 (Mi. 211 pricne pulena), PS 2 (Mi.

219 2x), pod. raz. 21.1218, zk. Karasek, Gilbert
9800 Kč DOP.

9 rak. KL vydani 1908 dofrank. zn. c. 3 s raz. BUBENEC 25.1.19 300 Kč DOP.

10 zadni strana dopisu frank. zn. P c. 3 (Mi. 187) v 10ti-bloku a zn. c. 8, pod. raz. BRNO 15.2.19 800 Kč V

11
sestava 10 ks ustrizku post. pruvodek se smis. frankaturou cs.-rakouskou, mj. se zn. P 16a

(Mi. c. 204 Aa), P 21 (Mi. 209), zajimava raz., dobra kvalita, vys. kat. zaznam
600 Kč V

12
ustrizek post. pruvodky frank. zn. P c. 21 (Mi. 209) a zn. c. 5 a 8 s raz. FULNEK 25.2.19,

dobra kvalita
400 Kč V

13 rak. KL 8h Karel dofrank. zn. PS 1 (Mi. 219) s raz. PRAZMA 11.5.19 1500 Kč DOP.

Hradcany 1918

14
kompl. 100kusove archy zn. c. 1, TD I + TD II, c. 1 C, TD II, c. 2, TD I + TD II, c. 3, TD I, c.

12, TD I, c. 15, TD I, kat. cena cca 4300 Kc
3500 Kč XX

15
zn. c. 1 C, 9 C ve ctyrblocich, 6 C ve vodorovne dvoupasce, zn. 4 B, 5 B a 3 D s vadami

perforace, posuny, vynechane, dvojite
500 Kč XX

16 zn. c. 1 C - levy horni roh. ctyrblok s vetsim orezem a zbytky pocitadla na hornim okraji 200 Kč XX

17
zn. c. 2 R - retus vetve - pravy spodni roh. ctyrblok, TD II, ZP 90, lux. kvalita, kat. cena 2000

Kc
14000 Kč XX

18
zn. c. 3 - pravy spodni roh. ctyrblok, TD I s DV na ZP 90 a 100, zn. c. 3a - pravy spodni roh.

ctyrblok, TD IV s DV na ZP 100
200 Kč XX

19 zn. c. 4, typ I - levy spodni roh. kus, TD II, ZP 91, lomy v papire, kvalita k prohlednuti 450 Kč XX

20 zn. c. 4 - prava horni roh. svisla tripaska s rimskou cislici IV v pravem hornim rohu 500 Kč XX

21
zn. c. 4, tisk na lepu, dtto ve svisle dvoupasce s dvojitym tiskem a tiskem na lepu, zk.

Sablatura
300 Kč XX
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22
zn. c. 4 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ IV, zn. 4a - pravy spodni roh. ctyrblok, TD II s

vystipnutou cislici 5 pod ZP 100, zn. 4a - prava spodni roh. dvoupaska s DZ III, zk. Sablatura
400 Kč XX

23 zn. c. 4b, typ I ve ctyrbloku, TD V, ZP 3, 4, 13, 14, kat. cena 6800 Kc 6000 Kč XX

24 zn. c. 4a - levy spodni roh. ctyrblok, TD III, velmi dobra kvalita 17000 Kč XX

25 zn. c. 4a - pravy spodni roh. ctyrblok, TD III s DZ pod ZP 100 3000 Kč XX

26 zn. c. 4 Ba - levy horni roh. 8mi-blok STs, TD III, ZP 22, nalepka mimo spoj. typy 3500 Kč XX/X

27 zn. c. 4 Ca - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ 4 pod ZP 100, stopa po nal. na okraji mimo zn. 500 Kč XX

28
zn. c. 4 D STp 5h modrozelena - prava horni roh. vodorovna ctyrpaska se dvema pric. typy

ZP 7 a ZP 10, TD IV, zk. Karasek, kat. cena 60000 Kc, lux kvalita
29000 Kč XX

29 zn. c. 4 E - pravy horni roh. 25ti-blok, STp, TD I, ZP 37 15000 Kč XX

30
zn. c. 4 F II. typ pricky, TD I, ZP 37, zk. Karasek, Leseticky, vyjimecny vyskyt, znamy pouze

2 ks
25000 Kč XX

31 zn. c. 5 M - dvouzn. meziarsi protismerne, prelozene, zk. Mrnak, kat. cena 3000 Kc 2000 Kč XX

32 zn. c. 5 M - dvouzn. meziarsi protismerne, zk. Gilbert, Karasek, kat. cena 3000 Kc 2500 Kč XX

33 zn. c. 6 ve vodorovne dvoupasce, lux. strih, zk. Gilbert 1000 Kč XX

34 zn. c. 6 s hornim okrajem, lux. strih i kvalita, zk. Gilbert 500 Kč XX

35 zn. c. 6 levy horni roh. ctyrblok, zk. Karasek, Gilbert, kat. cena 2800 Kc 20000 Kč XX

36 zn. c. 6 na vystrizku s casti raz. RIMAVSKA SOBOTA 20.5.20, zk. Karasek 300 Kč V

37 zn. c. 6 B ve vodorovne dvoupasce s pravym okrajem, zk. Sablatura, kat. cena 1000 Kc 600 Kč XX

38 zn. c. 6 B rameckovy typ, TD I, ZP 55, kat. cena 800 Kc 500 Kč O

39 zn. c. 6 C v 6ti-bloku, spoj. ramec. typy, TD I, ZP 55, kat. cena 2300 Kc 1800 Kč XX

40 zn. c. 6 D v 9ti-bloku se silne posunutou perforaci az do dalsi zn., zk. Gilbert 1100 Kč XX

41 zn. c. 7, typ I ve ctyrbloku, TD VI, 1200 Kč XX

42 zn. c. 7, typ I, TD I, ZP 49, lux. kvalita 200 Kč XX

43 zn. c. 7, 21, 25, 26 s castecnym nebo kompl. stroj. obtiskem, kat. cena min. 850 Kc 700 Kč XX

44 zn. c. 7a hnedocervena ve ctyrbloku, typ I, TD V, zk. Karasek 8000 Kč XX

45 zn. c. 7a 15h hnedocervena, vyrazny tmavy odstin, zk. Pittermann 2000 Kč XX

46 zn. c. 7 STs - levy horni roh. 10ti-blok s prusekem, TD II, typ I na ZP 15, vzacne 1000 Kč XX

47

zn. c. 7 STs ve svisle dvoupasce, ustrizek pruvodky frank. zn. c. 7 STp ve svisle dvoupasce,

zn. c. 7 ve vodorovne dvoupasce s pricnou slozkou v papire, zn. c. 8 C STp ve vodorovne

tripasce, zk. Sablatura

3000 Kč O

48 zn. c. 7 A - pravy spodni roh. 20ti-blok, TD I, DV na ZP 68, 79, 86, 96, 100, lux. kvalita 300 Kč XX

49 zn. c. 7 A , TD I, horni 40ti-blok, 3x STs, 1x kombinovane ST, 6x STp, kat. cena min. 3000 Kc 2600 Kč XX

50 zn. c. 7 A, typ I, TD I, ZP 49, zn. c. 7 A II. typ pricky, TD I, ZP 12 200 Kč XX

51 zn. c. 7 B, typ II (z I. nebo II. TD), kat. cena cca 1500 Kc 800 Kč XX

52 zn. c. 7 B, typ II, zk. Karasek, kat. cena 2000 Kc 1100 Kč XX

53 zn. c. 7 C ve ctyrbloku, STs, atest Karasek 55000 Kč XX

54
zn. c. 7 C STs vodorovna dvoupaska, TD I, ZP 49, 50, zk. a atest Kracmar, kat. cena 60000

Kc, dobra kvalita
29000 Kč XX

55
zn. c. 7 C STp ve ctyrbloku, TD II, pric. typ ZP 78, zk. Leseticky, atest Karasek, katalog cenu

u TD II neuvadi, velmi vzacne
49000 Kč XX

56 zn. c. 7 C, typ II, mirne decentrovana, lux. kvalita, zk. Karasek, kat. cena 2500 Kc 1600 Kč XX

57 zn. c. 7 C, typ II, prava spodni roh. dvoupaska, zk. Karasek, lux. kvalita, velmi vzacne 7000 Kč XX

58 zn. c. 7 D - pravy spodni roh. ctyrblok 250 Kč XX

59 zn. c. 7 D, kombinovany typ I. + II P, TD I, ZP 23 1700 Kč XX

60 zn. c. 7 F - levy spodni roh. ctyrblok 250 Kč XX

61 zn. c. 7 G ST ve vodorovne dvoupasce, TD I, ZP 49, zk. Tribuna, Mrnak, kat. cena 50000 Kc 30000 Kč XX

62 zn. c. 7 H, zk. Gilbert 3200 Kč XX
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63 zn. c. 7 se soukr. perforaci 11 1/2, II. prickovy typ ze VII. TD, velmi vzacne 12000 Kč XX

64 zn. c. 8, nastavovany papir, zk. Benes 700 Kč XX

65 zn. c. 8 - pravy spodni roh. kus s velkym orezem a kompl. cisly 20 - 2, zajimave 400 Kč XX

66 zn. c. 8 ve ctyrbloku s levym okrajem a sirokou pricnou slozkou papiru a dtto dvojity tisk 300 Kč XX

67 zn. c. 8 M - dvouzn. meziarsi protismerne prelozene 4500 Kč X

68 zn. c. 8 C - krajovy ctyrblok 600 Kč XX

69 zn. c. 9, lux. strih, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kc 3000 Kč XX

70
zn. c. 9 N ve svisle dvoupasce a prelozkou papiru a nedotiskem horniho praveho rohu zn., zk.

Gilbert
5900 Kč XX

71 zn. c. 9 C - levy horni roh. ctyrblok s dvojitou perforaci 350 Kč XX/X

72
zn. c. 10a - pravy spodni roh. 6ti-blok s prusekem, TD I, DV na ZP 88 a modrymi pruhy mezi

znamkami
400 Kč XX

73
zn. c. 10a - pravy spodni roh. ctyrblok s DV na ZP 89, zn. c. 10b ve ctyrbloku se spodnim

okrajem a DZ vystipnuta cislice 5 ve 12.50
200 Kč XX

74 zn. c. 10 Na, RZ 11 3/4 2500 Kč XX

75 zn. c. 10 D N, RZ 11 1/2, zk. Gilbert 1800 Kč XX

76 zn. c. 11 ve ctyrbloku s pravym okrajem, silny papir, zk. Sablatura 200 Kč XX

77 zn. c. 11a, lux. strih, zk. Gilbert 3000 Kč XX

78 zn. c. 11a STs ve vodorovne dvoupasce, zk. Karasek 4500 Kč O

79 zn. c. 11 A, typ II, zk. Karasek, Leseticky, lux. kvalita, kat. cena 11000 Kc 6900 Kč XX

80 zn. c. 11 B svisla dvoupaska s posunem perforace do spodni zn. 350 Kč XX

81 zn. c. 11 D, typ II, ve ctyrbloku se spodnim okrajem, zk. Stodola, Karasek, lat. cena 2000 Kc 1400 Kč XX

82 zn. c. 11 D, typ I, ze II. nebo IV. TD, zk. Karasek, kat. cena 500 Kc 400 Kč XX

83 zn. c. 11 D STp ve ctyrbloku, TD II, ZP 32, zk. Skaloud, kat. cena 4500 Kc 3500 Kč XX

84 zn. c. 11 Da, II. pric. typ, zk. Gilbert, Karasek 2000 Kč XX

85 zn. c. 11 E + 11 Fa 300 Kč XX

86 zn. c. 11 E ve ctyrbloku, na jedne zn. kz, kat. cena 1000 Kc 500 Kč XX

87 zn. c. 11 E, 11 F, kat. cena 400 Kc 300 Kč XX

88 zn. c. 11 E, II. typ pricky, TD II, ZP 49 2300 Kč XX

89
zn. c. 11 F ve vodorovne dvoupasce s hornim okrajem a dvojitou svislou stredni perforaci,

slaby vodorovny lom v papire, zk. Sablatura
200 Kč XX

90 zn. c. 11 Fa STp ve vodorovne dvoupasce, TD II, ZP 21, zk. Sramek 1500 Kč XX

91
zn. c. 11 F STs ve vodorovne dvoupasce s hornim okrajem a dvojitou vodorovnou perforaci,

TD I, ZP 3, zk. Karasek
2000 Kč XX/X

92 zn. c. 11 H, II. prickovy typ, TD II, ZP 1, velmi vzacne, zk. Karasek 13000 Kč XX

93 zn. c. 11 ve ctyrbloku s prupichem (Praha 17) a STp 500 Kč XX

94 zn. c. 12 - dvouzn. meziarsi protismerne, slabe prelozene, nepatrna stopa po nal. 55000 Kč X

95 zn. c. 13 N, kat. cena 4500 Kc 2800 Kč XX

96 zn. c. 13 N, zk. Gilbert, pekny strih 3400 Kč XX

97 zn. c. 13 Na se spodnim okrajem, lux. kvalita 5500 Kč XX

98
zn. c. 13 s temer kompl. dvojjazycnym raz. JANSKE LAZNE, zk. Karasek, Benes, atest

Karasek
6000 Kč O

99 zn. c. 13 B - levy horni roh. 5ti-blok s dvojitym hreben. zoubkovanim 500 Kč /X/

100 zn. c. 13 D s nekompl. raz. MARIANSKE LAZNE 31.7.20, zk. Karasek 6000 Kč O

101 zn. c. 13 D s nekompl. raz. ZELIV, zk. Karasek 5000 Kč O

102 zn. c. 17 A, zk. Karasek 300 Kč XX

103
zn. c. 18 - levy horni roh. ctyrblok s velkym orezem a zbytky pocitadel na hornim okraji, TD II

s DV na ZP 11
400 Kč XX
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104 zn. c. 18, typ I, TD II, ZP 82, zk. Sablatura 400 Kč O

105 zn. c. 18 STs - levy spodni roh. ctyrblok, I. typ ZP 82, TD II, lux. kvalita 10000 Kč XX

106 zn. c. 18 ST rameckove ve svisle dvoupasce s hornim okrajem, TD I, ZP 2, kat. cena 800 Kc 500 Kč O

107
zn. c. 19 - pravy spodni roh. ctyrblok, TD II, s DV na ZP 99 - poskozena nula a na ZP 100

vyrazna bila skvrna nad krovim
300 Kč XX

108
zn. c. 21 - levy spodni roh. ctyrblok, TD I s DV na ZP 92 - deformace kresby pod. S ve

SLOV...
700 Kč XX

109 zn. c. 21 D v kompl. 100kusovem PL, uprostred svisle pretrzen 11000 Kč XX

110 zn. c. 21 D ve vodorovne dvoupasce s hornim okrajem a velkym orezem a zbytky pocitadel 500 Kč XX

111 zn. c. 21 D ve ctyrbloku, TD II s DV na ZP 9 - seriznute MUCHA 600 Kč XX

112 zn. c. 21 D ve ctyrbloku s hornim okrajem, velkym orezem se zbytky pocitadel 600 Kč XX

113
zn. c. 22 - levy horni roh. ctyrblok, TD II s DV na ZP 10, zn. c. 22b, TD I s DV na ZP 10, kat.

cena 1800 Kc
1300 Kč XX

114
zn. c. 22 ve svisle tripasce se spodnim okrajem bez pocitadla, urceno pro pretisk na leteckou

zn., zk. Sablatura
500 Kč O

115 zn. c. 22 se spodnim okrajem bez pocitadla, urceno pro pretisk na leteckou zn., zk. Sablatura 400 Kč O

116 zn. c. 22 Aa - levy spodni roh. ctyrblok, TDII s DV na ZP 81 1600 Kč XX

117 zn. c. 23 - levy horni roh. ctyrblok 1200 Kč XX

118 zn. c. 24 - pravy spodni roh. ctyrblok, TD II s DZ dva body vedle ZP 100 800 Kč XX

119 zn. c. 24 - pravy horni roh. ctyrblok, TD II s DV na ZP 9 - preruseny levy ram nad E v CESKO 700 Kč XX

120 zn. c. 25 ve ctyrbloku spoj. ramec. typ ZP 93, TD I, lux. kvalita i strih 40000 Kč XX

121 zn. c. 25 - pravy spodni roh. ctyrblok, TD I s DZ prerusena desetina carka za cislici 500 1200 Kč XX

122 zn. c. 25 se spodnim okrajem, rameckovy typ, TD I, ZP 93, lux. kvalita, kat. cena 10000 Kc 5600 Kč XX

123 zn. c. 25 rameckovy typ, TD I, ZP 93 4000 Kč XX

124 zn. c. 26, lux. kvalita 500 Kč XX

125
zn. c. 26 ve ctyrbloku se spodnim okrajem a DV na ZP 96 - bile carky u krouzku v pravem

okraji a ZP 97 podtrzene MUCHA
2500 Kč

126 zn. c. 26 - pravy spodni roh. kus s perforaci HZ 13 3/4 : 13 1/2 300 Kč XX

127 zn. c. 26a 1000h modrofialova, zk. Karasek 700 Kč XX

Hradcany - Vzorce, navrhy, zkusme tisky a ostatni

128 ZT zn. c. 3 v orig. barve na krid. papire 400 Kč /X/

129 ZT zn. c. 5 - hlubotisk v barve cervene, hnede a modrosede na nazloutlem papire 400 Kč /X/

130
ZT zn. c. 5 - hlubotisk ve ctyrbloku v barve olivove zelene na nazloutlem papiru s TV nedotisk

jednicky v hodnotovem stitku
900 Kč /X/

131 ZT zn. c. 5 - hlubotisk v barve cervene a fialove ve ctyrblocich, zk. Karasek 1000 Kč XX

132 ZT zn. c. 5 - hlubotisk v barve olivove zelene s RZ, zajimave 500 Kč /X/

133 ZT zn. c. 5 - hlubotisk ve ctyrbloku v barve cervene na bilem papire bez lepu 500 Kč /X/

134
ZT zn. c. 5 - hlubotisk v barve fialove a hnede ve ctyrblocich na nazloutlem papire, zk.

Karasek
700 Kč /X/

135
ZT zn. c. 6 zrdcadlovy tis v barve olivove zelene na papire s lepem, zk. Kapras, Karasek,

katalogy ani monografie neuvadi
5000 Kč X

136 ZT zn. c. 8 - sestava 7 ks v ruznych barvach na nazloutlem papire 600 Kč /X/

137 ZT zn. c. 9 - sestava 3 ks v ruznych barvach 400 Kč X

138
ZT zn. c. 9 ve ctyrbloku se spodnim okrajem z nevycistene desky na krid. papire v modre

barve, zk. Karasek, Gilbert
1300 Kč /X/

139 ZT zn. c. 9 v barve cervene, zelene, fialove a modre 1000 Kč XX

140 ZT zn. c. 11 v barve olivove a oranzove, zk. Gilbert 500 Kč /X/

141 ZT zn. c. 15 - hlubotisk v barve fialove na papire s lepem, zk. Karasek, Gilbert 3500 Kč XX
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142 ZT zn. c. 18 s hornim okrajem v barve sedocerne, zk. Karasek, vzacne 800 Kč XX

143
ZT zn. c. 18 s odlisnou kresbou sedmicky v barve cerne na krid. papire z nevycistene desky,

oboustr. tisk, typ I,
700 Kč /X/

144
ZT zn. c. 18 - knihtisk v barve fialove a cernozelene na papire bez lepu a v barve svetlezelene

se spodnim okrajem, svezi
1000 Kč XX/X

145 ZT zn. c. 23 - sestava 4 ks v ruznych barvach 500 Kč X

146 ZT zn. c. 23 - knihtisk v barve modrofialove na krid. papire, zk. Gilbert 600 Kč /X/

147 ZT zn. c. 23 - knihtisk - sestava 4 ks v barve hnede, cervene, modrofialove a fialove 800 Kč XX

148 ZT zn. c. 25 v cervene barve na silnem karton. papire 800 Kč /X/

149 ZT zn. c. 26 v cerne barve na papire s lepem, vzacne 800 Kč X

150
ZT zn. c. 26 ve svisle tripasce se spodnim okrajem na krid. papire pretisteny zn. c. 5 a ZT zn.

c. 26 na karton. papire se zkusmou perforaci, zk. Sablatura
700 Kč /X/

151 ZT zn. c. 26 na krid. papire v orig. barve ve ctyrbloku, zk. Gilbert, Karasek 2000 Kč /X/

152 ZT zn. c. 26 v barve modrofialove na silnem bilem papire, zk. Karasek 500 Kč /X/

153 ZT zn. c 26a 1000h modrofialova na krid. kartonu, zk. Karasek 700 Kč /X/

154 ZT 2. Muchova navrhu v druhe uprave s hodnotou 20h v barve cerne, zk. Gilbert 400 Kč /X/

155 ZT druheho Muchova navrhu v hodnote 5, 10 a 20h v cerne barve, zk. Skaloud 5000 Kč /X/

156
ZT nehotoveho navrhu E. Karla z nevycistenym hodnotovym stitkem z nevycistene desky v e

fialove barve na papire s lepm, zk. Karasek
22000 Kč XX

157
ZT - druha uprava druheho navrhu podle E. Karla, plny hodnotovy stitek, z nevycistene

desky, v barve zelenomodre na kousku krid. papiru, lux. kvalita, zk. Kracmar
25000 Kč /X/

158
ZT nedokonceneho navrhu E. Karla s plnym stitkem v barve modre na papire s lepm, lux.

kvalita
9000 Kč XX

159
ZT druheho Muchova navrhu v druhe uprave s hodnotou 10h v barve cervene a 20h v barve

olivove s RZ na kridovem kartonu
3000 Kč /X/

160
manipul. tisk zn. c. 2 ve vodorovne 5ti-pasce, pretisteno zn. NV 1 + zn. c. 5 ve vodorovnem

meziarsi
500 Kč XX/X

161 dvojity manipul. tisk zn. c. 3 ve svislem protismernem meziarsi, zk. Sablatura 800 Kč /X/

162 manipul. tisk zn. c. 5 pretisteno zn. c. 10 v protismernem meziarsi 600 Kč /X/

163

manipul. tisk zn. c. 5 ve ctyrbloku s DV hodiny na vezi, ZP 91, dtto dvojity tisk, ZT zn. c. 5 ve

ctyrbloku na karton. papire v soutisku se zn. 3 na dvou ZP, dtto ve svisle dvoupasce, ZT zn.

c. 6 + ZT c. 20, obe ve ctyrbloku v cerne barve 

800 Kč /X/

164
manipul. tisk zn. c. 10 v 10ti-bloku pretisteny zn. c. 8 + 11 ve vodorovnem meziarsi, zk.

Sablatura
700 Kč /X/

165
manipul. tisk zn. c. 22 v 10ti-bloku dvojity tisk, pretisteno zn. 22 + zn. c. 20 ve vodorovnem

meziarsi
500 Kč /X/

166 sestava cca 100 ks manipul. tisku i ve ctyrblocich 400 Kč /X/

167 zn. c. 1 C VZ - 26 C VZ (zn. 21 C VZ slaba stopa po nal.), zk. Gilbert, kat. cena 14400 Kc 11500 Kč XX/X

168
vzorce prevracene - zn. c. 1 VZ P, 4, 6, 7, 9, 11, 16 - 19, 21, 23, 25, 26 VZ P, dobra kvalita,

zk. Gilbert, kat. cena cca 25000 Kc
22000 Kč XX

169 zn. c. 1 A VZ, 7, 17, 19, 23, 26 A VZ, zk. Gilbert, kat. cena 3400 Kc 2700 Kč XX

170 zn. c. 3 E VZ, zk. Gilbert 1000 Kč XX

171 zn. c. 4 E VZ, zk. Gilbert 1800 Kč XX

172 zn. c. 4 D VZ - 15 D VZ (8 D VZ s nalepkou), kat. cena 3600 Kc 3000 Kč XX/X

173 zn. c. 6 VZ, nepatrna stopa po nal., lux. strih 1500 Kč X

174 zn. c. 8 VZ ve ctyrbloku se skvranami zelene barvy mezi zn., zk. Sablatura 400 Kč XX

175 zn. c. 10 L VZ, 18 L VZ, zk. Gilbert 700 Kč X

176 zn. c. 11 L VZ, karton. papir 350 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/65

177 zn. c. 11 E VZ 1100 Kč XX

178 zn. c. 21 L VZ, zk. Gilbert 800 Kč XX

179 zn. c. 24 D VZ - prevraceny, kat. cena 1400 Kc 1200 Kč XX

180 zn. c. 24 D VZ, zk. Gilbert 1800 Kč XX

181 zn. c. 25 VZ, typ I, kat. cena 800 Kc 600 Kč XX

182 zn. c. 26 L VZ, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kc 3300 Kč XX

Hradcany celistvosti / entires

183
firemni dopis do Francie frank. svislou dvoupaskou zn. c. 2 a dtto c. 5, pod. raz. CERVENY

KOSTELEC 
400 Kč DOP.

184 celistvost frank. zn. c. 2 (2x), 5, pod. raz. 4.9.19, dekorativni 300 Kč DOP.

185 predtisteny KL frank. zn. c. 3, 4 (2x), pod. raz. LITEN 11.1.20 400 Kč DOP.

186 dopis do Prahy frank. vodorovnou ctyrpaskou zn. c. 3 s pod. raz. POLNA 2.1.19, zajimave 500 Kč DOP.

187
post. pruvodka frank. zn. c. 3, 5, s velkym nedotiskem + zn. c. 14, pod. raz. KASSA

10.APR.19
1200 Kč DOP.

188
dopis do Polne frank. svislou ctyrpaskou zn. c. 3 se stroj. raz. PRAHA 1 19.12.18 - druhy den

vydani, vzacne
2000 Kč DOP.

189

dopis frank. na zadni strane zn. c. 4 (5x) z toho 3x se spodnim okrajem, pod. raz. PRAHA 1

2.2.20 a firemni dopis frank. na zadni strane ctyrblokem a 8mi-blokem zn. c. 4 Ca s raz.

CESKA LIPA 19.8.20

500 Kč DOP.

190 dve celistvosti do Svycarska frank. zn. c. 4 C, 9 C, 8, 20 (1x zatizena tr. portem), zajimave 500 Kč DOP.

191
ustrizek post. pruvodky frank. mj. zn. c. 4 STs ve vodorovne dvoupasce, TD III, ZP 22, zk.

Karasek
4000 Kč V

192
firemni R-EXPRES dopis do Prahy frank. na zadni strane zn. c. 5, 11 A, 18 STr ve svisle

dvoupasce - spojene typy rameckove, TD I, ZP 21, pod. raz. PRESOV 3.8.20
900 Kč DOP.

193 celistvost frank. zn. c. 6 C, 7 typ I, pod. raz. DEUTSCH LIEBAU, zk. Karasek 300 Kč DOP.

194
firemni R-dopis do Mor. Ostravy frank. zn. c. 6 C, 18, a zn. HaV 100h, pod. raz. BERNARTICE

U JAVORNIKA 29.10.20
500 Kč DOP.

195 celistvost frank. zn. c. 6 A STs ve vodorovne dvoupasce, TD I, ZP 34, zk. Karasek 1800 Kč XX

196
celistvost frank. zn. 6 B ve vodorovne dvoupasce, pod. raz. BRANDYS NAD LABEM 1.5.20, zk.

Sablatura, dobra kvalita
1300 Kč DOP.

197 celistvost frank. zn. c. 7 F, II. prickovy typ, zk. Karasek 500 Kč DOP.

198
dopis do Tabora frank. zn. c. 7 - leva spodni roh. dvoupaska, pod. raz. CASLAV 12.7.19,

dekorativni, dobra kvalita
800 Kč DOP.

199 R-dopis do Prahy frank. zn. c. 7 C, 8 A (8x), 13 B, pod. raz. VITKOV 10.9.20 1500 Kč DOP.

200
firemni dopis v miste frank. svislou dvoupaskou zn. c. 7 STs, TD II, ZP 15, pod. raz. BRNO

26.4.20, zk. Skaloud
500 Kč DOP.

201 celistvost frank. zn. c. 8 C (2x), 1x II. prickovy typ, pod. raz. BITOV, zk. Karasek 300 Kč DOP.

202
firemni R-EXPRES dopis do Prahy frank. zn. c. 8, 14, 18, pod. raz. MNICHOVICE 8.7.19, na

hornim okraji natrzeny
1000 Kč DOP.

203 celistvost frank. vodorvnou dvoupaskou zn. c. 9 A STp, pod. raz. ORLOVA 2.2.20, zk. Karasek 1000 Kč DOP.

204
R-dopis do Nemecka frank. zn. c. 10 A, 17a, S 1 a S 2 ve ctyrbloku, pod. raz. KARLSBAD

16.6.19, vraceno zpet
1500 Kč DOP.

205 dva R-dopisy z r. 1919, 1x frank. trojpaskou zn. c. 10, 1x trojpaskou zn. c. 10 A 400 Kč DOP.

206 ustrizek dobirkove pruvodky frank. mj. zn. c. 11 F STs, zk. Karasek 400 Kč DOP.

207
dvoudilna pruvodka frank. zn. c. 11 Fa - na predni strane ctyrpaskou, na zadni strane 2 ks -

1x II. prickovy typ, pod. raz. HOLESOV 26.12.19, zajimave
500 Kč DOP.

208
sestava 4 ks dopisu (1x RECO do Svycarska) frank. jednotlivou zn. c. 11 D s posunem

perforace, 13 Ba, 17 B, 20 se soukr. perforaci
600 Kč DOP.
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209 cenne psani na 733 Kcs frank. zn. c. 15 + 20, pod. raz. BOH.-KAMNITZ 22.11.19 1000 Kč DOP.

210
R-dopis do Bratislavy s pestrou frankaturou, pod. raz. PREROV 1, R-dopis do Vidne frank. zn.

c. 15, 18, pod. raz. NIZNA ZUPA ORAVSKA, oba z r. 1920
500 Kč DOP.

211
dopis prepr. potrubni postou frank. zn. c. 16, 103, 111, 113, 164, pod. raz. SVIHOV

22.11.20., prich. raz. PRAHA TELEGRAFNI USTREDNA 28.11.20, kvalita k prohlednuti
750 Kč DOP.

212
uhersky telegram frank. zn. c. 20 + svislou dvoupaskou zn. c. 24, pod. raz. OTURA 23.6.19 +

uredni raz. CSL ZEMSKE VELITELSTVO CETNICTVA PRE SLOVENSKO, vzacne, zajimave
20000 Kč DOP.

213
ustrizek post. pruvodky frank. mj. zn. c. 25 STs ve svisle dvoupasce, TD II, ZP 35, pod. raz.

BRATISLAVA 2.12.20, zk. Karasek, velmi vzacne
25000 Kč V

214
ustrizek post. pruvodky frank. mj. zn. c. 25 ST ve svisle dvoupasce, TD II, ZP 35, pod. raz.

BRNO 27.12.20, na okraji pruvodky skvrny od modre barvy, zk. Skaloud
32000 Kč V

215
ustrizek post. pruvodky frank. mj. zn. c. 25 se spodnim okrajem bez pocitadla, typ II, bez

pocitadla, vydani pro let. pretisk, pod. raz. ARNULTOVICE 30.10.20, vzacne, zajimave
1300 Kč V

216

cenne psani na 100000 Kcs (200ks bankovek 500Kcs) zasl. z Anglo-rak. banky v Praze do

Usteku, frank. na predni strane zn. c. 25, 26 (2x), 164, na zadni strane zn. c. 26 (7x), pod.

raz. PRAHA 1, na zadni str 5 peceti AOB

15000 Kč DOP.

217
firemni R-dopis do Budejovic frank. pestrou frankaturou, pod. raz. TETSCHEN ad ELBE

19.11.19
1000 Kč DOP.

218
rak. KL 8h Karel prelepeny tripaskou zn. 3 Da s nadraznim raz. ORLOVA s dataci 31.1.20,

dobra kvalita
400 Kč DOP.

219 sestava 3 ks dvoudilnych pruvodek z r. 1919 s raz. ALSOKUBIN, KASSA, POZSONY, zajimave 1200 Kč DOP.

220
"Okruzni listek" dosilany z CSR do Svedska, dale pak do USA, Argentiny a Francie v r. 1919,

zajimave
800 Kč DOP.

221
sestava 4 ks dopisu z let 1919 - 20 (2x RECO) do Holandska, Nemecka, Anglie a USA,

zajimave frankatury
800 Kč DOP.

Legionarske 1919 / Legionnaire 1919

222 zn. c. 29 A - krajovy ctyrblok s castecnym stroj. obtiskem na dvou zn. 400 Kč XX

223 zn. c. 29 A ST s natiskem 300 Kč XX

224 zn. c. 27Aa s natiskem, slaby lom v papire 200 Kč X

225 zn. c. 27 E, 28 E 230 Kč O

226 zn. c. 27 N - 32 N (28 N slaba stopa po nal.) 2000 Kč XX/X

227 zn. c. 28 B - pravy horni roh. ctyrblok s posunem svisle perforace do obrazu zn. 400 Kč XX/X

228 zn. c. 28 B v 9ti-bloku s hornim okrajem a silne posunutou perforaci nahoru a doprava 600 Kč XX

229 zn. c. 29 B s pravym okrajem, zk. Stupka 900 Kč XX

230 zn. c. 29 B s casti zeleneho natisku, zk. Gilbert, Stupka 700 Kč XX

231 zn. c. 29 E s natiskem, zk. Kracmar 8000 Kč X

232 zn. c. 29 D, zk. Kracmar 3000 Kč XX

233 zn. c. 29 N ve vodorovne dvoupasce s natiskem a kompl. stroj. obtiskem 500 Kč XX

234 zn. c. 30 E, zk. Kracmar 6500 Kč XX

235 zn. c. 30 E 1500 Kč O

236 zn. c. 31 F, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kc 1500 Kč XX

237 zn. c. 32 Aa s arch. obtiskem, kat. cena 1500 Kc 800 Kč XX

238 zn. c. 32 D, zk. Kracmar 2000 Kč XX

239 ZT 50h slabsi strih 1000 Kč /X/

240 R-dopis frank. zn. c. 27 A, 32 A, pod. raz. BUBENEC 3.11.19 + prich. raz. 500 Kč DOP.

241 dve celistvosti 1x RECO, 1x R-EXPRES frank. vzdy serii legionar. zn. 500 Kč DOP.

Posta Ceskoslovenska 1919
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242

zn. c. 33 - 47 - sestava kompl. PL mimo zn. c. 36 (70ti-blok), 37 (80ti-blok), 34 (2x

kompl. PL, TD II vc. podtypu), 38 TL vc. podtypu, 40 vc. podtypu, 43 vc podtypu,

zajimavy a vzacny studijni material

25000 Kč XX

243
sestava 16 ks zn. s posuny pretisku, mj. zn. c. 33 ve svisle dvoupasce, 42 ve ctyrbloku

...
950 Kč XX/X

244 zn. c. 34 v kompl. 100kusovem archu, ST, podtypy, DV pretisku 1000 Kč XX

245 zn. c. 35a cerny pretisk, zk. Mrnak, kvalita k prohlednuti 40000 Kč X

246 zn. c. 38 v kompl. 100kusovem archu, ST, podtypy a DV pretisku, TD I 600 Kč XX

247 zn. c. 39 ve vodorovne tripasce, na krajnich zn. prelozky a nedotisky 950 Kč X

248
zn. c. 39 v kompl. 100kusovem archu s okraji, ST a DV pretisku, pred ZP 81 a 91

odtrzeny okraj bez DZ a dtto s DZ
400 Kč XX

249 tn. c. 39a ve ctyrbloku, zk. Pittermann, kat. cena 9000 Kc, lux. kvalita 7500 Kč XX

250 zn. c. 39a ve ctyrbloku, zk. Pittermann, kat. cena 9000 Kc, velmi dobra kvalita 7900 Kč XX

251 zn. c. 39a, typ I, zk. Pittermann, lux. kvalita 1300 Kč XX

252 zn. c. 39a, zk.Leseticky, Mrnak 650 Kč O

253 zn. c. 43x - karton. papir 1200 Kč XX

254 zn. c. 44 a 45 v kompl. 100kusovych arsich bez okraju, ST a DV pretisku 900 Kč XX

255 zn. c. 48 II zilkovany papir v 9ti-bloku, lux. kvalita 500 Kč XX

256 zn. c. 48 II zilkovany papir v 25ti-bloku ST ..., dobra kvalita 3200 Kč XX

257 zn. c. 48 II zilkovany papir v 70ti-bloku, ST, vady pretisku, zajimave 9000 Kč XX

258 zn. c. 48 IIb zilkovany papir ve svisle dvoupasce s vicenasobnym pretiskem, zk. Gilbert 900 Kč XX

259
zn. c. 48a II s pravym okrajem, I. typ pretisku, zk. Köhler, Kosack, Sula, Mrnak, atest

Pittermann, Kracmar, vyborna kvalita
81000 Kč XX

260 zn. c. 49a I, zk. Sula, Kratina, Leseticky, atest Pittermann, 29500 Kč XX

261 zn. c. 49 II 3K svetlecervena, zk. Hirsch, Mrnak, Karasek, kat. cena 45000 Kc 36000 Kč XX

262 zn. c. 49 II zilkovany papir ve 12ti-bloku, lux. kvalita, ST 3500 Kč XX

263 zn. c. 49 II zilkovany papir - 9 zn. nalepenych na kousku papiru s raz. PRAHA 1 500 Kč O

264 zn. c. 50 I v 8mi-bloku, lux. kvalita 1600 Kč XX

265 zn. c. 50 Ia, zk. Mrnak 500 Kč X

266 zn. c. 50 I P - prevraceny pretisk, lux. kvalita 1500 Kč XX

267 zn. c. 50 I ve 20ti-bloku, dobra kvalita 3800 Kč XX

268 zn. c. 51, zk. Karasek 4500 Kč O

269 zn. c. 51ax, zk. Gilbert, kat. cena 12000 Kc 9500 Kč XX

270 zn. c. 51 I, typ II, zk. Sula, Richter, Gilbert, Mrnak, 4500 Kč XX

271 zn. c. 52 - 54, zk. Mrnak, Hirsch, Leseticky, kat. cena 30000 Kc 17000 Kč XX

272 zn. c. 54, typ I, zk. Sula, Leseticky, atest Pittermann 16000 Kč XX

273
zn. c. 55 s kuponem, dvojity pretisk, 1x prevraceny, slaby lom v papire, zk. Karasek,

Gilbert
1000 Kč X

274 zn. c. 56, zk. Leseticky, Richter, atest Pittermann 32000 Kč XX

275 zn. c. 57 A ve ctyrbloku s pretistenym kuponem, zk. Gilbert 500 Kč XX

276 zn. c. 57 A ve ctyrbloku se dvema pretist. lupony a vyranym obtiskem pretisku 1200 Kč XX

277 zn. c. 57 A v 8mi-bloku se dvema nepretistenymi kupony 950 Kč XX

278 zn. c. 57 A - 58 A, 58 B, 58 Aa, v levem okraji svisly lom v papire, k prohlednuti 300 Kč XX/X

279 zn. c. 58 A ve svisle dvoupasce s prelozkou 400 Kč XX

280 zn. c. 58 A ve ctyrbloku s prelozkou a s castecnym stroj. obtiskem pretisku 500 Kč XX

281
zn. c. 57 AK ve vodorovne dvoupasce se spodnim pretistenym kuponem s DV

prerusene o v POSTA, zk. Gilbert, kat. cena 1200 Kc
1000 Kč XX

282 zn. c. 57Aa cerny pretisk, zk. Karasek 650 Kč O
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283 zn. c. 57Aa cerny pretisk, zk. Gilbert 1100 Kč XX

284 zn. c. 57 B KN, zk. Karasek, dvl., kat. cena 1200 Kc 800 Kč XX

285 zn. c. 58 A ve svisle dvoupasce se stroj. i archovym obtiskem pretisku 450 Kč XX/X

286 zn. c. 58 A v 6ti-bloku se dvema nepretist. kupony + DV prerusene O v POSTA 600 Kč XX/X

287 zn. c. 58 A v 8mi-bloku se dvema nepretistenymi kupony 950 Kč XX/X

288
zn. c. 58 AK v 9ti-bloku se dvema nepretistenymi kupony, na prave horni roh. zn. stopa

po nal., na prave spodni zn. kz
900 Kč XX/X

289
zn. c. 58 AK - 1x s pretistenym a 1x nepretistenym kuponem, obe s DV pretisku

prerusene o v POSTA, dvl., zk. Karasek, Gilbert, kat. cena 2400 Kc
1500 Kč XX

290 zn. c. 58 BK ve ctyrbloku s nepretistenym kuponem, zk. Gilbert, kat. cena 1700 Kc 1300 Kč XX

291 zn. c. 58 B v 6ti-bloku se dvema nepretistenymi kupony 400 Kč XX

292 zn. c. 59, zk. Mahr, Karasek, atest Karasek, kat. cena 65000 Kc 46000 Kč XX

293 zn. c. 59, II. typ pretisku, zk. Köhler, Kosack, Leseticky, atest Pitterman 52500 Kč XX

294
zn. c. 59, typ II na vystrizku s raz. PRAHA 1 23.12.19, zk. Gilbert, Karasek, kat. cena

45000 Kc
20000 Kč V

295
zn. c. 60 - levy horni roh. ctyrblok + pravy horni roh. ctyrblok s DV na ZP 19

"poskozene A v POSTA", zk. Sablatura
200 Kč XX

296 zn. c. 60 OP obracene prevraceny pretisk, zk. Mrnak 700 Kč X

297 zn. c. 63 v 10ti-bloku s hornim okrajem a otiskem ochr. listy 1600 Kč XX

298
zn. c. 64 ve ctyrbloku se spodnim okrajem a DZ II, razitkovana, zn. c. 67 na vystrizku,

zn. c. 67, zk. Sablatura
400 Kč X/O

299 zn. c. 64 ve ctyrbloku se spodnim okrajem a DZ 500 Kč XX

300 zn. c. 69, zk. Karasek 500 Kč O

301 zn. c. 71, zk. Leseticky, atest Pittermann 23900 Kč XX

302 zn. c. 73 ve vodorovne dvoupasce - jedna zn. bez pretisku, nepatrna stopa po nal. 300 Kč X

303 zn. c. 75 A s prelozkou 350 Kč X

304 zn. c. 79, zk. Karasek 6000 Kč O

305 zn. c. 79, typ I, zk. Gilbert 9800 Kč XX

306 zn. c. 79, typ II, zk. Pittermann 11000 Kč XX

307 zn. c. 81, zk. Karasek 500 Kč O

308 zn. c. 82, zk. Walner, Karasek, kat. cena 12000 Kc 9500 Kč XX

309 zn. c. 82, zk. Karasek 4400 Kč O

310 zn. c. 83 II uzke O, zk. Gilbert 3000 Kč X

311 zn. c. 87, zk. Karasek, Walner 1900 Kč XX

312 zn. c. 92 ve ctyrbloku, ST, zk. Karasek, Mares 1000 Kč XX

313 zn. c. 95, zk. Gilbert, Leseticky, Mrnak, Karasek, atest Karasek, dobra kvalita 58000 Kč XX

314 zn. c. 99 - 100, zk. Mrnak, Sula, Leseticky, velmi dobra kvalita, kat. cena 17000 kc 13500 Kč XX

315 zn. c. 100, zk. Ekstein, Mrnak 4400 Kč XX

316 zn. c. 101 - 110, navic 105 A, drazsi zn. zk. Karasek 400 Kč XX/X

317
zn. c. 101 v kompl. 100kusovem archu, ST, DV pretisku, na ZP 1 castecny obtisk

pretisku, 
400 Kč XX

318
zn. c. 101 v PL s vytrzenym pravym spodnim 6ti-blokem, ST a DV pretisku, DZ

pulmesic vedle 20. ZP
1000 Kč XX

319
zn. c. 102 - leva spodni roh. tripaska, zn. c. 104 se spodnim okrajem a dvojitou spodni

vodorovnou perforaci
300 Kč XX

320
zn. c. 102 v kompl. 100kusovem archu s odtrzenym okrajem pod ZP 92 - 94, ST a DV

pretisku
600 Kč XX
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321
zn. c. 102 v kompl. 100kusovem archu s utrzenym okrajem, ST a DV pretisku, pod ZP

95 - 98 a DZ mesic vedle ZP 20
1000 Kč XX

322
zn. c. 103 v kompl. 100kusovem archu, ST a DV pretisku, TD Ib se ctyrmi pretisky typu

D
6000 Kč XX

323 zn. c. 104 PP prevraceny pretisk, kat. cena 800 Kc 500 Kč XX

324 zn. c. 105 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ pod ZP 100 1500 Kč XX

325 zn. c. 106 v kompl. 100kusovem archu, ST a DV pretisku, TD I E 600 Kč XX

326
zn. c. 106 v kompl. 100kusovem archu se slozkou papiru a deformaci pretisku na 51. -

57. ZP, TD I, ST a DV pretisku
1500 Kč XX

327
zn. c. 107a, typ I, MAGYAR POSTA , zk. Sula, Leseticky, atest Pittermann, velmi dobra

kvalita
138000 Kč XX

328 zn. c. 111 - 117, zk. Kracmar, kat. cena 5300 Kc 3000 Kč XX

329 zn. c. 111 - 16, typ I, 117, typ III, zk. Mrnak, Karasek 2500 Kč XX

330 zn. c. 111 - 17, typ II, zk. Gilbert, Karasek 2500 Kč XX

331 zn. c. 115 - rohovy 13ti-blok s prelozkou na okraji archu a sikmou perforaci 1700 Kč XX

332 zn. c. 117, zk. Hirsch, Mrnak 1000 Kč X

333 zn. c. 118, typ II, zk. Karasek 20000 Kč X

334 zn. c. 118, typ II, zk. Mrnak, Leseticky, atest Pittermann 39500 Kč XX

335 zn. c. 118, typ III, zk. Mrnak, Hirsch, Leseticky, Tribuna, kat. cena 35000 Kc 23500 Kč XX

336
zn. c. 119 - 121 v kompl. 100kusovych arsich, ST a DV pretisku, na zn. 121 prelozka

papiru v pravem spodnim rohu
4000 Kč XX

337 zn. c. 122 P ve ctyrbloku - prevraceny pretisk, zk. Mrnak, kat. cena 1600 Kc 1300 Kč XX

338 zn. c. 123, zk. Mrnak 450 Kč XX

339 zn. c. 123, zk. Karasek, lux. kvalita 1000 Kč XX

340
zn. c. 124 - sestava 70 ks, i ctyrbloky a dvoupasky, ruzne typy, posunute pretisky,

prevazne svezi, kat. cena min. 1100 Kc
600 Kč XX/X

341
zn. c. 125 - sestava 57 zn, 5x ctyrblok, 1x 6ti-blok, prevazne svezi, typy, ST, posuny

pretisku, obtisk pretisku, kat. cena cca 2000 Kc
1500 Kč XX/X

342 zn. c. 126 PY, zk. Karasek, Gilbert, Hirsch, Leseticky 32000 Kč XX

343 zn. c. 127 PZ, zk. Hirsch, Leseticky, Sula, Mrnak 16500 Kč XX

344 zn. c. 127, pr. Z, zk. Mrnak, Karasek, kat. cena 22000 Kc 16000 Kč XX

345 zn. c. 128 PZ, zk. Hirsch, Leseticky, Karasek 38500 Kč XX

346 zn. c. 129, pr. Px, zk. Kratina, atest Pittermann, kat. cena 230000 Kc 160000 Kč X

347 zn. c. 130 PZ, zk. Hirsch, Leseticky, Mrnak 5700 Kč XX

348 zn. c. 131, zk. Hirsch, Karasek 4200 Kč XX

349
zn. c. 131 - 139 (139 s levym okrajem a dvojitou svislou perforaci), zk. Kracmar, kat.

cena 8000 Kc
4500 Kč XX

350 zn. c. 132 - 139, kat. cena 2200 Kc 1200 Kč XX/X

351 zn. c. 132 - 39 700 Kč XX/X

352 zn. c. 132 - 39, zk. Karasek, Franek, Tribina 700 Kč XX/X

353 zn. c. 139, zk. Karasek 500 Kč O

354 sestava 18 ks zn. s posunutym pretiskem vc. dvou dvoupasek a jednoho ctyrbloku 900 Kč XX/X

355 zn. c. G 20f, nevydana, atest Pittermann 4000 Kč XX

Masaryk 1920

356 zn. c. 141 RT, pekne centrovana, zk. Karasek, kat. cena 1000 Kc 700 Kč O

357
zn. c. 142 ve vodorovne dvoupasce s pravym okrajem 1. zn. uzka, 2. zn. siroka (posunuta

svisla perforace)
400 Kč XX

358 ZT zn. c. 141 (2x), 142 (2x), bar. odstiny, zk. Sablatura 400 Kč X/ /X/
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359 ZT zn. 1000h v oranzove barve 700 Kč X

360 R-dopis do Vaduzu frank. dvoupaskou zn. c. 140, pod. raz. KARLIN 400 Kč DOP.

361 sestava 6 ks ustrizku post. pruvodek frank. vzdy mj. zn. c. 140 (1x ST), zajimave 500 Kč V

362 List poptavaci frank. zn. c. 140 s raz. BRNO 1 7.12.20, ruzna pruch. a prich. raz., dobra kvalita 500 Kč DOP.

363
dvoudilna post. pruvodka do Brna frank. mj. doupaskou zn. c. 141 a zn. 10, 80 a 200h

Hradcany se soukr. perforaci, podaci znarodnene raz. JOSEFODOL 24.4.20, zajimave
600 Kč DOP.

364
dvoudilna pruvodka frank. mj. zn. c. 141 (3x), pod. raz. KRNOV 5.8.20 a dtto frank. zn. c. 142

s raz. BERNARTICE U JAVORICKA 24.8.20, zajimave
800 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

365
zn. c. 143 A, 145 A, 147 A, 149 A s kompl. stroj. obtiskem, zn. 147 s arch. obtiskem, 147 v

5ti-pasce s okrajem a castecnym stroj. obtiskem
400 Kč XX

366 zn. c. 143 (2x) odstiny, 145 (2x) odstiny, 147, vsechny se stroj. obtisky 200 Kč XX

367 zn. c. 143 N ve vodorovne dvoupasce, lux. strih 500 Kč XX

368 zn. c. 143 N - 149 N, zk. Gilbert 2500 Kč XX

369 zn. c. 144 C lezmy hreben ve ctyrbloku s levym okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kc 4800 Kč XX

370 zn. c. 144 N ve vodorovne dvoupasce, zk. Mrnak 500 Kč XX

371 zn. c. 145 N, 147 N s kompl. stroj. obtiskem, zk. Mrnak 400 Kč XX

372 zn. c. 146 N ve vodorovne dvoupasce s levym okrajem, zk. Gilbert, lomy v papire - vyr. vada 400 Kč XX

373 zn. c. 146 N - leva horni roh. dvoupaska, zk. Mrnak 600 Kč XX

374 zn. c. 147 ve ctyrbloku s kompl. stroj. obtiskem, zk. Mrnak 500 Kč XX

375 zn. c. 147 A + 147 B, obe dvojity tisk 1000 Kč XX/X

376 zn. c. 147 N ve vodorovne tripasce, tisk na lepu + slozka papiru 500 Kč XX/X

377 zn. c. 148 ve vodorovne dvoupasce, dvojity tisk, zn. c. 157 - levy spodni roh, dvojity tisk 600 Kč XX

378
predlohovy tisk v barve tmavemodre na krid. papire formatu 110 x 132 mm, sign. Kubis,

zajimave, vzacne
5000 Kč /X/

379 ZT zn. 10h + 15h v modre barve v soutisku na kousku papiru 1000 Kč XX

Osvobozena republika 1920 / The Liberated Republic

380

zn. c. 151 - leva spodni roh. ctyrpaska s DZ "dvakrat prerusena desetinna carka za cislici

2" a DV skvrna ve spodnim ramu na ZP 94 + KL frank. dvoupaskou zn. c. 151 se stejnou

DV, zajimave

200 Kč

381 zn. c. 151 N, 154 N, 157 N, vsechny s kompl. stroj. obtiskem 400 Kč XX

382 zn. c. 151 N + 152 N, pekne strihy, zk. Mrnak 300 Kč XX/X

383
zn. c. 151 N ve vodorovne dvoupasce s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert, Mrnak, kat.

cena 350 Kc
300 Kč XX/X

384 zn. c. 152 - 4, 157, 161, vsechny s kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

385 zn. c. 153 ve svisle dvoupasce s velkym nedotiskem 350 Kč XX/X

386 zn. c. 154 ST LH, zk. a atest Karasek 12500 Kč O

387 zn. c. 154 B, typ I, zk. Gilbert, Karasek, kat. cena 4500 Kc 3700 Kč XX

388
zn. c. 154 N, typ II - levy spodni roh. ctyrblok svetlehneda a dtto tmavehneda, kat. cena

1000 Kc
700 Kč XX

389 zn. c. 155 ve ctyrbloku s vyraznou TV krouzek nad hlavou 350 Kč X

390 zn. c. 155 DV "vajicko v pase" ve vodorovne dvoupasce 200 Kč XX

391
zn. c. 155, DV 1 ve vodorovne dvoupasce a zn. 156 DV 1 - "vajicko v pase", kz, zk.

Sablatura, kat. cena cca 500 Kc
300 Kč XX/X

392 zn. c. 156 RT A (retus vajicka), zk. Karasek 2000 Kč XX

393 zn. c. 156 RE - retus vajicka 250 Kč O

394 zn. c. 156 RTA ve vodorovne dvoupasce, zk. Chvalovsky 200 Kč O
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395 zn. c. 156 RTB ve vodorovne dvoupasce, zk. Chvalovsky 300 Kč O

396 zn. c. 156 RTD, zk. Benes 200 Kč O

397 zn. c. 158 ve vodorovne dvoupasce, zk. Mrnak, lux. kvalita 500 Kč XX

398 zn. c. 158 B, zk. Gilbert 500 Kč XX

399 zn. c. 159 A ST - leva spodni svisla roh. dvoupaska, typ I + II 450 Kč XX

400 zn. c. 159 B, zk. Mrnak, Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 2000 Kc 1600 Kč XX

401 zn. c. 160 s hornim okrajem, nastavovany papir 1300 Kč XX

402 zn. c. 160 ve ctyrbloku, kat. cena 650 Kc 500 Kč XX

403 zn. c. 160 N ve svisle dvoupasce, zk. Mrnak, lux. kvalita 800 Kč XX

404 zn. c. 161 v kompl. 100kusovem PL 10000 Kč XX

405 zn. c. 161 s DV deformovane K v CESKO 200 Kč XX

406 ZT zn. c. 153, treti navrh bez oznaceni autora, lux. strih, zk. Mrnak 400 Kč XX

407 ZT zn. 25h vetsi format s letopoctem vlevo, lux. kvalita, kat. cena min. 1000 Kc 900 Kč XX

408 zn. c. 161 - pravy horni roh. 25ti-blok 2200 Kč XX

409
manipul. tisk zn. c. 161 - pravy spodni roh. 9ti-blok v soutisku se zn. c. 158 a stroj.

obtiskem
500 Kč /X/

410
dopis maleho formatu do Nemecka frank. zn. c. 149 (2x), 159 B, pod. raz. OBER

LEUTENSDORF 25.1.23, zajimave
200 Kč DOP.

411
KL frank. zn. c. 154, typ II, s posunem perforace az do dalsi zn., pod. raz. MORAVSKA

OSTRAVA 27.2.21, velmi zajimave
300 Kč DOP.

412

R-dopis do Pisku frank. zn. 144 TBa, 146 TBa, 157 TBa, dale zn. c. 155 s DV "vajicko v

pase" a na zadni strane zn. 144 TBb v 16ti-bloku, pod. raz. VOD?ANY 22.1.22, zk. Gilbert,

Karasek

1000 Kč DOP.

413
dopis maleho formatu frank. zn. c. 155 DV 1 "vajicko v pase" (2x), pod. raz. BRNO SLET

ORELSTVA 15.8.22, zk. Gilbert, Karasek
2200 Kč DOP.

414
firemni KL do Prahy frank. zn. c. 156 DV 1 "vajicko v pase", zk. Benes, pod. raz.

KROMERIZ 17.2.22
1000 Kč DOP.

415
firemni R-dopis frank. zn. c. 156, 158 ve vodorovne tripasce, 146, pod. raz. MISTEK,

dekorativni
300 Kč DOP.

416
List poptavaci po post. poukazce frank. zn. c. 158, 149 s raz. CIERNY BALOG 27.11.21,

dalsi pruch. a prich. raz., zajimave
600 Kč DOP.

Protichudne dvojice / tete-beche

417 TBb, TBa c. 144 - 157, kat. cena 9000 Kc 7000 Kč XX

418 zn. c. 148 TBa + TBb ve vodorovne dvoupasce (14ti-blok) s raz. VELKE JIRNY 1750 Kč O

419 zn.TBa c. 148 nekompl. s vynechanou svislou perforaci, zk. Mrnak 3600 Kč X

420 vystrizek frank. 8mi-blokem zn. c. 154 TBa s raz. TEPLICE SANOV 7.10.22 200 Kč V

421 vystrizek frank. zn. c. 156 TBa s raz. PRAHA NEZINARODNI KONGRES OLYMPIJSKY 600 Kč V

422
firemni dopis do Vidne frank. zn. c. 146 TBa ve ctyrbloku, 154 TBa ve ctyrbloku s retusi

listku, pod. raz. PRAHA 1 20.1.22
400 Kč DOP.

Husita 1920 / The Hussite

423
zn. c. 162 N, 163 N, 163 N tisk na lepu, 163 ve ctyrbloku se stroj. obtiskem, 163 s arch.

obtiskem, 90h ZT dvojity tisk
400 Kč XX/X

424 zn. c. 162 N + 163 N ve ctyrblocich, zk. Mrnak, kat. cena 1500 Kc 1100 Kč XX

425 zn. c. 163 v 15ti-bloku s levym okrajem a stroj. obtiskem 750 Kč XX

426
R-dopis do Fiume frank. ctyrblokem zn. 14 + zn. c. 163, pod. raz. PROSTEJOV 15.10.21, prich.

raz., zajimave
500 Kč DOP.

427 dopis do Nemecka frank. zn. 145, 149, 151 a c. 162, pod. raz. BRECLAVA 31.1.21 300 Kč DOP.
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428
R-dopis do Varny frank. zn. Hradcany, Holubice, OR a zn. c. 162, 163, pod. raz. HRADEC

KRALOVE 1.7.21, pruch. a prich. raz.
400 Kč DOP.

429
dvoudilna post. pruvodka frank. zn. c. 162 a svislou dvoupaskou zn. 20, pod. raz. HARTMANICE

10.7.20
450 Kč DOP.

430
dvoudilna post. pruvodka frank. mj. zn. c. 163 + Hradcany a Holubice, pod. raz. MLASITZ

31.2.20, prich. raz.
300 Kč DOP.

Hospodarstvi a veda 1920 a 1923 / Agiculture and science 1920 and 1923

431 zn. c. 164 N - 169 N 3000 Kč XX

432 zn. c. 165 ve svisle dvoupasce se silnym posunem perforace do dalsi zn., zk. Sablatura 200 Kč O

433 ZT zn. c. 164 v zelene barve na kridovem kartonu bez jmena autora 400 Kč /X/

434 ZT zn. c. 166 N 300h v barve zelene s levym okrajem, zk. Gilbert 400 Kč XX

435
zn. c. 173 - leva horni roh. dvoupaska s DV na ZP 11 skvrna v knize, zn. c. 173 - prava

horni roh. dvoupaska s DV na ZP 20 vykricnik na zaveseni postovni trubky
400 Kč XX

436 zn. c. 173 B ST ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert 4500 Kč O

437 zn. c. 173 B, typ III, s levym okrajem a DZ 1, zk. Gilbert 2000 Kč XX

438 zn. c. 173 B, typ III v 6ti-bloku s hornim okrajem a otiskem ochr. listy 200 Kč XX

439
ZT zn. c. 173 ve svisle dvoupasce odstrizene z 10ti-bloku z otisku puvodnich galvan, typ

II, velmi zajimave, zk. Kracmar
4000 Kč /X/

440 zn. c. 175 B, typ II, zk. Karasek, kat. cena 4000 Kc 3200 Kč XX

441
celistvost R-EXPRES frank. manipul. tisky 200 a 300h HaV, pod. raz. ARNULTOVICE

24.1.23, zajimave
300 Kč DOP.

442 sestava 8 ks celistvosti frank. zn. HaV, zajimave 400 Kč DOP.

Cerveny kriz 1920 / The Red cross

443 zn. c. 170 Nc, 171 Nc 300 Kč X

444 ZT pretisku C na zn. c. 3 v 6ti-bloku 700 Kč XX/X

445
sestava ZT (dva ctyrbloky bez pretisku, dvoupaska s pretiskem a tri ctyrbloky se ZT pretisku)

na barevnem papire
1000 Kč /X/

446 dopis do Rotavy frank. zn. c. 170 - 72, pod. raz. NEUDEK, BHM 9.2.21 300 Kč DOP.

447
R-dopis do Hradce Kralove frank. zn. c. 1 C - ctyrblok + 1 zn., 170 (3x), 171, pod. raz.

SMICHOV 14.1.21
2500 Kč DOP.

Masaryk 1923 - 1926

448 zn. c. 180 - 182, pr. 6, ve ctyrblocich 10000 Kč XX

449 zn. c. 180 - 82, kompl. sestava prusvitek, kat. cena 11000 Kc 9700 Kč XX

450 zn. c. 183 - 186, kompl. prusvitky 8300 Kč XX

451 zn. c. 183, pr. 5, 184, pr. 7, 185 pr. 8, 186, pr. 7, ve ctyrblocich, zk. Gilbert 8400 Kč XX

452 zn. c. 183 - 6, zk. Karasek, kat. cena 800 Kc 400 Kč X

453 zn. c. 187x, zk. Gilbert 250 Kč XX

454 zn. c. 187x, pr. 3, zk. Gilbert 250 Kč XX

455 zn. c. 187 - 9, kompl. sestava prusvitek 650 Kč XX/X

456 zn. c. 187 A - 189 A 980 Kč XX

457
zn. c. 187 B 40h oranzova, pr. 8, upotrebena, zk. Gilbert, Karasek, atest Karasek, jedna z

nejvzacnejsich zn. CSR
300000 Kč O

458 zn. c. 188 A ve ctyrbloku s hornim okrajem a dvojitou perforaci 600 Kč XX

459 zn. c. 188 A se svislou slozkou papiru, zk. Sablatura 200 Kč X

460 zn. c. 189x, pr. 3, zk. Pofis, Mrnak 2000 Kč XX

461 zn. c. 189 C se spodnim okrajem sdruzenou perforaci 13 3/4 : 13 1/2 + 13 3/4 1750 Kč X

462 zn. c. 190 A - 193 A, kompl. sestava prusvitek 1 - 6, kat. cena 2300 Kc 1500 Kč O
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463 zn. c. 190 B - 193 B, kompl. sestava prusvitek 5-8 1300 Kč XX

464 zn. c. 191 A, pr. 3, zk. Gilbert 3900 Kč XX

465 zn. c. 191, pr. 6 - levy spodni roh. kus s DZ 2, dvl. 600 Kč XX

466 zn. c. 194, pr. 6, zk. Stupka 1000 Kč XX

467 zn. c. 194, pr. 8 1200 Kč XX

468 zn. c. 194, pr. 8, kat. cena 1600 Kc 1400 Kč XX

469 zn. c. 194 II - 196 II, kompl. sestava prusvitek 5-8 7300 Kč XX

470 zn. c. 197, pr. 6 ve ctyrbloku 800 Kč XX

471 zn. c. 197, pr. 7 ve ctyrbloku s hornim okrajem 700 Kč XX

472 zn. c. 197 - 8, kompl. sestava prusvitek 5-8 1380 Kč XX

473 zn. c. 198, pr. 5-8 750 Kč XX

474 zn. c. 200, pr. 7 - levy horni roh. ctyrblok s okraji 240 Kč XX

475 zn. c. 199, pr. 5-8 500 Kč XX

476 zn. c. 200, pr. 5-8 430 Kč XX

477 zn. c. 201, pr. 6 ve ctyrbloku s hornim okrajem 180 Kč XX

478 zn. c. 201, pr. 5-8 260 Kč XX

479 zn. c. 202 bez prusvitky v 6ti-bloku 800 Kč XX/X

480 zn. c. 202 bez prusvitky ve ctyrbloku se spodnim okrajem 820 Kč XX

481 zn. c. 203x bez prusvitky ve ctyrbloku 200 Kč XX

482 zn. c. 204 I, pr. 5 - levy spodni roh. 6ti-blok s DZ 1 A 1400 Kč XX

483 zn. c. 204 II, pr. 6 - levy horni roh. ctyrblok 800 Kč XX

484 zn. c. 205 - levy spodni roh. kus s DZ 1 a dtto s DZ 2 490 Kč XX

485

darkove album ministra post O. Tucneho k 5. vyroci republiky s vlastnorucnim podpisem,

obsahuje zmensenou predlohu M. Svabinskeho pro emisi TGM 1923, cerny nahled. tisk 200h

format 44 x 52 mm, ZT 200h v modre barve strihany, ctyrblok nepotist. papiru s prusvitkou,

ctyrblok nepotisteneho papiru s lepem s monogramem a ctyrbloky zn. c. 176 - 9, velmi

zajimave

9500 Kč

486 ozdobny dekorativni KL z Jachymova do Ciny s pod. raz. JACHYMOV 8.7.25, velmi zajimave 800 Kč DOP.

487 R-dopis frank. zn. c. 181, 182, pod. raz. PRAHA MEZINARODNI KONGRES OLYMPIJSKY 3.6.25 1500 Kč DOP.

488 tiskopis frank. zn. c. 183 s raz. PRAHA MEZINARODNI KONGRES OLYMPIJSKY 24.5.25 450 Kč DOP.

489 CDV c. 32 s dolepenymi zn. c. 183 - 86 a raz. PRAHA VIII. SLET VSESOKOLSKY 6.7.26 600 Kč DOP.

Hrady, krajiny a mesta 1926

490 zn. c. 210 A v 8mi-pasce s odtrzenou potistenou zavadeci paskou 300 Kč XX

491 zn. c. 213 v 10ti-bloku se spodnim okrajem, pr. 6, 2100 Kč XX

492 zn. c. 215 v 6ti-bloku s levym okrajem, pr. 6 980 Kč XX

493 zn. c. 216 A ve dvoupasce, nastavovany papir 300 Kč XX

494 zn. c. 222 v 8mi-bloku se spodnim okrajem 2400 Kč XX

Praha - Tatry 1926

495 zn. c. 225, pr. 5 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ 3 250 Kč XX

496 zn. c. 225 - leva spodni roh. dvoupaska s dvojitou svislou perforaci, zk. Sablatura 300 Kč X

497 zn. c. 225 - 228, pr. 5, 7, 6, 7, kat. cena 630 Kc 450 Kč XX

498 zn. c. 225, pr. 6 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 1 350 Kč XX

499 zn. c. 225 - 8 s typem I + II, kompl. prusvirky 2900 Kč XX/X

500 zn. c. 225a v 6ti-bloku se spodnim okrajem, pr. 8, zk. Karasek 2000 Kč XX

501 zn. c. 225a, pr. 5 ve ctyrbloku, zk. Karasek 1400 Kč XX

502 zn. c. 225a, pr. 8, s hornim okrajem, zk. Karasek 300 Kč XX

503 zn. c. 226, typ II, pravy spodni roh. 10ti-blok 600 Kč XX
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504 zn. c. 226x, pr. 5, kat. cena 700 Kc 400 Kč XX

505 zn. c. 227 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 1, pr. 6, 600 Kč XX

506 zn. c. 227 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ 1, pr. 5 600 Kč XX

507 zn. c. 227, pr. 8 v 10ti-bloku s pravym okrajem, kat. cena 1800 Kc 900 Kč XX

508
zn. c. 229 rohovy kus s DZ 4 resp. DZ 5, zn. c. 230 DZ 3, 231 s DZ 4, 235 s DZ 1, kat. cena cca

1300 Kc
900 Kč XX

509 zn. c. 230x - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 1, zk. Karasek, velmi vzacne 7000 Kč XX

510 zn. c. 230x s hornim okrajem, zk. Karasek, vzacne 2000 Kč XX

511 R-dobirka frank. zn. c. 227, pod. raz. PRAHA 7 13.6.29 500 Kč DOP.

512
firemni R-EXPRES dopis do Berlina frank. mj. zn. c. 227, 228, pod. raz. BRNO 10 5.4.29, pruch. a

prich. raz.
500 Kč DOP.

513 R-dopis do Lisabonu frank. zn. c. 232, pod. raz. PRAHA 3, prich. raz. LISBOA 17.3.29, zajimave 600 Kč DOP.

Ostatni od roku 1929 / Next from 1929

514 zn. c. 243 se sponim okrajem a dvema pricnymi slozkami papiru 300 Kč XX

515
zn. c. 248x, pergamen. papir, velmi vzacne, poprve v aukci, zn. 249x, 250x, 252x, 253x,

pergamen. papir
5000 Kč XX

516 zn. c. 249x - 50x, 252x - 53x, pergamen. papir, zk. Gilbert 750 Kč XX

517 zn. c. 250 A s casti zavadeci pasky 300 Kč XX

518 zn. c. 258 II ve vodorovne dvoupasce s arch. obtiskem 250 Kč XX

519 zn. c. 267 - dvojity napis 450 Kč XX

520 zn. c. 267 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ 1 A, dvojity napis na ZP 82 800 Kč XX

521 zn. c. 275 F tzv Krnovsky padelek 700 Kč XX

522 zn. c. 281 K - 282 K - horni 20ti-pasy s okrajem a kupony 1600 Kč XX

523 zn. c. 281 K - 282 K - spodni 20ti-pasy s okraji a kupony s DZ 1 2500 Kč XX

524 zn. c. 282 K - spodni 20ti-pas s okraji a kuny s DZ 1 A 900 Kč XX

525

sestava 14 ks A c. 329/330 s vystavnim raz. a, b, c, d, e, dale PRAHA 1 iii. CELOSTATNI SJEZD

CS. FILATELISTU 29.6.38, PRAHA 6.7.38 X. SLET VSESOKOLSKY, PRAHA 1 4.7.38 LETECKA

POSTA, suvenyrove darkove albicko PRAHA 38

300 Kč XX/O

526 zn. c. 347 nevydana s hodnotou 1Kc v barve olivove zelene, zk. Gilbert, v lepu hnede skvrnky 800 Kč X

527 zn. c. 347 nevydana s hodnotou 1Kc v barve hnede, zk. Mrnak, hnede skvrnky v lepu 800 Kč X

528 zn. 0351 500 Kč XX

Ostatni od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

529
sestava 3 ks celistvosti frank. zn. c. 283 s ruznymi raz., zk. Hefer, Gilbert, dobra kvalita, kat.

cena cca 800 Kc
500 Kč DOP.

530

dopis do Jugoslavie frank. zn. c. 300 - 302, 319, pod. raz. KUTNA HORA 1.7.37, prich. raz.

BRCKO, vraceno zpet s dolepenou nalepkou Otputovao pres kterou je raz. BRCKO 10.7.37,

prich. raz. 15.7.37, zajimave

300 Kč DOP.

531
R-dopis vetsiho formatu frank. mj. zn. A c. 329 - 330 s tisk. vadou rozmazana modra barva

na zn. 329
1300 Kč DOP.

532 dopis prepr. potrubni postou frank. zn. c. 344 MV, pod. raz. PRAHA 11 21.7.38, zajimave 400 Kč DOP.

533 sestava 3 ks dopisu s petrou frankaturou, mj. zn. c. 344 Mv, 345 Ms, zajimave 300 Kč DOP.

534 R-dopis do Bratislavy frank. zn. c. 351 s cervenym pod. raz. CHUST 15.3.39 500 Kč DOP.

Letecke 1918 - 1939 / Airmail

535 zn. L c. 1 - L 3 - horni rohove kusy 2300 Kč XX

536 zn. L c. 1 - L 3 s hornimi okraji, zk. Gilbert, Karasek, kat. cena 3000 Kc 2000 Kč XX

537 zn. L c. 1, L 2, typ I, L 3, L 1 A, L 2 A, typ II, L 3 B, zk. Stupka, Mrnak 2100 Kč XX

538 zn. L c. 1 - L 3 se spodnimi okraji, zk. Karasek 2000 Kč XX/X
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539 zn. L c. 2 A s II. typem pricky, atest Skaloud, lux. kvalita, kat. cena 75000 Kc 32000 Kč XX

540 zn. L c. 2 B, typ II, zk. Gilbert, Karasek 3500 Kč XX

541 zn. L c. 2 B, typ II, atest Karasek 2500 Kč XX

542 zn. L c. 3 A, zk. a atest Karasek 15000 Kč XX

543
zn. L c. 4 N ve vodorovne dvoupasce s okrajem, prevraceny pretisk, velmi vzacne, lux. strih,

investicni zalezitost, zk. Kessler, Gilbert
65000 Kč XX

544 zn. L c. 4 s castecnym stroj. obtiskem 250 Kč XX

545 zn. L c. 4 DV 1 seriznuta petka v hodnotove cislici, zk. Benes, Sablatura, kat. cena 500 Kc 300 Kč XX

546 zn. L c. 7 - L 14 - sestava ZT 1x 8mi-blok + 8x ctyrblok v orig. barvach na ruzovem papire 1400 Kč /X/

547 zn. L c. 7 A - pravy spodni roh. ctyrblok, L 9 A s pravynm okrajem, L 9 C s pravym okrajem 500 Kč XX

548 zn. L c. 7 A - horni 50ti-blok s okraji 1800 Kč XX

549 zn. L c. 8 uzka, rohovy ctyrblok se svislou dvojitou perforaci 1000 Kč XX

550 ZT pretisku pro zn. L c. 5 na kousku nazloutleho papiru, zk. Karasek 400 Kč /X/

551 ZTzn. L c. 10 ve ctyrbloku s pravym okrajem a otiskem ochr. listy, lux. kvalita 4000 Kč /X/

552 ZT pretisku 14 Kc a 24 Kc ve ctyrbloku na kousku zeleneho papiru 600 Kč /X/

553
ZT pretisku 14 Kc a 24 Kc na ctyrbloku Hradcany 500h na zelenem papire, prevracene a

nasobne pretisky
500 Kč /X/

554 ZT 28Kc/200h v cerne barve, zk. Gilbert 900 Kč XX

555
manipul. tisk zn. Hradcany 200h ve ctyrbloku s protichudnym pretiskem 14 Kc a 24 Kc a 5h

Hradcany na nazloutlem papire s let. pretiskem 28 Kc, zk. Sablatura
600 Kč /X/

556 celistvost frank. mj. zn. L c. 4, pod. raz. MARIANSKE LAZNE LETISTE 23. ... 400 Kč DOP.

557
bar. pohlednice Vystava post. znamek PRAHA 27 frank. mj. zn. L c. 4 s propag. vystavnim raz.

PRAHA 25 30.9.27
400 Kč DOP.

558
Tiskopis do Drazdan frank. mj. zn. L c. 4 (2x), pod. raz. PRAHA LETISTE 21.3.27 + cerveny let.

kaset
800 Kč DOP.

559 R-celistvost do Tunisu frank. mj. zn. L c. 5, pod. raz. PRAHA 82 LETISTE 1.4.27, zajimave 1000 Kč DOP.

560
R-celina znak do Holandska dofrank. mj. zn. L c. 6, pod. raz. PRAHA 82 LETISTE 3.6.27 +

cerveny let. kaset
800 Kč DOP.

561

celina velky znak dofrank. mj. zn. L c. 6, pod. raz. PRAHA 29 SNEMOVNA POSLANECKA N.S.,

pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE 29.7.27 + prich. raz. a R-dopis z hospodarske vystavy Praha 26

frank. na zadni strane mj. zn. L c. 5, L 6, vystavni raz PRAHA HOSP. VYSTAVA 15.5.26, oba do

Rakouska

400 Kč DOP.

562
bar. pohlednice 1. ZIVNOSTENSKA VYSTAVA v UZHORODE 1927 zaslana RECO do Nemecka

frank. mj. zn. L c. 6, pod. vystavni raz., pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE + prich. raz.
700 Kč DOP.

563
CDV 33 prepr. 1. letem Brno-Krakov s dennim raz. BRNO 4.11.27 (chybne nastaveny datumovy

mustek), pruch. ramec. raz. BRNO LETISTE 1.11.27 
5000 Kč DOP.

564
let. dopis do Prahy prepr. 1. letem Uzhorod - Praha, frank. zn. L c. 4 + L 5, pod. ramec. raz.

UZHOROD LETISTE 6.5.29, ramec. kaset + prich. raz., kat. Horka 2500 Kc
950 Kč DOP.

565

R-dofrank. CDV 39/8 s pod. pam. raz. PRAHA 10 VYSTAVA SVATOVACLAVSKA 26.9.29, pruch.

raz. PRAHA 28 LETISTE a CDV 35 dofrank. mj. zn. L c. 4 s fialovym pam. raz. KAMENICKY

SENOV 10.7.29 + let. kaset, obe do Nemecka

500 Kč DOP.

566
let. dopis do Maranskych Lazni frank. mj. zn. L c. 4, pod. ramec. raz. UZHOROD LETISTE

3.4.29, pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE, prich. raz.
600 Kč DOP.

567
R-let. zasilka do Belehradu frank. mj. zn. L c. 4, pod. raz. PREROV 1 VYSTAVA POST. ZNAMEK,

pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE 24.10.27, prich. raz.
900 Kč DOP.

568
R-let. dopis do Kolumbie frank. mj. zn. L c. 4 (2x), pod. raz. LIBEREC 28.5.29, pruch. a prich.

raz.
4500 Kč DOP.
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569
R-dofrank. CDV 39/4 (do Lisabonu) mj. zn. L c. 4, pod. raz. PRAHA 10 VYSTVA

SVATOVACLAVSKA 17.9.29 + prich. raz. LISBOA 22.SET.29
500 Kč DOP.

570
R-let. zasilka do Portugalska frank. mj. zn. L c. 4 s pod. pam. raz. STARA BOLESLAV 28.IX.29,

pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE 2.10.29, prich. raz.
800 Kč DOP.

571
R-let. zasilka do Basileje frank. mj. zn. L c. 6 s ramec. raz. UZHOROD LETISTE 6.5.29, pruch.

ramec. raz. PRAHA LETISTE, prich. raz.
1100 Kč DOP.

572
CDV 35 dofrank. mj. zn. L c. 4, pod. ramec. raz. BRATISLAVA LETISTE 27.8.29, pruch. raz.

PRAHA LETISTE 27.8.29
900 Kč DOP.

573
celina do Vidne dofrank. zn. L c. 8 s pod. raz. PRAHA 16.12.30 (1. den vydani), pruch. a prich.

raz.
750 Kč DOP.

574

R-dofrank. CDV 39/17 do Rakouska s pod. pam. raz. PRAHA 10 VYSTAVA SVATOVACLAVSKA,

pruch. raz. PRAHA 82 LETISTE a R-CDV 47/2 dofrank. mj. zn. L c. 8, pod. raz. PRAHA IX. SLET

VSESOKOLSKY 6.7.32, pruch. raz. PRAHA LETECKA POSTA, prich. raz.

500 Kč DOP.

575 dva R-let. dopisy do Rakouska resp. Polska z r. 1933 a 1935, zajimave frankatury 500 Kč DOP.

576 sestava 3 ks let. dopisu z r. 1935, frank. zn. L c. 9, L 10, L 11, zajimave 450 Kč DOP.

577
R-dopis do Vidne frank. mj. zn. L c. 11, pod. raz. JABLUNKOV 1.4.36, resp. let. EXPRES dopis

do Francie frank. mj. zn. L c. 11 (2x), pod. raz. PRAHA LETISTE 21.7.33 + prich. raz.
400 Kč DOP.

578
dva R-let. dopisy do USA a Nemecka z r. 1938 frank. mj. zn. L c. 7 resp. L 12, pruch. a prich.

raz.
500 Kč DOP.

579
R-let. dopis do USA frank. zn. L c. 14, pod. raz. NOVY JICIN 11.2.38, pruch. raz. PRAHA

LETISTE + prich. raz., dobra kvalita
1000 Kč DOP.

Spesne / Special delivery

580 zn. S. c. 1 N - S 3 N, zk. Karasek 2200 Kč XX

581 zn. S c. 1 VZ - S 2 VZ strihane s pretiskem VZOREC a ddto s RZ 13 3/4 900 Kč XX/X

582 zn. S c. 2 MS - ctyrzn. meziarsi neprelozene, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 3000 Kc 1900 Kč XX

583 zn. S c. 3 N, zk. Gilbert, kat. cena 1800 Kc 1200 Kč X

584
dopis do Tabora frank. zn. S c. 1 v 9ti-bloku s hornim okrajem + rohovy kus, pod. raz.

KRALOVSKE VINOHRADY 21.2.19, vzacne
1200 Kč DOP.

585
dopis do Prahy frank. tripaskou a dvoupaskou zn. S c. 2 se soukr. perforaci, pod. raz. PREROV

1 25.11.19, velmi dobra kvalita, zk. Karasek
1300 Kč DOP.

586
firemni tiskopis frank. vyplatni zn. Holubice 10h + zn. S c. 3, pod. raz. PODMOKLY 9.11.21,

vzacne
2500 Kč DOP.

Novinove / Newspaper

587 zn. NV c. 1, NV 3 - NV 6 s pretiskem VZOREC, kat. cena 750 Kc 500 Kč X

588 zn. NV c. 5 N 300 Kč XX

589
Provizoria - Prace Praha zn c. NN 20 v cerne barve na sedivem papire s pravym okrajem,

kat. cena 5000 Kc
2500 Kč XX

Doplatni, OT a Dorucni / Postage due and Printed matter

590 zn. DL c. 1 - DL 14, prevazne rohove kusy, kat. cena 970 Kc 400 Kč XX

591
zn. DL c. 2 ve svisle dvoupasce s velkym nedotiskem, DL 3 s prelozkou a nedotiskem, DL 8 ve

vodorovne dvoupasce se sirokou slozkou papiru
1000 Kč XX/X

592 zn. DL c. 2 tisk na lepu, zn. DL 2, 5, 8, 11, 12 s kompl. nebo castecnym stroj. obtiskem 500 Kč XX

593
zn. DL c. 3 ve svisle dvoupasce s prelozkou a nedotiskem, zn. DL 5 ve svisle dvoupasce, tisk

na lepu
400 Kč XX

594 zn. DL c. 4 ve ctyrbloku s hornim okrajem na karton. papire, zk. Gilbert 400 Kč XX

595 ZT zn. DL c. 8 v orig. barve na krid. kartonu 400 Kč /X/

596 zn. DL c. 10 - horni rohove 25ti-bloky s okraji 2200 Kč XX
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597 ZT zn. DL c. 11 v barve oranzove, zk. Karasek 300 Kč XX

598 zn. DL c. 11 - horni rohove 20ti-bloky 3000 Kč XX

599 3 ks zn. DL c. 19, spiralovy I. typ, prickovy typ a rameckovy typ 750 Kč O

600 zn. DL c. 21 ve ctyrbloku se spodnim okrajem, kat. cena 650 Kc 390 Kč XX

601 3 ks zn. DL c. 22, spiralovy I. typ, prickovy typ a rameckovy typ 950 Kč O

602 zn. DL c. 24 s prevracenym pretiskem, zk. Mrnak 400 Kč XX

603
zn. DL c. 24a, DL 49 ve svisle tripasce s pravym okrajem a vyraznym bilym krouzkem nad

hodnotovou cislici, zn. DL 48 ve dvoupasce s sirokou a uzkou ctyrkou v pretisku, zajimave
700 Kč XX

604 zn. DL c. 27 B, typ II, v pravem spodnim rohu napichovy bod, kat. cena 8000 Kc 5000 Kč XX

605 zn. DL c. 29 B ve ctyrbloku se stroj. obtiskem 750 Kč XX/X

606
zn. DL c. 30 B v 6ti-bloku se spodnim okrajem, typ II, 2x STs, TD I, ZP 83 - 5, 93 - 5, zk.

Karasek, lux. kvalita, uplne poprve v aukci, mimoradne vzacne
85000 Kč XX

607 zn. DL c. 30 B, zk. Pittermann 450 Kč XX

608 zn. DL c. 30 B, typ II, kat. cena 8000 Kc, zk. Stupka 4400 Kč XX

609 zn. DL c. 30 B, typ II 1800 Kč O

610
zn. DL c. 30 C se sirokou svislou slozkou papiru, razitkovana a dopis v miste s poznamkou

PORTO ANGEWEISEN frank. na zadni strane dvoupaskou zn. DL 23 s prusekem
200 Kč O

611 zn. DL c. 39 B, typ II, zk. Karasek, kat. cena 3000 Kc 2000 Kč O

612 zn. DL c. 39 - 100kusovy PL rozstrizeny na ctyri dily po 25ti-kusech, kat. cena 6000 Kc 3200 Kč XX

613
zn. DL c. 45 A - pravy spodni roh. ctyrblok s otiskem ochr. listy a DL 45 B - pravy spodni roh.

ctyrblok s otiskem ochr. listy, zk. Sablatura, kat. cena 600 Kc
400 Kč XX

614 zn. DL c. 46 ve ctyrbloku s pravym okrajem, 2x ST 350 Kč XX

615 zn. DL c. 47 B 500 Kč XX

616 zn. DL c. 53 s TV pretisku chybi PLA v pretisku 400 Kč O

617
zn. DL c. 56 - pravy spodni roh. 6ti-blok s DZ 1, pri tisku pres znamky odtrzeny roh,

podlepeny papirem a properforovany, zk. Karasek, na jedne zn. nalepka
500 Kč XX/X

618 zn. DL c. 55 N ve svisle dvoupasce se spodnim okrajem, zk. Gilbert, Mrnak 5000 Kč XX

619 zn. DL c. 56 N ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert, Karasek 5000 Kč XX

620 zn. DL c. 58 s hornim okrajem a dvojitou perforaci 200 Kč X

621
zn. DL c. 58 - levy horni roh. kus s posunutou perforaci a castecnym stroj. obtiskem, zn. DL

61 ve svisle tripasce s okrajem a castecnym stroj. obtiskem
200 Kč XX

622 zn. DL c. 60 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 34, malou prelozkou a dvojitou perforaci 400 Kč XX

623 zn. DL c. 60 - pravy horni roh. kus s prelozkou a deformovanou perforaci 500 Kč XX

624
zn. DL c. 60 s posunem perforace az nad ochr. ram, DL 60 na slabem a silnem papire, DL 62 s

hornim okrajem a svislou slozkou papiru, velmi zajimave
500 Kč XX

625 zn. DL c. 60 N ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert, Mrnak, na spodni zn. v rohu nepatrna stopa 4000 Kč XX/X

626
zn. DL c. 60 N + DL 61 N - vodorovne meziarsi s rozmerovacimi body. zk. Gilbert, Mrnak,

zvrasneny papir
18000 Kč XX

627 zn. DL c. 61 - levy spodni roh. kus s DZ 30 a dvojitou sikmou perforaci na spodnim okraji 400 Kč X

628 zn. DL c. 61 ve vodorovne tripasce s hornim okrajem a dvojitou perforaci, zk. Karasek 700 Kč XX

629 zn. DL c. 61 N ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert, Mrnak 5000 Kč XX

630 zn. DL c. 62 s posunem svisle perforace do dalsi zn. 300 Kč X

631 zn. DL c. 62 s TV velka vila skvrna, zk. Karasek, Leseticky 300 Kč X

632 zn. DL c. 62 - pravy spodni roh. ctyrblok s prelozkou papiru a nedotiskem zn. na ZP 100 400 Kč XX

633
zn. DL c. 62 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 35, s prelozkou spodniho okraje papiru a dvojitou

perforaci
500 Kč XX

634 zn. DL c. 62 - pravy horni roh. ctyrblok s DV bily krouzek na ZP 19 300 Kč XX
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635
zn. DL c. 64 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 33, prelozkou papiru ve spodnim rohu a dvojitou

perforaci
400 Kč XX

636 sestava 6 ks dopl. zn. s posuny perforace, slozkou papiru, nedotiskem 300 Kč O

637 ZT zn. DL c. 1 - DL 14 na ruzne barevnych papirech, celkem 25 ks 1500 Kč /X/

638 ZT zn. DL c. 1 - DL 12 + DL 14 v cerne barve, celkem 13 ks, kat. cena 1300 Kc 900 Kč /X/

639 ZT zn. DL c. 3 v cerne barve z neopracovane desky na krid. papire, velmi vzacne 7000 Kč /X/

640 manipul. tisk zn. DL c. 13 ve 20ti-bloku se stroj. obtiskem 400 Kč /X/

641 sestava cca 40 ks manipul. tisku v ruznych soutiscich, jednotlive i v blocich 200 Kč /X/

642
zn. DL c. 1 VZ, DL 2 VZ, DL 5 VZ, DL 9 VZ, DL 12 VZ, DL 13 VZ, pretisk vlevo, vzacne,

katalog neuvadi
6000 Kč X

643 zn. DL c. 1 VZ - 13 VZ, pretisk vlevo, kat. cena 2000 Kc 1500 Kč X

644 zn. DL c. 1 VZ - 13 VZ, RZ 13 3/4, pretisk vlevo 2000 Kč X

645 zn. DL c. 2 VZ s pretiskem vlevo, RZ 11 1/2, s hornim okrajem, kat. cena 1500 Kc 1000 Kč XX

646 zn. DL c. 3 VZ s pretiskem vlevo, RZ 13 3/4, TV bily krouzek na jednicce 400 Kč XX

647 zn. DL c. 13 VZ, pretisk vpravo, zk. Karasek, kat. cena 1500 Kc, vzacne 1200 Kč XX

648

cast oficialniho vzoroveho listu z UPU v Brnu s nalepenymi zn. DL c. 10, DL 11, DL 14 ve

vodorovnych tripaskach s urednim cervenym raz. POSTES ET TELEGRAPHES COLLECTIC DE

BERNE MADAGASCAR, zn. slouzily jako vzorec, kat. Ferchenbauer uvadi obdobne listy s rak.

zn. jako LP, velmi vzacne, poprve v aukci

8000 Kč O

649

spodni cast oficialniho vzoroveho listu z UPU v Bernu s nalepenymi zn. DL c. 16, DL, 19, DL

23, DL 24, DL 28 ve svislych tripaskach s urednim cervenym raz.POSTES ET TELEGRAPHER

COLLECTIC DE BERNE NADAGASCAR s raz. Le directeur a podpis, velmi vzacne, v aukci

poprve

18000 Kč O

650
sestava 33 ks dopl. zn. na kouscich papiru s rucnim pretiskem SPRCIMEN, kterym byly

pretisteny v uradovne UPU v Bernu (vzory pro evropske zeme)
3000 Kč

651 zn. DR c. 2 - levy spodni roh. kus s DZ 1, velke okraje, lux. kvalita, kat. cena 2000 Kc 1500 Kč XX

652 zn. OT c. 3, typ I + typ II, zk. Sablatura 100 Kč XX

653 postovni formular Vycetka poplatkova frank. tripaskou zn. DL c. 5 s raz. ZNOJMO 3.7.22 300 Kč DOP.

654 sestava 10 ks celistvosti zatiz. tr. portem vyplacenym zn. vydani 1938 400 Kč DOP.

655 sestava 7 ks celistvosti do CSR zatiz. dopl. portem se zn. vydani 1928 450 Kč DOP.

SO 1920

656 sestava 15 ks zn. SO c. 1 - SO 23 s perforaci 11 1/2 2100 Kč XX

657 zn. SO c. 2 PD - pretisk dvojity 350 Kč X

658 zn. SO c. 3 600 Kč XX

659 zn. SO c. 3 A STp - pravy horni roh. ctyrblok, prickovy typ na ZP 10, TD IV, kat. cena 1200 Kc 900 Kč XX

660 zn. SO c. 3 C N, kat. cena 1500 Kc 1100 Kč XX

661 zn. SO c. 3 C vodorovna dvoupaska s levym okrajem a DV tecka za petkou 250 Kč XX/X

662 zn. SO c. 3 N 200 Kč X

663 zn. So c. 3 ve ctyrbloku s ST pretisku (uzke O) 27. ZP, zk. Gilbert, lux. kvalita 4000 Kč XX

664
zn. SO c. 3 A - pravy spodni roh. kus s DZ II, zn. SO 22 + SO 22a - prave spodni roh. kusy s DZ

prerusena desetinna carka za 500, zk. Sablatura
400 Kč XX

665 zn. SO c. 3 C STs v 8mi-bloku, TD III, ZP 22, 1500 Kč XX

666 zn. SO c. 4 s casti raz. KARVINA 1, zk. Pittermann 5200 Kč O

667 zn. SO c. 4, zk. Karasek, velmi dobra kvalita 10000 Kč XX

668 zn. SO c. 4 se spodnim okrajem, zk. Gilbert, Karasek, lux. strih i kvalita 11000 Kč XX

669 zn. SO c. 4, zk. Walner, Karasek 9500 Kč XX

670 zn. SO c. 4 ve ctyrbloku na karton. papire, zk. Gilbert 500 Kč XX

671 zn. SO c. 4 A N, kat. cena 1500 Kc 1100 Kč XX
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672
zn. SO c. 4 B s tzv. falesnym kuponem na leve strane, zn. SO 6, SO 17 se silnym posunem

pretisku
300 Kč XX

673 zn. SO c. 4 N 300 Kč XX

674 zn. SO c. 4 N, zk. Gilbert 200 Kč X

675 zn. SO c. 4 F N, zk. Gilbert 500 Kč XX

676 zn. SO c. 5a 15h hnedocervena, zk. Pittermann 5000 Kč XX

677
zn. SO c. 5 A kombinovany typ spirala + pricka svezi, dtto prickovy typ s nalepkou a dtto s

posunem pretisku az do dalsi zn., zk. Sablatura
400 Kč XX/X

678 zn. SO c. 5 A, typ I, TD I, ZP 49, SO 5 A prickovy typ, TD I, ZP 4 200 Kč XX

679 zn. SO c. 5 A STs ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert 350 Kč XX

680
zn. SO c. 5 A STp ve svisle tripasce s hornim okrajem, TD I, ZP 4, 14, 24, navis uzke o v pretisku,

velmi zajimave
500 Kč XX

681 zn SO c. 5 A STp ve ctyrbloku, TD I, ZP 4 200 Kč XX

682 zn. SO c. 5 A STp ve ctyrbloku s hornim okrajem 300 Kč XX

683 zn. SO c. 5 A STs ve svisle dvoupasce, zk. Gilbert 300 Kč XX

684 zn. SO c. 5 A STs ve vodorovne tripasce se spodnim okrajem 350 Kč XX

685 zn. SO c. 5 D, typ I, SO 5 D prickovy typ, TD II, ZP 78 500 Kč XX

686 zn. SO c. 5 E ve vodorovne dvoupasce, 1x uzke O 450 Kč XX

687 zn. SO c. 7, pekny strih, nepatrna stopa po nal. 4800 Kč X

688 zn. SO c. 7 A STp - pravy horni roh. ctyrblok, TD II, ZP 9, zk. Karasek, kat. cena 800 Kc 500 Kč XX

689 zn. SO c. 8, zk. Gilbert 250 Kč XX

690 zn. SO c. 8 C, zk. Mrnak 450 Kč XX

691 zn. SO c. 8 N, pretisk cerny, zk. Pofis 300 Kč X

692 zn. SO c. 8 N modra, cerny pretisk 600 Kč XX

693 zn. SO c. 8 N svetlemodra + tmavemodra, obe s cernym pretiskem, zk. Gilbert 650 Kč X

694 zn. SO c. 8 Nc ultramarin. cerveny pretisk, zk. Gilbert 1400 Kč XX

695 zn. SO c. 10a N tmavefialova, cerny pretisk, zk. Mrnak 400 Kč X

696 zn. SO c. 10 N svetla s cernym pretiskem, zk. Gilbert 450 Kč XX

697 zn. SO c. 10 N svetlefialova, cerveny pretisk, zk. Leseticky 700 Kč XX

698 zn. SO c. 10 Nc, zk. Gilbert 600 Kč X

699 zn. SO c. 10aNa, zk. Gilbert 600 Kč X

700 zn. SO c. 10aNb 800 Kč X

701 zn. SO c. 10 Nd ultramarin s cervenym pretiskem, zk. Gilbert 1500 Kč XX

702 zn. SO c. 14 A, zk. Walner, Mrnak 11500 Kč XX

703 zn. SO c. 14 ZT cerveny pretisk, zk. Karasek 400 Kč XX

704 zn. SO c. 15, typ I, TD II, ZP 82, zk. Mahr, kat. cena 2500 Kc 2000 Kč XX

705 zn. SO c. 18, RZ 11 1/2, 120h svetleseda, zk. Mahr 400 Kč X

706 zn. SO c. 18a 120h svetleseda, zk. Karasek 500 Kč XX

707 zn. SO c. 19 P prevraceny pretisk, zk. Gilbert 800 Kč X

708 zn. SO c. 19 prevraceny pretisk, zk. Karasek 700 Kč XX

709 zn. SO c. 19 ZT, zk. Gilbert 200 Kč XX

710 zn. SO c. 19 ZT, pretisk cerny 150 Kč X

711 zn. SO c. 22a cerny pretisk, ramec. typ, TD I, ZP 93, zk. Gilbert 7000 Kč XX

712
zn. SO c. 22a cerny pretisk - levy spodni roh. 20ti-blok s ramec. typem na ZP 93, TD I, kat. cena

25000 Kc
20000 Kč XX

713 zn. SO c. 22a ve svisle dvoupasce s hornim okrajem, 1x uzke O, zk. Gilbert 350 Kč XX

714
zn. SO c. 22 P, typ II, cerny prevraceny pretisk, vyr. vada zvrasneny papir, kat. cena 10000 Kc, k

prohlednuti
3500 Kč XX
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715 zn. SO c. 22 ZT, zk. Gilbert 600 Kč X

716 zn. SO c. 23 - levy spodni roh. ctyrblok s DV na ZP 92 vystipnuty ram nad P 1000 Kč XX

717 zn. SO c. 23a, na leve strane tesnejsi strih, zk. Gilbert 2000 Kč XX

718 zn. SO c. 23a cerny pretisk, zk. Karasek, mrnak 2500 Kč XX

719 zn. SO c. 23 ZT, zk. Gilbert 950 Kč XX

720 zn. SO c. 23 ZT, zk. Karasek 900 Kč XX

721 zn. SO c. 24 - SO 25, zk. Karasek 2900 Kč XX

722 zn. SO c. 26 Na, SO 27 Na, zk. Gilbert, Karasek, velmi vzacne 8500 Kč XX

723 zn. SO c. 28 se spodnim okrajem, slozkou papiru a nedotiskem pretisku 400 Kč X

724 zn. SO c. 28 s vynechanou devitkou v pretisku 1920, zk. Karasek 500 Kč X

725 zn. SO c. 33 - SO 43 ve ctyrblocich, kat. cena cca 1800 Kc 1300 Kč XX

726 zn. SO c. 33a, cerny pretisk, kat. cena 3000 Kc 2000 Kč XX

727 ZT zn. SO c. 38 cerveny pretisk, zk. Gilbert 1200 Kč XX

728 zn. SO c. 42 svisly pretisk, zk. Gilbert 1500 Kč XX

729 zn. SO c. 14 ZT cerveny pretisk, zk. Gilbert 400 Kč X

730 ZT pretisku SO 1920 na kousku papiru s DV bila skvrna v jednicce + dtto bez vady, zk. Karasek 200 Kč /X/

731 ustrizek post. pruvodky frank. mj. zn. SO c. 11, pod. raz. SPISSKA BELA 16.APR.20, zajimave 500 Kč V

732 CDV 14 na Slovensko dofrank. zn. SO c. 3 C, pod. raz. FRYDEK 6.7.20 500 Kč DOP.

733 firemni dopis do Liberce frank. vodorovnou dvoupaskou zn. SO c. 9, pod. raz. BOHUMIN 23.8.20 500 Kč DOP.

734
ustrizek post. pruvodky frank. zn. SO c. 19 (2x), pod. raz. BOHUMIN 1 20.5.1920 + kulate raz.

HAUPTZOLLAMT I. KL IN ODERBERG BAHNHOF 1 + raz. polske cenzury C. Tezszyn
300 Kč DOP.

Polni posta / Field post

735 zn. P c. 2 A - P 4 A 400 Kč X

736 zn. PP c. 2 - PP 4, zk. Mrnak, Gilbert 400 Kč /X/

737 zn. PP c. 2 A - PP 4 A, zk. Gilbert 700 Kč XX

738 zn. PP c. I strihane balicky do vlasti (3 ks), zk. Mrnak, Gilbert, lux. strihy, mimoradna nabidka 25000 Kč /X/

739 zn. PP I, RZ 11 1/2, balicky do vlasti (3 ks), zk. Gilbert, Mrnak, mimoradna nabidka 25000 Kč XX/X

740
zn. PP II strihane, Prvy Jugoslavenski puk u Sibiriji, lux. strihy, zk. Gilbert, Mrnak, mimoradna

nabidka
25000 Kč /X/

741 zn. PP II, RZ 11 1/2, Prvy Jugoslavenski puk u Sibiriji, zk. Gilbert, Mrnak, mimoradna nabidka 25000 Kč X

742
zn. PP III strihane s pretiskem Vlak cs. cerv. Krize, zk. Gilbert, Mrnak, velmi vzacne, mimoradna

nabidka 
100000 Kč /X/

743 zn. PP II ZT pretisku Prvy Jugoslavenski puk u Sibiriji v cervene barve na zn. PP 4, bez lepu 18000 Kč /X/

744 ZT pretisku Balicky do vlasti 50r v cervene barve na kousku papiru, ojedinely vyskyt, zk. Mrnak 5000 Kč /X/

745
Sibir - celistvost mezi legionari s raz. PP + radkove a kulate raz. 1. pluk lehkeho delostrelectva s

dataci v textu 29.7.19
600 Kč DOP.

746 Sibir - dve fotopohlednice s legionari ve stanici Murmansk, nepouzite, dobra kvalita 300 Kč DOP.

747
celistvost s pod. raz. PP 8 23.11.19 s prid. cervenym radkovym raz. CS. NAMORNICTVO 1.

delobitna
400 Kč DOP.

748 celistvost s pod. raz. PP 8 8.8.19 s prid. radkovym raz. Velitelstvi 1. praporu ceskosl. namornictva 400 Kč DOP.

749
Slovensko - celistvost s dennim raz. 12.JUL 19 + prid. cervene radkove raz. I. polni letecka

setnina, vzacne, zajimave
1500 Kč DOP.

750
Slovensko - celistvost s pod. raz. CS PP 25.6.19 s dvojjazycnym cervenym utvar. raz. 23.

CESKO-SLOVENSKY STRELECKY PLUK VELITEL PLUKU, dobra kvalita
600 Kč DOP.

751
Slovensko - dve celistvosti prepr. PP v r. 1919 s utvar. raz. 33. CESKOSLOVENSKY PLUK

VELITELSTVI, resp. 34. PLUK CESKOSLOVENSKY III. PRAPOR. 9. ROTA
300 Kč DOP.

752
Slovensko - dve celistvosti z r. 1919 - 20 s pod. raz. POZSONY, resp. BRATISLAVA 1 + prid.

cervene radkove raz. Vojenska policie v Bratislave
200 Kč DOP.
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753
Slovensko - dopis z Brna na PP c. 22 s pod. raz. BRNO 2 15.11.38 + pridavne raz. Polna posta

zrusena Zpät, zajimave
600 Kč DOP.

754
Slovensko - CDV 69 s pod. raz. KEZMAROK 16.11.38 zaslane na PP c. 46 + pridavna raz. P. posta

zrusena + cervene cenzurni raz
900 Kč DOP.

755
Slovensko - italsky predtisteny KL s raz. POLNA POSTA 11.4.44 + cenzurni raz. a prich. raz.

TRENCIN, velmi zajimave
300 Kč DOP.

756 Slovensko - R-dopis prepr. PP 59 s pod. raz. 5.10.38, zajimave 400 Kč DOP.

757
KL zaslany od slovenskeho prislusnika do Bratislavy s pod. raz. FELDPOST b 17.9.42 + cenzurni

raz., zk. Müller
800 Kč DOP.

758
Karp. Ukrajina - pohlednice Uzhorod s utvar. raz. 23. regiment Ceco-Slovaquie Le Colonel (kat.

Verner neuvadi), prich. raz. KRAL. VINOHRADY 8.5.19
1200 Kč DOP.

759 Spanelsko - let. dopis s pestrou frank., hure citelne pod. raz. + pruch. a prich. raz. 600 Kč DOP.

760
Anglie - celistvost do USA od prislusnika cs. jednotek v Anglii, pod. raz. ARMY POSTAL ...

6.SEPT.1944
200 Kč DOP.

761
Anglie - let. dopis se svedskou frankaturou s pod. raz. STOCKHOLM 11.12.44, na cs. vojaka k NT

(nahr. teleso) POB 226, London, britsky cenz. prelep
250 Kč DOP.

762
Anglie - RAF - celinova obalka na Karla Lamace (pozdeji znamy film. reziser) s pod. raz.

PADDINGTON 18.OCT.42, 2x raz. CS PP, 
600 Kč DOP.

763
Francie - obalka s ital. frankaturou s pod. raz. MILANO 2.1.40, dosilano cs. vojakovi na PP,

fransouzsky a cesky cenz. prelep + raz.
600 Kč DOP.

764
Operace POUSTNI BOURE - obalka s pod. raz. HAFR 17.3.91 s kasetem OPERATION DESERT

SHIELD, SAUDI ARABIA, nasazena pouze jednotka chemiku, vzacne
400 Kč DOP.

Skautske / Scout issue

765 ZT zn. SK c. 1 svetlemodra, zk. Karasek, kat. cena 2500 Kc 1200 Kč XX

766
obalka Narodni vybor Praha Obecni dum frank. zn. SK c. 1 s ovalnym raz. NARODNI VYBOR

CESKOSLOVENSKY V PRAZE
3000 Kč DOP.

767
obalka Narodni vybor Praha Obecni dum frank. zn. SK c. 2 s cervenym ovalnym raz. NARODNI

VYBOR CESKOSLOVENSKY V PRAZE, zk. Gilbert
3000 Kč DOP.

768
obalka Narodni vybor Praha Obecni dum frank. zn. SK c. 2 s ovalnym raz. NARODNI VYBOR

CESKOSLOVENSKY V PRAZE s rucne vepsanou dataci 3.11. a nalepkou TISKOVA VEC SPESNE
3000 Kč DOP.

Revolucni pretisky 1918 / Revolution overprints 1918

769 zn. RV c. 58 - RV 61, RV 66 - RV 70, RV 77 - RV 84, zk. Gilbert, kat. cena 6600 Kc 5000 Kč XX

770 zn. RV c. 138 P - prevraceny pretisk, zk. Gilbert 400 Kč XX

771 zn. RV c. 146, RV 148 - Rv 150 1200 Kč XX

772 zn. RV c. 155 svisly pretisk 600 Kč XX

773 zn. RV N - 3fil. Turul, kat. cena 800 Kc 600 Kč XX

774
neprijaty navrh pretisku POSTA CESKOSLOVENSKA na rak. zn. znak 80h na vystrizku s raz.

PRAHA 1
500 Kč V

775
Skalicke vydani - sestava 8 ks - RV 119 - RV 121, RV 124 - RV 126, RV 131 - RV 132, kat.

cena 3550 Kc
2500 Kč XX

Podkarpatska Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

776 zn. Mi. c. 79, 81, 83-4, 86, 88 v kompl. arsich a vetsik blocich, 21000 EUR 5000 Kč XX

777 pam. list s nalepenou zn. c. 351 a cernym kulatym raz. MAGYAR. KIR. POSTA 108 400 Kč

778
celistvost s pod. raz. MUNKACZ 19.AUG.19 s utvar. raz. CS. POSADKOVE VELITELSTVI

BEREGSZASZ
400 Kč DOP.

779 celistvost do Brna s pod. dvojjazycnym raz. SINEVIR 10.8.30 300 Kč DOP.
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780
dva nakladni listy do Hnojnika s vylepenymi pojistovacimi zn. 100 Kc (3 ks, resp. 4 ks) s

ovalnym raz. MUKACEVO 1937, prich. raz. HNOJNIK 13.8. resp. 13.12.37, zajimave
500 Kč DOP.

Ostatni / Others

781 mensi sestava cs. a slovenskych zn., mj. A c. 342/343 se sikmou moletazi zn. 343 300 Kč X

782 Potravni dan - zn. PD 1 - kompl. horni cast archu - 2 rady + kupony, kat. cena min. 9000 Kc 5000 Kč XX

783
Potravni dan - zn. PD 1 - kompl. spodni cast archu - 2 rady + kupony s DZ 1A, kat. cena min.

9000 Kc
5000 Kč XX

784
Potravni dan - zn. PD 1 - kompl. spodni cast archu - 2 rady zn. + kupony s DZ 1, kat. cena min.

9000 Kc
5000 Kč XX

785
neprijaty navrh J. Bendy s portretem hlavy Sv. Vaclava bez oznaceni v hodnotovem stitku,

celkem 10 ks v ruznych barvavh na bilem papire
1000 Kč /X/

786 neprijaty navrh J. Bendy na kolek 20h ve formatu 25 x 21 mm v 10ti-bloku v cerne barve 1200 Kč /X/

787
dva neprijate navrhy J. Bendy na kolek 20h ve formatu 50 x 42 mm v cerne barve na kousku

karton. papiru
800 Kč /X/

788 neprijaty navrh J. Bendy na kolek 20h ve formatu 25 x 21 mm v 10ti-bloku v cerne barve 1200 Kč /X/

789 dopis do Ciny frank. zn. c. 245, 253, 287, pod. raz. LIEBAUTHAL 6.12.34, zajimave 500 Kč DOP.

790 sestava 113 ks prednich stran dopisu, resp. adresnich stitku z let 1918 - 39 700 Kč V

791
dva R-dopisy z r. 1938 na prezidenta rep. E. Benese s raz. KRALUPY NAD VLTAVOU, resp.

CEKLIS, prich. presencni raz.
300 Kč DOP.

792
zn. Rakouska pouzite na Cs. uzemi - Valticko - vystrizek frank. zn. Mi. c. 260 a 263 s

dvojjazycnym raz. VALCICE - FELDSBERG 31.7.20
400 Kč V

793
1. den pouziti Cs. zn. po navraceni Cmuntu v Cechach - predni strana R-EXPRES dopisu do

Vidne s cervenym raz. CMUNT V CECHACH 31.8.20, prefrankovano
500 Kč V

794 sestava 4 ks celistvosti Placeno FRANKO hotove - 3, 5, 10 a 20h, zajimave 600 Kč DOP.

795
sestava 4 ks celistvosti z let 1924 - 30 do Svycarska, Belgie, USA a Holandska, zajimave

frankatury
800 Kč DOP.

Exilove - vystavni arsiky

796 A c. 329/330 se zelenym pritiskem pro vystavu TORONTO 1939 1000 Kč XX

797 A c. 329 - 330 s pretiskem pro vystavu Nev York 1939 v barve cerne 400 Kč X

798 A c. 342 - 343 s pretiskem pro Narodni vystavu v Torontu 1939 v barve zlato-cerne 800 Kč X

799 A c. 342/343 se stribrno-cernym pretiskem pro vystavu v New Yorku 1939, kat. cena 2500 Kc 2000 Kč XX

800 A c. 329/330 se zlato-modrym pretiskem 700 Kč X

801 A c. 329/330 s cerveno-cernym pretiskem pro vystavu v New Yorku 1940 1000 Kč XX

802 A c. 342/343 se zlato-cernym pritiskem pro vystavu v New Yorku 1940 1000 Kč XX

803 A c. 342/343 s pretiskem zeleno-cernym pro vystavu v New Yorku 1940 400 Kč X

804 A c. 329/330 s dolepenou belgickou zn. a pritiskem ve vlamstine pro vystavu BRUSEL 1945 400 Kč O

805 arsik k vystave cs. znamek v Londyne, svezi + s vystavnim raz., kat. cena 1500 Kc 700 Kč XX/O

Celiny CSR I / Postal stationery

806
Predbezne - rak. celina 8h Karel dofrank. zn. P 34 (Mi. 219) castecne prelepeno zn. S 2, pod.

raz. ZNAIM 27.4.1919, mimo zn. registr. otvor, zk. Tribuna, zajimave
300 Kč DOP.

807
Predbezne - rak. celina Karel s firemnim pritiskem dofrank. zn. P c. 34 Mi. 219), a dtto 10h

cis. koruna dofrank. zn. c. 3, obe s raz. PRAHA 1919, zajimave
500 Kč DOP.

808 CDV c. 1 s dvojitym pretiskem, nepouzita 200 Kč DOP.

809 CDV c. 1b modry pretisk, dofrank. zn. c. 3, pod. raz. NOVY BYDZOV 13.8.19 500 Kč DOP.

810 CDV c. 5a, nepouzie 400 Kč DOP.

811
CDV c. 7 RECO do Uh. Brodu, dofrank. zn. c. 3, 7, 11a, pod. raz. LEDECZ 11.DEC.1920,

kvalta k prohlednuti
500 Kč DOP.
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812 CDV c. 10 dofrank. pricne pulenou zn. c. 5 s pretiskem FRANCO a raz. KORNITZ 2.7.19 350 Kč DOP.

813 CDV c. 19 (druha cast) dofrank. zn. c. 146 (3x), pod. dvojjazycne raz. UZHOROD 3.11.24 300 Kč DOP.

814 CDV c. 24 s TV nedotisk leve casti statniho znaku, nepouzita 300 Kč DOP.

815 CDV c. 24 se stroj. obtiskem zn. i znaku, pod. raz. PRUHONICE 15.6.22 300 Kč DOP.

816
CDV c. 41/3 R-do Spanelska dofrank. s pod. raz. TATRANSKA LOMNICA 11.7.30, prich.

prezencni raz.
450 Kč DOP.

817
CDV c. 72/328 dofrank. zn. c. 350 s pod. pam. raz. BRATISLAVA AUTOPOSTA 18.1.39 +

denni raz.
300 Kč DOP.

818
ZT zn. TGM 1,50K v barve cervene na nahnedlem papire s lepem a zkusmym zoubkovanim

HZ 14, atest Kracmar
10000 Kč X

819 sestava 29 ks celin z let 1918 - 25, i dofrank., zajimave frankatury 500 Kč DOP.

820 CPH c. 1/1-32, nepouzite, kat. cena 600 Kc 400 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

821
Moravska Ostrava - celistvost frank. zn. Mi. c. 31 s pod. raz. MORAVSKA OSTRAVA 18.3.39

+ cerveny a modry kaset
1000 Kč DOP.

822
Moravska Ostrava - zn. Mi. c. 19, 30 - 31, 32 - 40, kat. cena cca 300 EUR, nepatrna stopa

po nal.
1000 Kč X

823 R-dopis do Brna frank. zn. Mi. c. 675 - 83, pod. fialove raz. WINKELSDORF 21.NOV.38 200 Kč DOP.

824
celistvost frank. zn. 10pf Hindenburg (2x) s raz. NEU - TETSCHEN + cervene cenzurni raz.,

zajimave
200 Kč DOP.

825 firemni pritiskova obalka + novinova paska s pod. raz. MORAVSKA TREBOVA 1938 200 Kč DOP.

826
dve celistvosti z r. 1938 s raz. ZNAIM 1 + prid. cervene raz. DER FÜHRER IN ZNAIM resp.

z r. 1942 jako FP do Vidne s utvar. raz. I. erss. Baterie 1. 1262
200 Kč DOP.

827
sestava 3 ks dopisu se smis. frankaturami cs.-nemeckymi s raz. MARIENBAD, TESCHNITZ

ÜBER SAAZ, ASCH + cenzura
300 Kč DOP.

828
sestava 7 ks firemnich KL s firemnimi pritisky s ruznymi raz. EISGRUB, BAUTZEN,

AUSCHA, TETSCHEN ..., dekorativni, dobra kvalita
400 Kč DOP.

829 dva dopisy s raz. postoven KARLSBERG, ÖDENWALD, zajimave 400 Kč DOP.

830
R-celistvost do Vidne s pestrou frankaturou a pod. kulate raz. LUNDENBURG 2 18.10.38 a

pohlednice do Vidne s radk. raz. LUNDENBURG 10.10.38, dobra kvalita, zajimave
500 Kč DOP.

831
sestava 3 ks obalek post. sporitelny PRAHA s raz. EGER, B. KAMNITZ, THAUSING,

zajimave
500 Kč DOP.

832
sestava 10 ks ruznych firemnich obalek s pritiskem s ruznymi raz., mj. BODENBACH,

AUSSIG, AUSCHA, KUTZENDORF, dobra kvalita
500 Kč DOP.

833 sestava 6 ks R-dopisu s pestrymi nemeckymi frankaturami, zajimave 600 Kč DOP.

Protektorat C. a M. / Bohemia a Moravia

834 zn. c. 4 ve ctyrbloku s DV vynechane U, kat. cena 600 Kc 300 Kč XX

835 zn. c. 16 DV bez tecky za U, kat. cena 800 Kc 400 Kč XX

836 zn. c. 30 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 1 a dvojitou spodni perforaci, velmi zajimave 1000 Kč XX

837 ZT zn. c. 33 v arsik. uprave v orig. barve 5000 Kč /X/

838 zn. c. 40 - horni a spodni 20ti-pas s kupony, kat. cena 2000 Kc 1000 Kč XX

839 sestava zn. c. 78 - 99 20x, 96 - 99 i v blocich celkem 32x, kat. cena 2600 Kc 400 Kč XX

840 zn. c. 81 - pravy horni roh. 6ti-blok s vyraznou bilou svislou carou na ZP 9, 19, 19 1000 Kč XX

841
vystrizek frank. zn. c. 85 s pricnou slozkou v papire a zn. c. 91 s raz. EISENBROD 3.7.44,

zajimave
300 Kč V

842 zn. NV c. 8 - levy spodni roh. ctyrblok s DZ 3 42, kat. cena 900 Kc 400 Kč XX
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843
zn. NV c. 10 - 18 ve ctyrblocich s levym okrajem, na zn. NV 17 skvrna u praveho horniho

ruhu znamky
300 Kč XX

844 zn. NV c. 13 ve ctyrbloku s prelozkou a nedotiskem 1000 Kč XX

845 zn. DL c. 1 - DL 14 v kompl. 20ti-pasech s DZ, neprelozene, kat. cena 10000 Kc 7000 Kč XX

846
zn. DL c. 1 - DL 14 ve dvoupaskach, meziarsi s DZ, mj. DL 6 s DZ 3-40, 3A-40, kat. cena

5000 Kc
3000 Kč XX

847
zn. DL c. 4 - pravy spodni roh. ctyrblok s DZ 2 A a nedotiskem dalsiho oznaceni a casti zn.

ma ZP 100
1000 Kč XX

848 zn. PR c. 1 A, na pravem okraji otisk spony po pripnuti k formuliri 2500 Kč XX

849 pripousteci zn. PR c. 1 A, zk. Karasek, kz, kat. cena 7500 Kc 3500 Kč O

Protektorat C. a M. celistvosti / B. a M. entires

850
Predbezne - R-EXPRES celistvost do Nemecka frank. zn. L c. 7 a vypl. zn. c. 313, pod. raz.

CESKE BUDEJOVICE 25.3.39 + prich. raz., velmi dobra kvalita
2500 Kč DOP.

851

Soubezne - let dopis do Franc. Rovnikove Afriky frank. cs. zn. L c. 9 a 311, pod. raz.

OTROKOVICE 1.9.39, pruch. raz. PRAHA 7 2.9.39, radk. fialove raz. ZPET, DOPRAVA

ZASTAVENA, raz. deviz. kontroly DK PRAHA 7, s prelepkou Uredne otevreno ..., prich. raz.

OTROKOVICE 10.9.39, velmi zajimave

1500 Kč DOP.

852 dopis prepr. VLP c. 60 Praha Vranne nad Vlt. - Cercany 3.8.42 s prid. radkovym raz. SS ... 800 Kč DOP.

853
firemni obalka se zn. c. 72, 73 a raz. PR 92 a pritiskova obalka 50 Jahre Berghäuerzug se

zn. c. 43 a raz. PR 26
200 Kč DOP.

854 sestava 6 ks celistvosti (1x R-EXPRES. 5x RECO), zajimave frankatury 500 Kč DOP.

855
Predbezne - EXPRES dopis do Kolina frank. na zadni str. 12ti-blokem zn. 251 s pod. raz.

CHOTEBOR 23.11.39
400 Kč DOP.

856

novinovy rukav na Slovensko frank. 5ti-paskou zn. NV c. 2 se soukr. perforaci, pod. raz.

HRADEC KRALOVE 24.5.40, prich. raz. BRATISLAVA, dolepena nalepka Nepripustne s

poznamkou Zpet, cenzurni raz., velmi zajimave

500 Kč DOP.

857
novinova paska frank. smis. cesko-protektor. frankaturou (cs. zn. NV 20 2x + protektor. NV

2) s raz. NEVEKLOV
300 Kč DOP.

858
nekompl. novinova paska s adresnim stitkem frank. zn. NV c. 5, NV 7 - NV 9 se soukr.

perforaci a tez. BRNO
900 Kč DOP.

859
cs. celina R-CDV 36 dofrank. zn. c. 29, 41, prepravena VLP c. 51 Praha - Ceske Budejovice

25.4.40, lux. kvalita
2500 Kč DOP.

860
kontrolni karta policejniho reditelstvi pro korespondenci do ciziny z r. 1944 se sluz. raz.,

velmi vzacne
900 Kč DOP.

861 formular pro zaplaceni rozhlasoveho poplatku s vylepenou zn. 1,50K A.H., vyjimecny vyskyt 950 Kč DOP.

862
R-dopis do Prahy prepr. sluz. postou, obalka s adresnim stitkem KRAFTFAHRPARK

Königgrätz, raz. DDP 1.7.44, R-nal. DDP, pruch. a prich. raz.
250 Kč DOP.

863 reklamni pohlednice fy. Rolny frank. cs. zn. OT, pod. raz. PRAHA 10.6.39, zajimave 300 Kč DOP.

864
sestava 3 ks dopisu frank. smis. frankaturou vyplatni + sluzebni, 1x RECO, velmi dobra

kvalita, zajimave
300 Kč DOP.

865
velky vystrizek s adresnim listkem frank. svislou 5ti-paskou zn. NV 1 a svislou tripaskou NV

9 s raz. NOVE DVORY, zajimave, vzacne
600 Kč DOP.

866
sestava 8 ks celistvosti frank. sluz. a dopl. zn., mj. zn. SL 12, pestre frankatury, uredni

korespondence
800 Kč DOP.

867

Soubezne - formular Dorucovaci karta sekovych poukazek vyfrank. cs. zn. DL 63 (2x), DL

64, DL 66 v 15ti-bloku s raz. MORAVSKA OSTRAVA 17.5.39, vysoka frankatura, velmi

zajimave

3000 Kč DOP.
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Protektorat C. a M. polni posta / B. a M. Field post

868 sestava 10 ks R-dopisu, ruzne frankatury, raz. 450 Kč DOP.

Protektorat C a M. celiny / B. a M. postal stationery

869 CDV c. 9 (R-dofrank. 2x), Cs.R-CDV 65 dofrank. protekt. zn. c. 34, zajimave 400 Kč DOP.

870
CDV c. 18, cast 1, R-dofrank. dvoupaskou zn. c. 86, pod. raz. VLP c. 100 Pardubice - Ces.

Trebova 19.8.43
500 Kč DOP.

Nadarsky zabor Slovenska / Hungarian occupation of Slovakia

871
firemni KL s pritiskem frank. ceskymi zn. s dennim raz. ERSEKUJVAR 10.11.38 + pril. raz.

ERSEKUJVAR - VISZATERT 1938
300 Kč DOP.

872 sestava 5 ks celistvosti s ruznymi raz. KASSA, KOMAROM, zajimave a smisene frankatury 400 Kč DOP.

873
sestava 8 ks celistvosti s ruznymi raz. napr. LOSONC, LËVA, RIMASOMBAD, PAKANY,

ROZSNYO ...
750 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

874 zn. c. 1, lux. kvalita, kat. cena 700 Kc 300 Kč XX

875 zn. c. 2 - 22 (zn. 22 s hornim kuponem), zk. Gilbert, dobra kvalita 9000 Kč XX

876
zn. c. 4 ve ctyrbloku s posunutym pretiskem vlevo do dalsi zn. a zn. c. 5 ve ctyrbloku (s

nalepkou na jedne zn.), zk. Sablatura, kat. cena cca 1000 SK
400 Kč XX/X

877 zn. c. 18, zk. Gilbert, velmi dobra kvalita, kat. cena 1000 Kc 500 Kč XX

878 zn. c. 19 A cerveny pretisk 500 Kč X

879 zn. c. 19a 3,50K modry pretisk, zk. Gilbert, dobra kvalita, kat. cena 1700 SK 1000 Kč XX

880 zn. c. 21, zk. Gilbert, Novotny, kat. cena 1000 Kc 500 Kč XX

881 sestava 5 ks ctyrbloku s portretem A. Hlinky s dvojitymi perforacemi 500 Kč O

882 zn. c. 23 B v 8mi-bloku, zk. Sablatura, kat. cena 800 SK 400 Kč XX

883 zn. c. 23 B, 24 C, zk. Sablatura, kat. cena 1000 SK 500 Kč XX

884
zn. c. 27 A s vynechanou perforaci na trech stranach, zn. c. 28 A s vynechanou vodorovnou

perforaci na spodnim okraji, zk. Sablatura
700 Kč O

885 zn. c. 30y A, svisly rastr, dvl, zk. Sablatura, 800 SK 400 Kč XX

886 zn. c. 125 M ctyrzn. meziarsi ve dvoupasce 300 Kč XX

887 zn. NZ c. 24 Nb ve ctyrbloku s hornim okrajem, zk. Sablatura 4000 Kč /X/

888 zn. N D 15, N D 17, N D 18, N D 21, vsechny s okrajem, vady v lepu, zk. Mahr 6500 Kč XX/X

889
zn. NV c. 11 ve vodorovne dvoupasce, prevracena prusvitka, NV 20 - pravy horni roh.

ctyrblok s retusi, zk. Sablatura
300 Kč XX/X

890
zn. NV c. 11 - levy horni roh. 15ti-blok se stroj. obtiskem a dtto v 10ti-bloku s hornim

okrajem, slaby tisk, zk. Sablatura
600 Kč XX

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

891
let. dopis do USA frank. zn. L c. 2, L 3, L 8, pod. raz. PIESTANY 6.3.41 + radkove raz.

PRESKUSANE, dobra kvalita
500 Kč DOP.

892
sestava 6 ks celistvosti do Protektoratu (3x RECO, 2x let.) frank. mj. zn. L 4, L 6, L 7,

cenzurni pasky a raz. + chem. cenzura
300 Kč DOP.

893

telegram do Dolneho Kubina z 21.4.1919 s textem "Z rozkazu pana ministra ma byt doprava

a rozsirovanie vsetkych nemeckych casopisov z Ciech, Moravy a Sliezska az na dalsie

zastavene" a s raz. zupana zupy Oravskej a vlastnorucni podpis, na zadni strane prezencni

raz. a doprovodny text, velmi zajimavy doklad

1300 Kč DOP.

894
predtistena obalka I. SLOVENSKA TATRANSKA JEDNOTA V SPOJENYCH STATOCH, pod. raz.

CHICAGO 15.FEB.1896 zaslana na Slovensko, prich. raz. ROVNE 
1500 Kč DOP.
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895
nekompl. Dorucovacia karta sekovych poukazok frank. vys. frankaturou D 15, D 23 (2x), D

26 (3x), D 27 (14x), velmi zajimave
300 Kč DOP.

896

Predbezne - telegraf. podatka 2fil dofrank. s pod. raz. SATORALJA UJELI NOVEMESTO POD S.

24.OKT.1918 + Stvrzenka ku poukazce telegraficke s prich. raz. MORAVSKA OSTRAVA

25.10.18, zajimave

400 Kč DOP.

897
sestava 7 ks celistvosti do Protektoratu (1x RECO, 1x EXPRES), zajimave frankatury, cenz.

raz. a pasky, dobra kvalita
500 Kč DOP.

898
Polni posta - sestava 3 ks celistvosti s raz. PP 8, PP 12, PP 41, 1x s polskou frankaturou,

cenzurni raz., zajimave
900 Kč DOP.

899
1. let Bratislava - Presov s pod. raz. ZVOLEN 2 18.5.43, let. kaset a prich. raz., vzacna

varianta
1200 Kč DOP.

900
Propaganda - plakat Frantiska Jehlicky proti madarskemu zaboru "AKO BUDUJU MADARI

SVOJ STAT ..."
200 Kč

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

901
CDV c. 10/2 dofrank., zaslana do Protektoratu, pod. raz. RAJECKE TEPLICE 15.4.41, cenzurni

raz., zajimave
400 Kč DOP.

Revolucni pretisky a vydani / Revolution overprints 1945

902 Archlebov - sestava 19 ks protektor. zn. s pretiskem Svobodna CSR kveten 1945 350 Kč XX

903
Cheb 1 - zn. s pretiskem 1Kc C.S.R. Pravda vitezi, dopis frank. vodorovnou dvoupaskou s

pod. raz. POSTOVNI URAD CHEB 1 + datumovka 22.5.45
350 Kč DOP.

904 Frydek 1 + 2 - sestava 17 ks zn. s cervenym nebo cernym raz. OSVOBOZENI 300 Kč XX

905 Holesov, Kojetin - sestava 14 ks protektor. zn. s pretisky 300 Kč XX

906
Horni Briza - sestava 15 ks protektor. zn. s modrym, resp. cervenym pretiskem

CESKOSLOVENSKO a R-dopis s pod. raz. HORNI BRIZA 5.5.45, dobra kvalita
650 Kč

907 Hulin 1, 2, 3 - sestava 21 ks protektor. zn. s pretiskem CSR 450 Kč XX

908
Josefov, Pecky II, Praha Brevnov, Rychnov, Ricany n. Kn. - sestava 34 ks protektor. zn. s

revoluc. pretisky
450 Kč XX

909
Klobouky u Brna - dopis do Hodonina frank. cs. zn. 60h a zn. protektor. s pretiskem CSP,

pod. raz. KLOBOUKY U BRNA 28.10.45
250 Kč

910 Kourim - sestava 10 ks protektor. zn. s rev. pretiskem 200 Kč XX

911 Liberec - sestava 22 ks protektor. zn. s pretiskem CESKOSLOVENSKO 350 Kč XX

912
Lochovice, Louny - sestava 18 ks protektor. zn. s cernym, cervenym, zelenym nebo modrym

pretiskem
450 Kč XX

913
Nove Mesto na Mor. I - protekt. zn. A.H, 20, 30 a 50K - leva a prava podkova s pretiskem

III. CSR 1945
2000 Kč XX

914
Nove Mesto na Mor. I - protekt. zn. A.H. 20, 30 a 50K - horni a spodni podkovy s pretiskem

III. CSR 1945
2000 Kč XX

915
Nove Mesto na Mor. I - protekt. zn. A.H. 20, 30 a 50K s levym a pravym kuponem s

pretiskem III. CSR 1945
400 Kč XX

916
Nove Mesto na Mor. I - protekt. zn. A.H. 20, 30 a 50K ve ctyrblocich s levym a pravym

kuponem s pretiskem III. CSR 1945
700 Kč XX

917
Nove Mesto na Mor. I - sestava podkov a ctyrbloku s kuponem protekt. zn. chram Sv. Vita s

pretiskem III. CSR 1945, zajimave
450 Kč XX

918 Praha (Preissig) - tisk. list (8 zn. 1Kcs v cervene barve) 700 Kč /X/

919 Praha - Preisig - dvoupaska "HROM A PEKLO" s prusekem, zk. Gilbert 700 Kč /X/

920 Praha - Preisig - pam. list se zn. 1 Kc a R-dopis frank. cs. znamkami a revolucni zn. 400 Kč DOP.

921 Praha - zn. 10K s vlajkami spojencu v arsik. uprave 400 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/65

922
Praha, Frydek - sestava 3 ks dopisu (1x RECO) frank. protektor. zn. s revolucnimi pretisky,

zajimave
600 Kč DOP.

923 Prostejov - protektor. novinove zn. s cervenym pretiskem CSR 1945, celkem 9 ks 300 Kč XX

924
Prostejov - protektor. novinove zn. s prevracenym cervenym pretiskem CSR 1945, celkem 9

ks
500 Kč XX

925 Prerov , Ricany - sestava 13 ks protektor. zn. s rev. pretisky 200 Kč XX

926 Rakovnik, Vinarice, Zamberk - sestava 22 ks protektor. zn. s rev. pretisky 350 Kč XX

927 Roznava - sestava 10 ks madarskych zn. s pretiskem C.S.P. v cervene barve, zk. Sablatura 500 Kč XX

928 Rumburk, Svitavy, Susice - sestava 20 ks protektor. a nem. zn. s rev. pretiskem 400 Kč XX

929 Slabce u Rovenska - sestava 20 ks protektor. zn. s modrym, resp. cernym rev. pretiskem 300 Kč XX

930 Vlasim - kompl. sestava 6 ks protektor. zn. s dvoubar. cervenomodrym pretiskem 300 Kč XX

931
Zamberk - sestava 37 protektor. zn. vylepenych na 8mi obalkach s raz. ZAMBERK 5.5.45 s

ruznymi typy pretisku, zajimave
600 Kč DOP.

Provizorni razitka po r.1945

932 CDV 76 s proviz. cervenym radkovym raz. Postorna 26.7.46, dobra kvalita 200 Kč DOP.

933
cestava 10 ks firemnich R-celistvosti se zajimavymi frankaturami a raz., mj. TREBUSIN,

TREBENICE, VERERICE, DUBA ...
800 Kč DOP.

934
dva R-dopisy vyplaceno v hotovosti s raz. RUZOMBEROK 1 25.4.45 resp. LIPTOVSKY SVÄTY

MIKULAS 15.5.45 + raz. Cenzurovane
200 Kč DOP.

935
firemni pritistena obalka zaslana jako Tiskopis, pod. raz. PODMOKLY 1 27.7.45, pridavne

cervene raz. TISKOPIS 
300 Kč DOP.

936
R-dopis do Prahy frank. pestrou frankaturou s proviz. R-nal. a raz. VELKE HERALTICE

17.12.45, prich. raz., lux. kvalita
300 Kč DOP.

937
R-dopis do Prahy frank. zn. c. 407 s proviz. R-nal. a zelenym raz. POSTOVNI URAD NOVA

ROLE - BOZICANY
300 Kč DOP.

938
sestava 11 ks firemnich dopisu Postovne pousalovano z r. 1945 s proviz. raz., dobra kvalita,

zajimave
700 Kč DOP.

939 sestava 16 ks firemnich celistvosti s proviz. raz. z r. 1945, zajimave 800 Kč DOP.

940
sestava 3 ks R-dopisu Vyplaceno v hotovosti 4,20 Kcs s raz. LIBEREC, MLADKOV, FULNEK,

velmi zajimave
500 Kč DOP.

941 sestava 4 ks R-celistvosti s proviz. raz. z r. 1945, dekorativni, dobra kvalita 600 Kč DOP.

942 sestava 5 ks firemnich R-dopisu Porta proste z r. 1945 - 46, zajimava raz. dobra kvalita 400 Kč DOP.

943
sestava 9 ks firemnich dopisu Zaplaceno v hotovosti (5x RECO) s raz. STREKOV, KUTNA

HORA, BERNARTICE NAD ODROU ..., zajimave
800 Kč DOP.

Ceskoslovensko od roku 1945 / CS after 1945

944 zn. c. 353 - 59 - sestava 14 ks - bar. odstiny 350 Kč XX

945 zn. Mx c. 354 - 356 - velke Kosicke krize, kat. cena 30000 Kc 25000 Kč XX

946 zn. Mx c. 354 2K - velky Kosicky kriz, kat. cena 3000 kc 1600 Kč XX

947 zn. MV c. 354a s DZ A1, MV 355 RE, MV 356 RE, ctyrzn. meziarsi, kat. cena 4600 Kc 4000 Kč XX

948 zn. MV c. 355b dvouzn. meziarsi vodorovne 5K svetleseda, nepatrna stopa po nal. 500 Kč X

949 zn. c. 357 ve svisle dvoupasce se silne posunutym prusekem do dalsi zn. 1500 Kč XX

950
zn. c. 357 v 8mi-bloku se spodnim okrajem s DV tecka na ruce, ZP 112, TD II, navic 1x

vynechany prusek svisle a 1x vodorovne
300 Kč XX

951 A c. 360 - 362 DV AP 2 "zlomena tlapa", kat. cena 1500 Kc, zk. Sablatura 700 Kč XX

952 zn. c. 363 - rohovy ctyrblok se soukr. perforaci 2500 Kč XX

953
zn. c. 385 v 8mi-bloku s levym okrajem, vodorovne nastavovany papir, nazloutle

skvrny, k prohlednuti
6000 Kč
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954
zn. c. 396 - obraceny hreben, horni a spodni 20ti-pas s okraji, rozmerovaci krizky a DZ

1 B, kat. cena cca 16000 Kc
8000 Kč XX

955
zn. c. 396 obraceny hreben v kompl. TL (3x vodorovne prelozeny) s DZ 1 A, vys. kat.

zaznam - jen horni a spodni 10ti-pas 10000 Kc
8000 Kč XX

956

A c. 408/412 s modrym raz. BANSKA BYSTRICA I. VYROCIE ... s pod. listkem se

stejnym pam. raz. + denni raz. TURCIANSKY SV. MARTIN 30.8.45, kat. cena 2000 Kc,

velmi zajimave

1500 Kč O

957 zn. c. 421 ve vodorovne dvoupasce s arch. obtiskem 300 Kč XX

958 A c. 435 s nedotiskem K ve slove KVETEN 600 Kč XX

959
zn. c. 485 ve vodorovne 5ti-pasce s pravym okrajem a silnym posunem perforace do

obrazu leve zn.
1500 Kč XX

960 zn. c. 489b v 15ti-bloku s hornim okrajem, kat. cena 900 Kc 600 Kč XX

961 zn. c. 489b prusvitny papir v 10ti-bloku 500 Kč XX

962 ZTzn. c. 545 s pravym okrajem v barve zelene, lux. kvalita 1400 Kč XX

963

zn. c. 651 s DV skvrna v hodn. cislici 3, zn. 653 V PO - roh. ctyrblok, zn. 653 ve

dvoupasce (2x) s TV cervene skvrny na ruznych mistech, zn. 767 - leva horni roh.

dvoupaska se slabym otiskem molety, zn. 773 DV 1/1

500 Kč XX

964 PL c. 757 se III. typem, kat. cena 600 Kc 200 Kč O

965
zn. c. 780 VV (modre zbarveny papir) v 10ti-bloku s hornim okrajem s dvema podpisy

rytce J. Mracek, kat. cena cca 1800 Kc
1000 Kč XX

966 zn. c. 913 - leva spodni roh. tripaska se slozkou papiru 400 Kč O

967 sestava prac. fotografii pro zn. c. 928 - 31 a nevydany arsik A. Novotny (celkem 7 ks) 1000 Kč

968 PL c. 1025 s TV hneda skvrna na ZP 10 750 Kč XX

969 zn. c. 1078 VV castecne bez modre barvy 450 Kč XX

970 zn. c. 1084, typ II, pravy horni roh. kus 400 Kč XX

971 zn. c. 1091x chybotisk ve svisle dvoupasce, kat. cena 7000 Kc, zk. Karasek, Sablatura 4000 Kč XX

972 zn. c. 1119 - dvoubarevna kresba A. Podzemne ve formatu A4, zajimave 2500 Kč

973 zn. c. 1174 ST - levy spodni roh. ctyrblok 5000 Kč XX

974 A c. 1216 A, kat. cena 1600 Kc 800 Kč XX

975 PL c. 1219a, PL 1219b, kat. cena 1250 Kc 1000 Kč XX

976 zn. c. 1222 DV vodorovna carka pod tykadlem 400 Kč XX

977 PL c. 1263 - 67, kat. cena 2000 Kc 1300 Kč XX

978 zn. PL c. 1279 - 1284, kat. cena 2400 Kc 1500 Kč XX

979 ZT zn. c. 1322 na zelenem papire, ktery je na rubu oranzovy, zk. Karasek, zajimave 1800 Kč /X/

980 zn. c. 1330 ORZ 600 Kč XX

981 zn. c. 1352 s DV svisla barevna cara pres dvojku 250 Kč XX

982 zn. c. 1381 s DV preruseny listek 250 Kč XX

983 zn. PL c. 1439 - 1443, kat. cena 1200 Kc 700 Kč XX

984 zn. c. 1485 OZ s levym okrajem, zk. Pazout 7500 Kč XX

985 zn. c. 1487 OZ, DV praskliny v omitce 6000 Kč XX

986 zn. PL c. 1541, kat. cena 900 Kc 500 Kč XX

987 PL c. 1574 s DV slza pod pravym okem, kat. cena 1500 Kc 900 Kč XX

988 PL c. 1574 - 8, kat. cena 750 Kc 400 Kč O

989 zn. PL c. 1600 - 1605, kat. cena 800 Kc 500 Kč XX

990 zn. PL c. 1626, kat. cena 500 Kc 300 Kč XX

991 zn. PL c. 1655, kat. cena 600 Kc 300 Kč XX

992 PL c. 1655 s oznacenim VZOREC 300 Kč XX

993 cislovany pril. tisk z r. 1968 se zn. c. 1665 - tri faze tisku, kat. neuvadi 700 Kč /X/
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994 ZT zn. c. 1666 na kousku papiru v zelene barve 800 Kč /X/

995 zn. PL c. 1718, kat. cena 1300 Kc 600 Kč XX

996 zn. PL c. 1783 - 85, kat. cena 500 Kc 300 Kč XX

997
zn. c. 1953 - 4 v kompl. PL, 1961 - 2 v kompl. PL vc. ST a DV, u zn. 1962 zastrizeny

pravy spodni roh okraje archu mimo zn., kat. cena cca 4000 Kc
1000 Kč XX

998 zn. c. 1961 - krajova dvoupaska s DV prerusene T 800 Kč XX

999
zn. c. 1991 v kompl. 50ti-kusovem archu s posunem cerne barvy vlevo, arch je

prelozen v okraji perforace natrzen
300 Kč XX

1000 zn. c. 2129 ST- prava spodni roh. dvoupaska, navic s DV 35/2 500 Kč XX

1001 PL c. 2130 (3x) - tri ruzne druhy papiru 200 Kč XX

1002 zn. c. 2152 s posunem svisle perforace do obrazu zn. 950 Kč O

1003 barevna studie - kresba pro zn. c. 2182 od C. Boudy 2500 Kč

1004 barevna studie - kresba pro zn. c. 2182 od C. Boudy 2500 Kč

1005 barevna studie - kresba pro zn. 2196 od C. Boudy 2500 Kč

1006 barevna studie - kresba pro zn. c. 2196 od C. Boudy 2500 Kč

1007 barevna studie - kresba pro zn. c. 2196 od C. Boudy 2500 Kč

1008
zn. c. 2296 s DV cerveny krouzek vlevo od prvniho S v SSSR, zn. 2363 VV, zn. 2451

VV ve ctyrbloku
300 Kč XX

1009 pripravne kresby tuzkou pro zn. 2305 - 8, MS v lednim hokeji a MS v atletice 1978 1500 Kč

1010 pripravne kresby tuzkou pro zn. c. 2305 - 8 MS v lednim hokeji a MS v atletice 1978 1500 Kč

1011 ZT - otisk orig. rytiny A c. 2334 - 5 v hnede barve na kousku rucniho papiru 10000 Kč /X/

1012 zn. c. 2399 v 15ti-bloku, vzacne, zajimave 4000 Kč XX

1013 zn. c. 2420 s TV skvrna vedle emblemu OH, zn. c. 2484 rozmazany tisk modre barvy, 400 Kč XX

1014 zn. PL c. 2445 - 8, kat. cena 600 Kc 300 Kč XX

1015 zn. c. 2493 ST - pravy horni roh. 6ti-blok, typ I + II + III + IV 900 Kč XX

1016 zn. c. 2543 s TV velka cervena skvrna vedle vlajky 500 Kč XX

1017 zn. c. 2574 N ve vodorovne dvoupasce s pravym okrajem, lux. kvalita 8000 Kč XX

1018 zn. c. 2601 VV vynechany tisk zlute barvy, zajimave 900 Kč XX

1019 zn. c. 2623 s posunutou cervenou barvou a dtto s posunutou perforaci do dalsi zn. 300 Kč /X/

1020 ZT - orig. rytina zn. c. 2806 na kousku karton. papiru v orig. barve, sign. M.Cinovsky 700 Kč /X/

1021 zn. c. 2883 - levy spodni roh. 12ti-blok s castecnym stroj. obtiskem, zk. Sablatura 200 Kč XX

1022
ZT - otisk orig. rytiny zn. c. 2905 a 2906 v cerne barve na kousku papiru, sign.

M.Cinovsky
1500 Kč /X/

1023 ZT - otisk orig. rytiny zn. c. 2960 v barve cerne na kousku papiru, sign. M.Cinovsky 700 Kč /X/

1024 zn. c. 3009 se silne posunutou cervenou barvou smerem dolu a dtto bez cerne barvy 500 Kč /X/

1025
sestava neprijatych navrhu zn. 20 let CSR v soutisku 30h + 60h + 1Kcs + 1,60Kcs v

barve zelene, cervene, modre, fialove, oranzove a cerne
2000 Kč XX

1026
sestava PT 8a, 9a + 9b, 11a + 11b, 13a + 13b, 14a + 14b, 16a, 18a + 18b, PTR 3, 9,

18, kat. cena 4500 Kc
1900 Kč /X/

1027 PTM 5b, PTM 13-14, 16-24, kat. cena cca 4000 Kc 2000 Kč

1028
sestava PT 1 - 3, 5a - 6a, 7a + b, 11a + b, 12, 13a + b, 14a + b, 16a + b, 18a + b,

20a+ b, ACP 8-11, kat. cena 8200 Kc
3500 Kč

Ceskoslovensko od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

1029 R-dopis do Pardubic frank. zn. c. 354 (3x), pod. raz. KOSICE 11.7.45, zajimave 600 Kč DOP.

1030 celistvost do Pardubic frank. zn. c. 354 s pod. fialovym raz. KOSICE 2 350 Kč DOP.

1031
R-EXPRES dopis do Cech frank. zn. c. 354 (3x) s raz. VRANOV NAD TOPLOU, prich.

raz., stopy post. provozu
500 Kč DOP.
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1032
dve celistvosti frank. mj. zn. c. 393 s DZ 1B s raz. VLP c. 890 Bratislava - Kosice a

R-dopis do Prahy frank. mj. zn. c. 395 s DZ 1A
300 Kč DOP.

1033 dva R-dopisy frank. mj. zn. c. 421, typ I, resp. 421, typ II, vzdy 3x 300 Kč DOP.

1034
let. celistvost do Bengalska frank. zn. c. 426, 478, pod. raz. KARLOVY VARY 24.7.48,

pruch a prich. raz.
800 Kč DOP.

1035
R-let. dopis do Kanady frank. zn. c. 470 (4x) + zn. L 22, pod. raz. PRAHA 47 20.7.48,

pruch. a prich. raz., zajimave
250 Kč DOP.

1036
obalka FDC se zn. c. 516 se stroj. raz. PRAHA 16.6.1949 1. den vydani, kat. cenu

neuvadi, velmi vzacne
1300 Kč DOP.

1037
penezni dopis vetsiho formatu na 46800 Kcs frank. zn. c. 643, 671, L 24, pod. raz.

BRNO 5.9.52
200 Kč DOP.

1038

Menova reforma - dopis frank. zn. c. 685, pod. raz. PRAHA 02 4.6.53, zatiz. tr. portem

frank. zn. DL 78 v 6ti-bloku s raz. PRAHA 1 8.6.53, na prave strane dopisu registr.

otvory, kvalita k prohlednuti

400 Kč DOP.

1039
Menova reforma - KL CDV 109 s pestrou frankaturou, pod. raz. NOVA PAKA 18.6.53 -

posledni den
300 Kč DOP.

1040

R-dopis do Nemecka s pod. raz. LUHACOVICE 22.8.46 s dolepenym listkem Doporucene

zasilky do Nemecka nepripustny, na zadni strane prich. raz. LUHACOVICE 26.8.46 +

fialove raz. Odesilatel neznamy

400 Kč DOP.

1041

dve soudni obsilky R-Zpiatocny listok z Modreho Kamena frank. slovenskou dopl. zn.

20h (2x) a 2KS s raz. ZELEZOVCE 8.1.46, resp. frank. smis. frankaturou vypl. a sluz.

zn. 2,50K s raz. KOSICE 12.4.47

400 Kč DOP.

1042
Menova reforma - dopis do Frydlantu frank. zn. L 32 s hornim okrajem, pod. raz.

KROMERIZ 17.6.53
500 Kč DOP.

1043
firemni R-dopis do Bratislavy s pod. raz. SVÄTY KRIZ NAD HRONOM 8.5.45 (velmi

ranne pouziti) + cenzura, zajimave
950 Kč DOP.

1044 Menova reforma - 8 ks dopisu z obdobi od 9.6.53 do 18.6.53, zajimave frankatury 1000 Kč DOP.

1045

formular Dorucovacia karta sekovych poukazok s vylepenou smis. frankaturou cs. zn. D

75 ve ctyrbloku a slov. zn. D 27 (4x) s raz. SVÄTY KRIZ NAD HRONOM 25.4.47,

zajimava kombinace

2000 Kč DOP.

1046
R-dopis z Rakouska, resp. z Nemecka z let 1947 - 8, zajimave frankatury, cenzurni

pasky a raz.
200 Kč DOP.

1047
KL do Letovic z internacniho tabora v Chatres Eure et Loire, pruch. raz. MÜNCHEN

2.4.47, zajimave
200 Kč DOP.

1048
let. dopis do Jizni Ameriky z kvetna 1948, vraceno zpet s prelepkami UREDNE

OTEVRENO + prezencni raz. POSTOVNI ULOZNA V BRNE, velmi zajimave
300 Kč DOP.

1049 dopis do Mexika s pod. raz. VYSKOV 1 1.8.52, prich. raz. , pridavne raz. vraceno zpet 300 Kč DOP.

1050
sestava 10 ks firemnich celistvosti do Rakouska z let 1946 - 52 s ruznymi cenzurnimi

raz.
400 Kč DOP.

1051 Menova reforma - dva dopisy z 10. a 12.6.53, zajimave frankatury, dobra kvalita 400 Kč DOP.

1052
R-dopis do Presova s pod. raz. KOSICE s nekompl. uvedenim data - chybi mesic a rok

pouziti, zajimave
500 Kč DOP.

1053 Menova reforma - sestava 7 ks dopisu (1x RECO), pestre zajimave frankatury 600 Kč DOP.

1054
Listok zpiatocny frank. zn. SL c. 6 a SL 1 s DO preruseny ocas lva, pod. raz.

BRATISLAVA 1947, zajimave
300 Kč DOP.

Letecke 1945 - 1992 / Airmail

1055 zn. L c. 22 N s pravym okrajem 3000 Kč XX

1056 zn. PL L c. 35, kat. cena 7000 Kc 3500 Kč XX
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1057 zn. PL L c. 69 - L 71, kat. cena 450 Kc 200 Kč XX

1058
R-let. dopis do Svedska frank. zn. L c. 23 KH, pod. raz. ZLIN 17.10.46 s protektoratni

R-nalepkou se zacernenym nem. nazvem, zajimave
300 Kč DOP.

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

1059 COB c. 76 X chybotisk CESKOSKOVENSKO, nepouzita, dobra kvalita, kat. cena 2300 Kc 1500 Kč DOP.

1060 CDV c. 79/10 s pod. raz. ZVOLEN 1, dobra kvalita 200 Kč DOP.

Ceska republika / Czech Repoblic

1061 PL c. 5 s DV na ZP 2 750 Kč XX

1062 zn. c. 19 ve vodorovne dvoupasce s DV na ZP 50/2 - kratsi obloucek cisla 5 350 Kč XX

1063 zn. c. 19 ve svisle dvoupasce s DV na ZP 71/2 slaba svislice c. 5 350 Kč XX

1064 zn. c. 42 ve vodorovne dvoupasce VV 42, ZP 33 950 Kč XX

1065 A c. 87 VV dva knoflicky na rameni Wericha 950 Kč XX

1066 PL c. 144 s II. typem 450 Kč XX

1067
zn. c. 301, 303 - levy krajovy 20ti-pas s datem tisku 2.8.01 a rozmazanou cernou barvou na

ZP 11, 16, 21, 26, 31, 36, velmi zajimave
1500 Kč XX

1068 zn. AU 1 - Veveri ve svisle 7mi-pasce bez nomin. hodnoty, kat. cena 1800 Kc 1000 Kč

Ceska republika celiny / CR postal stationery

1069 CSO c. 3, 4, 6, 7, nepouzite, kat. cena 2800 Kc 1000 Kč DOP.

Slovenska republika / Slovak Republic

1070 PL c. 13, typ I, PL 13 s typem II, kat. cena 1300 Kc 800 Kč XX

1071 zn. c. 19 s vynechaou hodnotovou cislici, kat. cena 4500 SK, zk. Sablatura 2500 Kč XX

1072 PL c. 24 s potistenoui spojkou, vzacne 1900 Kč XX

1073
zn. c. 45 - pravy 20ti-pas s okraji a nedotiskem cerne barvy na strese chramu pod hodnotou

3SK na ZP 50, 60, 70 a 100
1300 Kč XX

1074 zn. c. 30 s TV vyrazna bila sikma cara pres celo, oko a tvar 500 Kč XX

1075 A c. 91s posunem orezu vlevo a dtto s vychylenym PO 1000 Kč XX

1076 zn. c. 124 - levy horni roh. 6ti-blok s TV velka bila ovalna skvrna u veze kostela na ZP 2 2000 Kč XX

1077
zn. 10SK Juraj Panek - pravy spodni roh. 10ti-blok s nedotiskem cerne barvy ve tvari na ZP

40 a 45
3000 Kč XX

1078
zn. 10SK Juraj Panek - pravy 20ti-pas s okraji a nedotiskem cerne barvy ve vlasech na ZP 25

a 30
3000 Kč XX

1079
dva bar. navrhy (kresby) od akad. malire I. Schurmana pro zn. c. 169 o rozm. 240 x 140

mm + dva navrhy na kupony a FDC, vse zaskleno v zaramovane pasparte
5000 Kč

1080

barevny navrh (kresba) od akad. malire I. Schurmana pro kupon a zn. 12SK Majster sveta v

ladovom hokeji 2002 + navrh na razitko a otisk rytiny cerne barvy, + FDC s podpisem, vse v

zasklene v zaramovane pasparte

4500 Kč

1081 ZT orig. rytiny zn. c. 1 v orig. barvach na kousku karton. papiru, sign. Cinovsky 1000 Kč /X/

1082
ZT - otisk irig. rytiny zn. c. 19 v cerne barve na kousku papiru, sign. M.Cinovsky a e

vlastnorucnim podpisem prezidenta Kovace
1500 Kč /X/

1083
ZT - otisk orig. rytiny neprijateho navrhu na zn. c. 211 v hnede barve na kousku karton.

papiru, sign. M.Cinovsky a s orig. podpisem prezidenta Schustera
1500 Kč /X/

1084
ZT - otisk orig. rytiny zn. 18SK umeni 2001 v orig. barvach na kouskou karton. papiru, sign.

M. Cinovsky
1000 Kč /X/

1085
ZT - otisk orig. rytiny zn. 16SK umeni 2001 v orig. barvach na kousku kartonu, sign. M.

Cinovsky
1000 Kč /X/
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1086
ZT - otisk orig. rytiny zn. 20KS umeni 2002 v orig. barvach na kousku karton. papiru, sign.

M. Cinovsky
1000 Kč /X/

1087
ZT - otisk orig. rytiny "Den postovej zn." 2005 v hnede barve na kousku karton. papiru, sign.

M.Cinovsky
600 Kč /X/

1088
KL s pritiskem CELONARODNA SPOMIENKA NA ANDREJA HLINKU vyfrank. zn. 1K A.Hlinka

Slovenska posta s pam. raz. RUZOMBEROK DNI ANDREJA HLINKU ...
200 Kč DOP.

1089 sestava PT 69, 73, 84, 91, 140 ... (celkem 14 ks), kat. cena 1100 Kc 400 Kč /X/

Slovenska republika celiny / SR postal stationery

1090
CDV c. 93/3, CDV 106/4, CDV 107/4, CDV 131/6, CDV 148/07, PL 82 bez hologramu,

nepouzite
4500 Kč DOP.

Razitka vlakove posty

1091
litograf. pohlednice Ziliny, dl. adresa, frank. uherskou zn. 2f psanicko s raz. VLP ZSOLNA -

POZSONY 48 SZ + prich. raz., dobra kvalita
300 Kč DOP.

1092
Francie - sestava 3 ks pohlednic z let 1899 - 1900 s ruznymi vlak, raz. Paris - Amsterdam, Paris

- Sanois,
300 Kč DOP.

Postovny

1093
bar. pohlednice Sv. Jan pod Skalou s pod. raz. BEROUN 17.5.08 + ramec. dvojjazycne raz.

postovny ST. JOHANN U. D. FELSEN
150 Kč DOP.

Pohlednice mistopis CSR / Postcards CS

1094 Benesov - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1899 250 Kč DOP.

1095 Bory u Sadske Zelezite lazne, barevna, pouzita, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1096 Boskovice - jednobar. litograf. Pauska tihelna, dl. adresa, pouzita 1902, dobra kvalita 300 Kč DOP.

1097 Brno - bar. pohlednice Zidenice, Taborska ulice, pouzita , dobra kvalita 300 Kč DOP.

1098 Brno - bar. pohlednice, dl. adresa, Grosser Platz gegen die Ferdinand Gasse, nepouzita 150 Kč DOP.

1099 Brno - dve bar. pohlednice, dl. adresy Dom und Krautmarkt ..., resp. Krautmark, nepouzite 300 Kč DOP.

1100
Brno - dve bar. pohlednice, dl. adresy, Kaiser Josef - und Lazansky Platz resp. Jacobsthurm,

Thomaskirche... Deutsches Haus, nepouzite
300 Kč DOP.

1101 Brno - jednobar. litograf., dl. adresa, Adlergasse (Orli ulice), pouzita 1900, dobra kvalita 300 Kč DOP.

1102 Brno - jednobar. litografie Velke namesti, nepouzita 200 Kč DOP.

1103 Brno - Neugasse vom Cafe Biber - jednobar., dl. adresa, nepouzita 200 Kč DOP.

1104 Brno - Steinmühle, bar. pohl., dlouha adresa, nepouzita, dobra kvalita 150 Kč DOP.

1105 Brno - sestava 3 ks Slet Sokolstva v Brne, ruzne, pouzite i nepouzite 200 Kč DOP.

1106
Brno - tri jednobar. Grosser Platz, Banhof, celk. pohled, dl. adresy, vsechny vodorovny lom,

nepouzite
200 Kč DOP.

1107 Choliny - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1899, dobra kvalita 350 Kč DOP.

1108 C. Budejovice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1109 C. Budejovice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1110 Cerveny Kostelec - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1897 200 Kč DOP.

1111 Ceska Skalice - okenkova jednobar. litografie, dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1112 Ceska Trebova - bar. litograf. Namesti, dl. adresa, pouzita 1903, dobra kvalita, 150 Kč DOP.

1113 Decin - Kettenbrücke, barevna, dl. adresa, nepouzita 200 Kč DOP.

1114 Dobrovice - okenkova barevna, nepouzita 200 Kč DOP.

1115 Golcuv Jenikov - namesti, barevna, pouzita 200 Kč DOP.

1116 Horovice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898, lux. kvalita 250 Kč DOP.

1117 Husinec - bar. litograf. kolaz, pouzita 1904, drobne lomy 200 Kč DOP.

1118 Husinec - jednobar. pohl., dl. adresa, pouzita 1901 200 Kč DOP.
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1119 Jicin - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898 250 Kč DOP.

1120 Jilemnice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1121 Josefov - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898 200 Kč DOP.

1122 Kamenice - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1898, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1123
Karlovy Vary - bar. pohlednice z 16teho sjezdu nem. filatelistu s pritistenou zn. 10h a 25h

F.J. vydani 1908 s fialovym sjezdovym stroj. raz. KARLSBAD 21.8.09, dobra kvalita
300 Kč DOP.

1124 Karvina - Lokalbahn, barevna, pouzita 1908 200 Kč DOP.

1125 Karvina - zahradni restaurace, jednobar. okenkova, nepouzita 200 Kč DOP.

1126 Kobelnice - okenkova litograf., dl.adresa, pouzita 1904 250 Kč DOP.

1127 Kojetin - bar. pohlednice, pouzita 1910 250 Kč DOP.

1128 Kolin, Ml. Boleslav, Hranice, Previsovska Brana - sestava 4 ks bar. pohlednic, kvalita k prohl. 250 Kč DOP.

1129 Kosumberk - Skalni okno, pohled na Luzi, barevna, pouzita 200 Kč DOP.

1130 Kourim - bar. okenkova pohl. pouzita 1911 150 Kč DOP.

1131 Kunstat - dvoudilna bar. kolaz , dl. adresa, pouzita 1901 300 Kč DOP.

1132 Libochovice - zamek, barevna, dl. adresa, nepouzita 200 Kč DOP.

1133 Litomerice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1134 Louny - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1899 250 Kč DOP.

1135 Melnik - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1136 Mestecko - most pres reku, cast vesnice, barevna, pouzita 1908 200 Kč DOP.

1137 Moravany - cukrovar, bar. pohl., dl. adresa, pouzita 1904 200 Kč DOP.

1138 Moravska Ostrava - bar. KRAJSKY SLET SOKOLSTVA 5. - 6.7.1913, pouzita 200 Kč DOP.

1139 Moravska Ostrava - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, nepouzita 600 Kč DOP.

1140 Moravska Ostrava - bar. okenkova pohlednice, dl. adresa, pouzita 1899 350 Kč DOP.

1141 Moravska Ostrava - barevna litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898 650 Kč DOP.

1142
Moravska Ostrava - celkovy pohled, resp. Kostel Spasitele, jednobar., dl. adresy, pouzita

1899 a nepouzita
200 Kč DOP.

1143 Moravska Ostrava - dve bar. litograf. kolaze, dl. adresa, pouzite 1900, kvalita k prohlednuti 200 Kč DOP.

1144
Moravska Ostrava - dve jednobar. (celkovy pohled, Ringplatz) dl. adresy, pouzite 1898-9,

dobra kvalita
250 Kč DOP.

1145
Moravska Ostrava - dve jednobar. pohlednice Narodni dum, resp. Polsky dum, dl. adresy,

pouzite 1899, 1901
350 Kč DOP.

1146 Moravska Ostrava - gymnasium Fr. Josefa, jednobar., dl. adresa, pouzita 1902 200 Kč DOP.

1147
Moravska Ostrava - Hlavni namesti - dve ruzne jednobar. litografie, dl. adresy, pouzite

1898, 1902
300 Kč DOP.

1148 Moravska Ostrava - hute 1x jednobar., 1x barevna, dl. adresy, pouzite 350 Kč DOP.

1149 Moravska Ostrava - jatka, jednobar. dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1150 Moravska Ostrava - jednobar. okenkova, dl. adresa, pouzita 1898, velmi dobra kvalita 200 Kč DOP.

1151 Moravska Ostrava - Kaiser Franz Josef - Spital, dl. adresa, pouzita 1899 200 Kč DOP.

1152 Moravska Ostrava - Landeck - jednobar., pouzita 200 Kč DOP.

1153 Moravska Ostrava - Nemecky dum - okenkova, jednobar. dl. adresa, pouzita 1898 200 Kč DOP.

1154 Moravska Ostrava - namesti, jednobar., dl. adresa, pouzita 1902 200 Kč DOP.

1155 Moravska Ostrava - namesti, jednobar., dl. adresa, pouzita 1902 250 Kč DOP.

1156 Moravska Ostrava - Polsky dum, jednobar., dl. adresa, pouzita 1912 200 Kč DOP.

1157 Moravska Ostrava - Ringplatz - bar. litografie, dl. adresa, pouzita 1901 200 Kč DOP.

1158 Moravska Ostrava - Ringplatz - jednobar., dl. adresa, pouzita 1903 200 Kč DOP.

1159 Moravska Ostrava - Sanatorium v ovalu, barevna, pouzita 1917 200 Kč DOP.

1160
Moravska Ostrava - sestava 3 ks s nametem hute, 2x jednobar., 1x barevna, vse dl. adresy,

pouzite
350 Kč DOP.
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1161 Moravska Ostrava - Zamosti - jednobar. litografie, dl. adresa, pouzita 1898 200 Kč DOP.

1162 Moravska Ostrava - jednobar. okenkova litografie, dl. adresa, pouzita 1901 350 Kč DOP.

1163 Most - bar. pohl. Mesto budoucnosti, pouzita 1911 3500 Kč DOP.

1164 Nachod - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898 250 Kč DOP.

1165 Nechanice - namesti, barevna, pouzita 1908 200 Kč DOP.

1166
Nemecky Rudolec - jednobar. okenkova fotopohlednice s pod. raz. BOHDALOV 4.7.38 +

ramec. raz. postovny
200 Kč DOP.

1167 Ostrava Hrabuvka - jedna barevna, dve jednobar. okenkove, pouzite i nepouzite 200 Kč DOP.

1168
Ostrava Marianske Hory - dve jednobar. pohlednice, 1x namestii, 1x okenkova, dl. adresa,

pouzite
200 Kč DOP.

1169 Ostrava Polska - Jama Trojice - jednobar. litograf., dl. adresa, nepouzita 200 Kč DOP.

1170 Ostrava Polska - kostel a celkovy pohled, 2 barevne, dl. adresy, pouzite 200 Kč DOP.

1171 Ostrava Polska - okenkova jednobar. kolaz, dl. adresa, nepouzita 250 Kč DOP.

1172 Ostrava Polska - Zamek - jednobar. a barevna, stejny motiv, pouzite 300 Kč DOP.

1173 Ostrava Polska - Zamek, barevna, sl. adresa, pouzita 1898 200 Kč DOP.

1174 Ostrava Privoz - dve bar. Rissky most, resp. pohled z Landeku, pouzite 250 Kč DOP.

1175 Ostrava Privoz - hl. nadrazi, barevna, pouzita 1915 250 Kč DOP.

1176 Ostrava Privoz - nadrazi - jednobar. + barevna, pouzite 200 Kč DOP.

1177 Ostrava Privoz - pohled na kostel, dl. adresa 200 Kč DOP.

1178 Ostrava Privoz - sestava 3 barevnych - Nadrazni tr. Radnice, namesti, pouzite 300 Kč DOP.

1179 Ostrava Svinov - Bahnhof, barevna, dl. adresa, pouzita 1902 250 Kč DOP.

1180 Ostrava Svinov - Jednobar. okenkova a barevna, pouzite 200 Kč DOP.

1181 Ostrava Svinov - jednobar. okenkova, dl. adresa, pouzita 250 Kč DOP.

1182 Ostrava Svinov - nadrazi, jednobar., pouzita 200 Kč DOP.

1183 Ostrava Vitkovice - dve jednobar., dl. adresa, pouzite 1899 300 Kč DOP.

1184 Ostrava Vitkovice - jednobar. a barevna celkovy pohled, dl. adresy, pouzite 250 Kč DOP.

1185 Ostrava Vitkovice - jednobar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1898 250 Kč DOP.

1186 Ostrava Vitkovice - jednobar., dl. adresa, pouzita 1898 200 Kč DOP.

1187 Ostrava Vitkovice - Rohrverk - Jednobar. dl. adresa, pouzita 1906 250 Kč DOP.

1188
Ostrava Zabreh - dve barevne Haicska zbrojnice a Mestanska skola, dve jednobar. - Zamek

a Obecna skola, nepouzite
250 Kč DOP.

1189 Pecky - namesti, okenkova, bervna, nepouzita 200 Kč DOP.

1190 Pencice - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1905 200 Kč DOP.

1191 Plzen - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1897, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1192 Plzen - bar. pohl. "Patentni pivni - cestovni vuz", pouzita 1908 350 Kč DOP.

1193 Plzen - setkani v Plzni 1945, nepouzita 200 Kč DOP.

1194 Podebrady - sestava 3 ks bar., nepouzite 300 Kč DOP.

1195 Police nad Metuji - dve jednobar., 1x dl. adresa, nepouzite 250 Kč DOP.

1196 Policka budoucnosti - bar. pohl. , dl. adresa, pouzita 1905, velmi dobra kvalita 3000 Kč DOP.

1197 Ponikla nad Jizerou - celkovy pohled, barevna, pouzita 1912 200 Kč DOP.

1198 Potstyn - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1898, velmi dobra kvalita 250 Kč DOP.

1199 Praha - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1897 200 Kč DOP.

1200 Praha - bar. okenkova kolaz, pouzita 1907, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1201 Prihrazy - dum pod skalami, cernobila, pouzita 1913 200 Kč DOP.

1202 Radous - celkovy pohled, barevna, dl. adresa, pouzita 1903 200 Kč DOP.

1203 Rakovnik - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dlouha adresa, pouzita 1897 250 Kč DOP.

1204 Rokycany - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1897 200 Kč DOP.

1205 Roztoky u Prahy - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1897 250 Kč DOP.
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1206 Rozdalovice - Kostelni ulice, barevna, pouzita 1908 200 Kč DOP.

1207 Rychnov n. Kn. - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1905 250 Kč DOP.

1208 Smecno - namesti, barevna, pouzita 1908 200 Kč DOP.

1209 Sobeslav - jednobar. okenkova pohlednice, dl. adresa, pouzita 1902 150 Kč DOP.

1210 Spalene Porici - Nabrezi pri Mostecke ulici, barevna, dl. adresa, pouzita 200 Kč DOP.

1211 Susice - bar. litograf., dl. adresa, pouzita 1902 150 Kč DOP.

1212 sestava 4 ks cernobilych pohl. Bila, pouzite i nepouzite 200 Kč DOP.

1213 sestava 5 ks ruznych pohl. Melnika, pouzite i nepouzite 300 Kč DOP.

1214 Teplitz Schönau - bar. reliefni litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1904 800 Kč DOP.

1215 Terezin - bar. okenkova pohl., pouzita 1917 150 Kč DOP.

1216 Uhersky Ostroh - jednobar. pohl., dl. adresa 200 Kč DOP.

1217 Velke Levare - jednobar., pouzita 150 Kč DOP.

1218 Velke Pavlovice - okenkova jednobar., pouzita 1933 200 Kč DOP.

1219 Veltrusy - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch", dl. adresa, pouzita 1898 250 Kč DOP.

1220
Vranov nad Dyji - sestava 3 ks jednobar. fotopohlednic ze stavby a napousteni Vranovske

prehrady
300 Kč DOP.

1221
Vranov nad Dyji - sestava 6 ks jednobar. litografii z let 1898 - 1900, dl. adresy, ruzne

zabery, dobra kvalita, pouzite
900 Kč DOP.

1222 Vysoke nad Jizerou - bar. litograf. kolaz "Schwidernoch, dl. adresa, pouzita 1899 250 Kč DOP.

1223 Zabreh na Mor. - barevna okenkova, nepouzita 200 Kč DOP.

Pohlednice mistopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

1224
Bosna Hercegovina - sestava 6 ks pohlednic z let 1899 - 1905, prevazne dl.adresa, dobra

kvalita, zajimave
700 Kč DOP.

1225 bar. litograf. kolaz Gruss von den Dreikaiserecke, pouzita 1898, kvalita k prohlednuti 250 Kč DOP.

1226 Insburck - jednobar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1902, na zadni str. chybi zn. 150 Kč DOP.

1227 Römerbad - bar. pohlednice nepouzita 250 Kč DOP.

1228
vystavni pohl. Internationale Muzik - und Theater - Ausstelung Wien 1892 - Alt Wien s

pritistenou zn., pouziita 1892
500 Kč DOP.

Pohlednice mistopis svet / Postcards other states

1229 Nemecko - Düsseldorf vystava 1904, bar. litograf.,dl. adresa, nepouzita 200 Kč DOP.

1230 Nemecko Chemnitz - jednobar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1901 250 Kč DOP.

1231
Nemecko Hamburg, Göttingen, Frankfurt a. M.- sestava 3 ks reliefnich bar. raklamnich

kolazi, nepouzite
400 Kč DOP.

1232 Nemecko - Lipsko vystava, bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1897 200 Kč DOP.

1233 Nemecko - Ruhrstein - dubovy list, bar. kolaz, dl. adresa, nepouzita 250 Kč DOP.

1234 Nemecko - Sasko - bar. litograf. kolaz, pouzita 1912 200 Kč DOP.

1235 Nemecko Essen - list, bar. kolaz, dl. adresa, nepouzita 250 Kč DOP.

1236 Polsko - Krakow - bar. litograf. kolaz, dl. adresa, pouzita 1902 200 Kč DOP.

1237 Polsko - Tarnopole - bar. okenkova pohl., dl. adresa, pouzita 1902 150 Kč DOP.

Pohlednice namety / Motif Postcards

1238 A. Mucha - jednobar. pohl. "RUSSIA RESTITUENDA", nepouzita, lux. kvalita 250 Kč DOP.

1239 Auta - jednobar. pohl. Gruss aus dem Autotruppenlager Wien, pouzita 1918 300 Kč DOP.

1240 Cert - dobova kresba pouzita 1923 200 Kč DOP.

1241 Erotika - cernobily fotoakt, MAHA 702, nepouzita, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1242 Judaika - "Spatenbräu" Landwehr - Pionier - Kompagnie 12, nepouzita 250 Kč DOP.

1243 Judaika - Der ewige Jude s vystavnim raz. 15.8.38 WIEN, uprostred vodorovne prelozena 400 Kč DOP.
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1244
jednobar. reliefni pohlednice Rozmnozte rady nase v boji za svobodne Ceskoslovensko ve

svobodne Evrope a stejna pohl. v anglictine, obe vydane v Chicagu, nepouzite
300 Kč DOP.

1245 Letadla - Focke - Wulf Fv 200 C "CONDOR"..., nepouzita, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1246 Letadla - fotopohlednice Fw 200-C "CONDOR" ..., nepouzita, dobra kvalita 300 Kč DOP.

1247 Letadla - Junkers Ju 88 Horizontal und Sturzbomber ..., nepouzita, dobra kvalita 300 Kč DOP.

1248 Letadla - Junkrs Ju 34, Kurierflugzeug, nepouzita 250 Kč DOP.

1249 Letadla - jednobar. fotopohl. Letadlo "Brandenburg", dobra kvalita 200 Kč DOP.

1250 Letadla - Sturzkampfflugzeug Jumkers Ju 86, nepouzita 300 Kč DOP.

1251 Lode - dve bar. pohlednice s lodi S.M.S. Erzherzog Ferdinand Max 300 Kč DOP.

1252
Lode - dve jednobar. pohlednice SMS Habsburg, resp. SMS Kais. Maria Theresia, pouzite,

kvalta k prohlednuti
200 Kč DOP.

1253 Osobnosti - jednobar. fotopohlednice Dr. E. Hacha, nepouzita 200 Kč DOP.

1254
Osobnosti - slepovana kombinovana pohlednice latka-papir s cs. vlajkou a portretem Dr. M.

Tyrse, nepouzita, lux. kvalita
250 Kč DOP.

1255
Propaganda - bar. pohl. Mandelinka bramborova, americky brok, skudce nasich poli,

nepouzita
200 Kč DOP.

1256 Reklama - rekl. bar. pohl. Automobily ANSALDO, nepouzita, dobra kvalita 400 Kč DOP.

1257 Sport - bar. XII. Deutsches Turnfest Leipzig Juli 1913, nepouzita 300 Kč DOP.

1258 Sport - dobova fotopohlednice cyklista, pouzita 1915, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1259
Sport - dvoudilna skadana bar. pohlednice V upominku na 50ti lete vyroci zalozeni Sokola,

pouzita 1919, dobra kvalita
200 Kč DOP.

1260 Sport - tri bar. pohl. fotbal - karikatury, 1 pouzita, dve nepouzite 250 Kč DOP.

1261 Trpaslici - 4x Srdecne prani, zlacene, nepouzite 400 Kč DOP.

1262 Vanocni - reliefni bar. litograf., zlacena, pouzita 1907, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1263
Vojenske - dve bar. pohlednice "The Colonels inspection a Kosaken passieren den Schaho",

nepouzite
200 Kč DOP.

1264 Vojenske - dve fotopohlednice z 1. svet. valky, nepouzite 300 Kč DOP.

1265
Vojenske - dve jednobar. fotopohlednice z obdobi 1. svet. valky s popravou cs. legionaru na

Ukrajine, nepouzite
300 Kč DOP.

1266 Vojenske - fotopohlednice z r. 1915 "K.u.K. Fligerregiment Prufstation", pouzita 1915 300 Kč DOP.

1267 Vojenske - jednobar. pohl. K.u.K. Maschinenschule Pola 1913, pouzita, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1268
Vojenske - sestava 13 ks francouzskych bar. pohlednic s pikantnim zertovnym nametem,

nepouzite
900 Kč DOP.

1269 Znamky - bar. litograf. se zn. Australie, nepouzita, dobra kvalita 250 Kč DOP.

1270 Znamky - bar. litograf. se zn. Brit. Quiana, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1271 Znamky - bar. litograf. se zn. Ceylon, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1272 Znamky - bar. litograf. se zn. Cerna Hora, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1273 Znamky - bar. litograf. se zn. Gibraltar, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1274 Znamky - bar. litograf. se zn. Guatemala, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1275 Znamky - bar. litograf. se zn. Island, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1276 Znamky - bar. litograf. se zn. Japonska, nepouzita, 250 Kč DOP.

1277 Znamky - bar. litograf. se zn. Korea, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1278 Znamky - bar. litograf. se zn. Krety, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1279 Znamky - bar. litograf. se zn. Mys Dobre Nadeje, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1280 Znamky - bar. litograf. se zn. Nem. Vych. Afriky, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1281 Znamky - bar. litograf. se zn. Novy Jizni Wales, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1282 Znamky - bar. litograf. se zn. Orange River Colony, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.
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1283
Znamky - bar. litograf. se zn. Quensland s dolepenou CSR zn. T.G.M. a zelenym vystavnim

raz., nepouzita
250 Kč DOP.

1284 Znamky - bar. litograf. se zn. Rumunska, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1285 Znamky - bar. litograf. se zn. Srbska, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1286 Znamky - bar. litograf. se zn. Straits Settlements, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1287 Znamky - bar. litograf. se zn. Tasmanie, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1288 Znamky - bar. litograf. se zn. Urugay, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1289 Znamky - bar. litograf. se zn. Velke Britanie, pouzita 1905 250 Kč DOP.

1290 Znamky - bar. litograf. se zn. Western Australia, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1291 Znamky - bar. litograf. se zn. Zanzibar, dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1292 Znamky - ber. litograf. se zn. Victoria (Australie), dobra kvalita, nepouzita 250 Kč DOP.

1293 Zeleznice - jednobar. litografie, zeleznicnih nestesti z r. 1904, pouzita 350 Kč DOP.

Pohlednice nemecka propaganda / Postcards IIIrd Reich

1294 Befreite heimat 1938 Moravska Trebova, pouzita 500 Kč DOP.

1295 jednobar. Ein Volk - Ein Reich - Ein Führer !, pouzita 1938 250 Kč DOP.

1296 jednobar. pohlednice s portretem Unsser Führer !, pouzita 1938 300 Kč DOP.

1297
tribar. pohlednice kombinace papir, hedvabi a vysivka GAUTAG ESSEN 1938, pouzita 1938,

velmi zajimave
2900 Kč DOP.

1298
sestava 6 ks jednobar. pohlednic vojaku v ruznych uniformach, velmi dobra kvalita,

nepouzite
2200 Kč DOP.

Sbirky / Collections

1299
Anglie - mensi sbirka prevazne razit. zn. z let 1840 - 1945, mj. zn. Mi. c. 141 - 3, 186-8,

3000 EUR
5000 Kč O

1300
Bavorsko - mensi nekompl. sbirka razitkovanych zn. na listech STIBUREK v perovych

deskach
200 Kč O

1301 Berlin - nekompl. sbirka zn. razitkovanych na listech SCHAUBEK, k prohlednuti 1000 Kč O

1302 Bosna - gen. sbirka zn., cca 2800 EUR, zn. Mi. c. 1 - 148, 121 U - 123 U 14000 Kč XX

1303
Bosna - specializovana sbirka zn.v kat. cene pres 9000 EUR, mj. 2x zn. Mi. c. 84, vc. zn.

strihanych, ctyrbloku a dublet
9000 Kč XX/X/O

1304
Bosna, Levanta, Feldpost + Danzig - sbirka zn. razitkovanych, svezich i s nalepkou, cca

3300 EUR
9000 Kč

1305

CSR 1918 - 1969 razitkovane, dale pak 1970 - 1992 svezi, sbirka obsahuje mj. zn. c. 6 s

raz. RIMAVSKA SOBOTA, 13a, 13b, zn. s pret. OLYMP. KONGRES resp. VSESOKOL. SLET, MS

354 - 6, MV 354-6, A 967 II, ..., zn. od c. 1804 - 3029 svezi vc. temer kompl. PL, vys. kat.

zaznam cca 40000 Kc, vse v 5ti zasobnicich A4

15000 Kč

1306
CSR I - mensi nekompl. sbirka zn. od r. 1918 - 1939, mj. zn. c. 17a, 28 Aa, 96 - 8, 101 -

110, 164 - 9, DL 1 - DL 28, DL 24a, kat. cena 7500 Kc
2500 Kč X

1307
CSR I - mensi sbirka zn., celin, celistvosti a pam. listu, svezi, s nal a razitkovane, mj. zn. c.

172 ST ve svisle dvoupasce, vse v 16ti-listovem zasobniku formatu A4, k prohlednuti
500 Kč

1308
CSR I - mensi studijni sbirka Holubice a HaV se zamerenim na DZ, bar, odstiny, obtisky,

ctyrbloky, vysoky kat. zaznam
5000 Kč XX

1309
CSR I - mirne specializovana sbirka zn. Hradcany + predbezne a soubezne, barevne odstiny,

DV, manipul. tisky, soukr. perforace, na listech s popisem + celiny, celistvosti a vystrizky
10000 Kč XX/X/O

1310
CSR I - mirne specializovana sbirka zn. od r. 1919 do r. 1939 od zn. Posta ceskoslovena

1919 vc. dopl., novinovych, SO ..., kat. cena cca 60000 Kc
35000 Kč XX/X
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1311

CSR I - specializovana sbirka prevazne svezich zn. Hradcany, Legionarske a TGM 1926,

obsahuje mj. zn. c. 7 STs, 9 C STs, 11 STp, 1-26 ve ctyrblocich, ruzne DV, TV, vady

perforaci, bar. odstiny, DZ ..., vys. kat. zaznam

14800 Kč XX/X

1312
CSR I SO 1920 - specializovana sbirka zn. SO c. 1 - SO 23 jednotlive i ve ctyrblocich se

specializaci na TV a DV pretisku, kat. cena min. 11000 Kc
6000 Kč XX/X

1313 CSR II - nekompl. sbirka razitkovanych zn. od r. 1945 do r. 1968 v kat. cene cca 3200 Kc 800 Kč O

1314
CSR II - nekompl. sbirka razitkovanych zn. od r. 1945 do r. 1980 na listech ve dvojich

perovych deskach, jednom zasobniku a vymet. listech, vys. kat. zaznam
1000 Kč O

1315
CSR II - sbirka 108 ks rytin J. Hercika na FDC a znamky, z toho 5 ks navrhu na zn. 2525,

2528, 2989 (dva bar. roztisky) a na celinu COB 72
8000 Kč

1316
CSR II - sbirka zn. od r. 1945 do r. 1990, ve dvou zasobnicich a na vymet. listech, kat. cena

cca 15000 Kc
3500 Kč XX

1317
CSR II - sbirka zn. umeni vc. arsiku z let 1966 - 80, mj. zn. c. 2314 II, kat. cena cca 2400

Kc
1000 Kč XX

1318
CSR II - specializovana sbirka zn. a arsiku z let 1945 - 80, mj. A 1216, PL 2024 I, zn. jsou

svezi, s nal. i razitkovane, kat. cena 9500 Kc
4000 Kč XX

1319
CSR II - specializovana sbirka zn. fauna, flora, kroje, PL, arsiky, mj. A 1216 A, PL 2038 - 41,

typy, DV, VV, kat. cena cca 24000 Kc
12000 Kč XX

1320
CSR II - specializovana sbirka zn. z let 1945 - 55, mj. MS 354-56, MV 354-56, podkovy,

kupony, DV, odchylky, , kat. cena 24000 Kc
12000 Kč XX

1321
CSR II - specializovana sbirka zn. z let 1976 - 80, obsahuji ci mj. PL L 74 - 79, PL 2263 - 66

A, 2431, ruzne DV, VV, typy ..., kat. cena min. 14500 Kc
7000 Kč XX

1322
CSR II - temer kompl. sbirka zn. a arsiku od r. 1945 do r. 1992 na zasklenych listech

SCHAUBEK ve trojich perovych deskach, vys. kat. zaznam
11000 Kč XX

1323

CSR II - velke mnozstvi vetsich bloku a archoviny z let 1945 - 50, londyn. vydani,

moskevske vydani, lipove ratolesti, zn. c. 479 - 80 kompl. archy vc. kuponu (min. 10x),

ulozeno v zelene krabici, vys. kat. zaznam

1000 Kč XX

1324
Fiume - specializovana sbirka zn. s nalepkou, razitkovanych a na vystrizcich od r. 1867 do r.

1947, vys. kat. zaznam, k prohlednuti
7800 Kč

1325
Francie - mirne specializovana sbirka zn. z let. 1849 - 1902 + 1937 PEXIP, k prohlednuti,

2400 EUR
8000 Kč X/O

1326
Jizni Afrika - mirne specializovana sbirka zn. z r. 1954, prevazne fauna, ruzne okraje, desky,

barvy, na listech v perovych deskach
1500 Kč XX/X/O

1327
Madarsko - mirne specializovana (na perforace, typy a razitka) sbirka zn. svezich i

razitkovanych z let 1874 - 1948, vysoky kat. zaznam
1200 Kč XX/X/O

1328
Staronem. staty - Baden, Bavorsko ... - se zamerenim na DV, navic Nemecko Mi. c. 499 -

507, 5000 EUR
10000 Kč O

1329
Nemecko - sbirka zn. razitkovanych, svezich i s nalepkou z let 1872 - 1945 v predtistenem

albu Letra, obsahuje mj. Bl. Mi. 5, 6, zn. Mi. c. 686-8, 695-8, 743, 746-7, celkem 3600 EUR
5000 Kč

1330 Nemecko - sbirka zn. z let 1872 - 1917, mj. zn. Mi. c. 4 II, 500 EUR 1000 Kč O

1331
Nemecko obsazene uzemi Memel - neuplna sbirka zn. na predtistenych nal. listech, 1000

EUR
2000 Kč X

1332
Nemecko posta v zahranici - mensi sbirka nem kolonii na zasklenych listech SCHAUBEK, cca

250 EUR
1000 Kč XX/X

1333
Nemecko posta v zahranici - sbirka nem. kolonii na trech vymetovych listech, zn. svezi, s

nalepkou, razitkovane i na vystrizcich, vys. kat. taznam
12000 Kč

1334
SRN - nekompl. sbirka raz. zn. z let 1949 - 1990 na listech SCHAUBEK ve sroubovych

deskach, mj. zn. Mi. c. 112, 123-38, 167-70, 205-208, 
2000 Kč O
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1335
NDR - nekompl. sbirka zn. a arsiku z let 1946 - 90 na listech v perovych deskach a na

volnych listech SCHAUBEK, vys. kat. zaznam
5000 Kč XX/X/O

1336
nametova sbirka Charles Dickens zn. Anglie a angl. kolonii na zasklenych listech v perovyvh

deskach, cca 30 EUR
500 Kč XX

1337
Polsko - mensi nekompl. sbirka zn. z let 1919 - 40 vc. mestskych a lokalnich post, z casti na

listech STIBUREK v perovych deskach a z casti v zasobniku formatu A4, 2000 EUR
2000 Kč X/O

1338

Protektorat - mirne specializovana sbirka zn. obsahujici mj. zn. c. 1 - 19 s DZ 1 A, zn.

krajinky ve ctyrblocich s hvezdickami a krizky, zn. s kupony, podkovy, ruzne bloky, DC, vys.

kat. zaznam, k prohlednuti

10000 Kč XX

1339
Protektorat - sbirka zn. Protektoratu + Lucemburg + Lotrinsko na zaskelnych listech

SCHAUBEK v perovych deskach + zasobnik formatu A5, mj. zn. c. 1 - 19
900 Kč XX/X

1340 Protektorat - specializovana sbirka zn. dopl. a sluzebnich, meziarsi a DZ, kat. cena 16000 Kc 8000 Kč XX

1341

Protektorat - specializovana sbirka zn., kuponu, DV a DZ, mj. zn. c. 1 - 19 (2x jednotlive, ve

dvoupaskach, ve ctyrblocich, s kupony), temer kompl. DZ ve dvoupaskach nebo ctyrblocich,

podkovy, ctyrbloky, spojky, kat. cena 47000 Kc, velmi dobra kvalita

30000 Kč XX

1342 Rakousko - mensi sbirka znamek svezich, razitkovanych i s nalepkou, 567 EUR 2000 Kč

1343 Rakousko - mirne specializovana sbirka zn. z let 1850 - 1918, 2300 EUR 4000 Kč O

1344
Rakousko - sbirka celin z let. 1873 - 1883 pouzitych i nepouzitych vc. dofrank., celkem 96

ks, velmi zajimave
4800 Kč DOP.

1345
Recko - sbirka razitkovanych zn. od r. 1861 - 1939 vc. zn. Mi. c. 144 - 157, 300 - 303, 327 -

344, 352 - 354, 362 - 371, cca 6000 EUR
14000 Kč O

1346

Slovensko 1939 - 45 - mensi specializovana sbirka zn. c. 47 - 51 a 106 - 110, obsahujici

katalogizovane DV, prusvitky, papiry, DZ a zn. strihane, mj. N 48, N 50 ve ctyrbloku, N 106

- N 110 ve vodorovnych dvoupaskach, nepublikovany nalez zn. c. 51 se sdruz. zoubk. 10

1/4 na prave strane, vys. kat. zaznam, ulozeno ve 12ti-listovem zas., prevazne svezi

34000 Kč XX/X

1347

Slovensko 1939 - 45 - temer kompl. sbirka zn. obsahujici mj. 1. pretiskovou emisi bez obou

hodnot 3,50K, dale 10h a 30h Hlinka se zoubk. 12 1/2 : 10 1/2, mnozstvi ctyrbloku, napr.

23 B, Memorandum, Tiso meziarsi, 50h novinova s vodorovnym rastrem, stroj. otisky ...

8900 Kč XX/X

1348 Svedsko - sbirka FDC se zn. Mi. c. 644 - 809, 250 EUR 700 Kč DOP.

1349 Svycarsko - mirne specializovana sbirka zn. z let 1854 - 1930, 2100 EUR 4000 Kč O

1350 Svycarsko - sbirka razitkovanych zn. z let 1915 - 1963, cca 1610 EUR 3000 Kč O

1351
sbirka 320 ks vojenskych pohlednic z obdobi 1. svet. valky, v zasobniku a volne, velmi

zajimave
14000 Kč DOP.

1352
USA - mensi sbirka 86 ks celin (i dofrankovanych) a celistvosti z let 1839 - 1935, velmi

zajimave
4000 Kč DOP.

1353 USA - sbirka zn. z let 1847 - 1940, 4200 EUR 10000 Kč O

Koncentracni tabory a veznice, tabory / Concentration Camps, Camps

1354 Auschwitz - predtistena obalka do Brna frank. zn. A.H. 12pf s raz. AUSCHWITZ 9.1.41 700 Kč DOP.

1355
Auschwitz - skl. dopis frank. zn. 12pf A.H. s pod. raz. AUSCHWITZ (Oberschlesien)

28.1.44 + cenzurni raz.
900 Kč DOP.

1356
Buchenwald - dopis frank. dvoupaskou zn. 6pf Hindenburg s propag. raz. WEIMAR

29.8.40, na hornim okraji natrzen
350 Kč DOP.

1357 Buchenwald - KL se zn. 6pf Hindenburg s raz. WEIMAR 27.2.42, lux. kvalita 500 Kč DOP.

1358
Buchenwald - obalka vc. obsahu frank. zn. 12pf Hindenburg s raz. WEIMAR 13.5.41, lux.

kvalita
600 Kč DOP.

1359
Buchenwald - pohlednice Ein Gutes Jahr 1941, pod. raz. WEIMAR 28.12.40, tzv.cestne

rukojmi, vyborna kvalita
600 Kč DOP.
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1360
Buchenwald - predtisteny KL do Prahy frank. zn. 6pf Hindenburg, pod. raz. WEIMAR

8.7.40, cenzurni raz., dobra kvalita
450 Kč DOP.

1361 Buchenwald - predtisteny KL frank. zn. 60pf Hindenburg, pod. raz. WEIMAR 1 8.10.41 600 Kč DOP.

1362
Buchenwald - uredni obalka maleho formatu frank. zn. 12pf A.H. s raz. WEIMAR 8.6.44 +

cenzura, dobra kvalita
450 Kč DOP.

1363 Buchenwald - uredni zalepka frank. zn. A.H. 12pf s raz. WEIMAR 11.1.45 + cenzurni raz. 300 Kč DOP.

1364
Dachau - celistvost do KT frank. protekt. zn., pod. raz. SEBETOV 20.8.40 + prid. raz.

ZURICK, SCHON POST ERHALTEN, ANNAHME VERWEIGERT, dobra kvalita
900 Kč DOP.

1365
Dachau - protektor. celina 60h A.H. do KT, pod. raz. BRNO 20.11.44, dve cenzurni raz.,

jedna se pravdepodobne o z p r a v u po naletu, svisle prelozeno, zajimave
900 Kč DOP.

1366
Oranienburg - dva pod. listky na balik do KT Oranienburg rasp. Buchenwald + pod. listek

na penize 40RM do KT Oranienburg
300 Kč DOP.

1367
Oranienburg - predtistena obalka frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. ORANIENBURG

24.3.40 + cenzura
600 Kč DOP.

1368
Ravensbrück - uredni zalepka do Brna frankovana zn. 12pf A.H., pod. raz. FÜRSTENBERG

(Meckl) 9.3.45 a pod. listek na balik z Brna na stejneho adresata do KT Ravensbrück
1600 Kč DOP.

1369
Terezin - KL do Buchlovic frank. protektor. zn. 30h (2x) + prid. fialove raz. Rückantwort

nur auf Postkarten ...
700 Kč DOP.

1370
Terezin - KL do KT frank. protektor. zn. 60h A.H., pod. raz. NOVE MESTO NA MOR.

3.6.43 + cenz. raz., zajimave
500 Kč DOP.

1371 St. Georgen - Bayreuth - KL do Brna frank. 6pf A.H. 400 Kč DOP.

1372 celistvost z internacniho tabora Svatoborice u Kyjova s pod. raz. SVATOBORICE 16.5.43 500 Kč DOP.

1373
dva taborove KL do Belgie s fialovym, resp. modrym raz. STALAG IIB + podaci vylamane

raz. 30.7.41, resp. 13.11.42
600 Kč DOP.

1374
predtisteny KL do Belgie z internacniho tabora Stalag II B, pod. vylamane raz. s dataci

20.4.42, dobra kvalita
300 Kč DOP.

1375
dve fotopohlednice zajatcu + KL z internacniho tabora Stalag IV C + denni raz. s dataci

15.8.41, zajimave
600 Kč DOP.

1376 KL do policejni veznice Praha Schwerinova, pod. raz. BRNO 13.1.45 200 Kč DOP.

1377
KL zaslany na policejni veznici Susilovy koleje v Brne + KL a dopis do policejni veznice

Brno - Veveri
200 Kč DOP.

1378
Stutthof bei Danzig - predtistena obalka vc. obsahu do Brna frank. zn. 12pf A.H., pod.

raz. STUTTHOF 18.1.44
1500 Kč DOP.

1379
sestava 6 ks celistvosti z ruznych prac. taboru z Nemecka do Protektoratu, zajimava raz.,

cenzury
500 Kč DOP.

1380 skl. dopis z internacniho tabora Oflag VI v Nemecku s raz. 9.11.44 300 Kč DOP.

1381 taborovy KL do Nemecka s raz. STALAG II A + vylamane pod. raz. 31.3.42 300 Kč DOP.

1382
skl. predtisteny dopis do Belgie s ramec. cervenym raz. STALAG VIII A a s dennim raz.

26.1.45, cenzura a prich. raz. BRUXELLS 23.3.45, dobra kvalita
500 Kč DOP.

1383
taborovy KL do Belgie s dvoukruh. fialovym raz. STALAG II B 47, podaci vylamane raz.

24.10.44 + cenzura, zajimave
300 Kč DOP.

Zeppelinova a Katapultova posta / Zeppelin and Catapult Mails

1384
Argentina - dopis do Nemecka frank. mj. zn. Mi. c. 325, 384, pod. raz. BUENOS AIRES

27.SEP.32 + let. kaset a prich. raz.
300 Kč DOP.

1385
Brazilie - celistvost do CSR s pestrou frankaturou, pod. raz. ESPIRITO SANTO 28.8.34 +

VIA CONDOR - ZEPPELIN + pruch. a prich. raz.
500 Kč DOP.

1386
CSR - CDV 45/3 do Brazilie dofrank. mj. zn. L c. 7, 10, 13, pod. raz. PRAHA 1 19.3.32 +

fialovy a cerveny kaset SAF 1932 a prich. raz. BERNAMBUCO
9000 Kč DOP.
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1387
Japonsko - celistvost prepravena zeppelin. letem do USA, pod. raz. TOKIO 21.8.29 +

cerveny a zeleny kaset, dobra kvalita
11500 Kč DOP.

1388
Nemecko - celistvost do Brazilie frank. zn. Mi. c. 439, pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN

18.5.30, cerveny kaset S.A.F. 1930, pruch. a prich. raz.
3600 Kč DOP.

1389

Nemecko - celistvost do Brazilie prepr. S.A.F. 1930 frank. zn. Mi. c. 438, pod. raz.

FRIEDRICHSHAFEN 18.5.30, cerveny kaset, pruch. a prich. raz., dopis na leve strane sikmo

natrzen a svisle mimo zn. prelozen

2000 Kč DOP.

1390
Nemecko - celistvost do CSR frank. zn. Mi. c. 438 - 9, pod. raz. LUFTSCHIFF GRAF

ZEPPELIN 19.5.30, kosoctvercovy fialovy kaset + cerveny kaset S.A.F. 1930, prich. raz.
8200 Kč DOP.

1391
Nemecko - celistvost frank. let. zn. 50f, pod. raz. FLUG UND LUFTSCHIFF ... 1.12.38 +

cerveny kaset SUDETENLAND
400 Kč DOP.

1392
Nemecko - celistvost frank. zn. Mi. c. 438, pod. raz. LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 2.5.30,

cerveny kaset, pruch. a prich. raz.
3600 Kč DOP.

1393
Nemecko - dopis do Friedrichshafenu frank. let. zn. 15pf, pod. raz. DÜSELDORF 12.9.29 +

cerveny palubni kaset, dobra kvalita
1500 Kč DOP.

1394
Nemecko - dopis do USA s pod. raz. DEUTSCH-AMERIKANISCHE SEEPOST D. BREMEN

23.7.35 prepr. katapult. postou s fialovym kasetem
1500 Kč DOP.

1395
Nemecko - pohlednice LZ Graf Zeppelin do Brna frank. zn. Mi. c. 382, pod. raz. GRAF

ZEPPELIN 8.9.30, pruch. raz. FRIEDRICHSHAFEN
200 Kč DOP.

1396
Nemecko - R-dopis prepravem 8.7.37 letem ke stym narozeninam Von Zeppelina, prich.

raz.
300 Kč DOP.

1397 Nemecko - zeppelinova pripousteci zn. 10pf, velmi vzacne 4900 Kč X

1398
Rakousko - oficielni pohlednice "LZ Sachsen" s natistenou zn. 5h F.J. s pod. raz. SACHSEN

20.OKT.1913 HAIDA - II. typ razitka, vzacne
9500 Kč DOP.

1399
Rakousko - oficielni pohlednice "LZ Sachsen" s natistenou zn. 5h F.J., pod. raz. FLUGPLATZ

HAIDA - BÖHMEN 9.NOV.1913 + fialovy let. kaset, vzacne, velmi dobra kvalita
12000 Kč DOP.

1400

USA - dopis do Nemecka s pestrou frankaturou, pod. raz. SAINT PETERSBURG

MAY.26.1932 + cerveny let. kaset + fialovy katapult. kaset D. "EUROPA" SOUTHAMPTON

1.JINI.32

1500 Kč DOP.

Albanie / Albania

1401
bar. pohlednice Vlone frank. na zadni i predni strane zn. Mi. c. 41 (4x), pod. raz. VLONE

31.5.14, dobra kvalita
300 Kč DOP.

1402 dopis frank. zn. Mi. c. 41, 42 s cervenym pod. raz. LESH 5.9.1914 700 Kč DOP.

Andorra / Andorra

1403 Francouzska - zn. PORTO Mi. c. 1 - 8, 18, cca 100 EUR 300 Kč X

1404 Spanelska - zn. Mi. c. 1 - 13 850 Kč /X/

Belgie / Belgium

1405 Bl. Mi. 21, 22 se zn. Mi. c. 835 - 40, lux. kvalita 2700 Kč XX

1406 Bl. Mi. 23 se zn. Mi. c. 869 500 Kč XX

1407 zn. Mi. c. 99, 100 EUR 600 Kč X

1408 sestava 86 ks zn. s ruznymi pretisky, strihane, z let 1920 - 1950, vys. kat. zaznam 6200 Kč XX

1409
pohlednice s leteckou tematikou, prepr. 1. letem ANVERS - BERLIN 1932, zajimava frankatura,

pod. raz. ANTVERPEN 16.5.32, zeleny let. kaset, pruch. a prich. raz., dekorativni
300 Kč DOP.

1410
Belgicke Kongo - jednobar. pohlednice Stanleyville s natistenou zn. a pestrou frankaturou na

obraz. strane, pod. raz. CODVIL. HATVILLE 29.6.29, prich. raz., dobra kvalita
300 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina
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1411 zn. Porto Mi. c. 14 - 26, 80 EUR 700 Kč XX

1412 zn. Mi. c. 23 - 44, 70 EUR 600 Kč XX

1413 zn. Mi. c. 29 - 43, 40 EUR 300 Kč X/O

1414
zn. Mi. c. 5 I - 10kr kamenotisk ve ctyrbloku, na prave horni zn. utrzeny roh, patina, 2000

EUR, kvalita k prohlednuti, mimoradna nabidka
1100 Kč X

1415 zn. Mi. c. 45 - 60, 190 EUR 1400 Kč XX

1416 R-dopis frank. zn. Mi. c. 89 ve tripasce + zn. Mi. 90, pod. raz. LIVNO + prich. raz. PLATT 1300 Kč DOP.

1417 zn. Mi. c. 89 ST ve svisle 5ti-pasce, typ I + III + II + II + II 900 Kč O

1418 dve celiny 2h znehodnoceny prepisem z let 1885, 1891 600 Kč DOP.

1419 sestava 11 ks celin a celistvosti z let 1883 - 1918, zajimave 1300 Kč DOP.

1420
sestava 3 ks celin (2x dofrank.) s raz. SARAJEVO LAGER, ILIDZE, K.U.K. SARAJEVO, z let

1885 - 1907, zajimave, k prohlednuti
1600 Kč DOP.

Bulharsko / Bulgaria

1421 Bl. Mi. 5 + 6 se zn. Mi. c. 1110 - 14, 130 EUR 500 Kč XX

1422
dopis do Nemecka frank. pestrou frankaturou, pod. raz. SOFIA 5.4.03, prich. raz., zajimave,

dobra kvalita
400 Kč DOP.

1423 dva let. dopisy Sofia, Varna z r. 1927, pestre zajimave frankatury 600 Kč DOP.

Dansko / Denmark

1424 Kolonie Danska Indie - zn. Mi. c. 5 Ia, 250 EUR 1000 Kč O

1425 balikova zn. Mi. c. 8 se spodnim okrajem, lux. kvalita, 420 EUR 2200 Kč XX

1426 Kolonie Danska Indie - zn. Mi. c. 1b, 400 EUR 1400 Kč X

1427
skl. dopis z r. 1856 frank. zn. Mi. c. 4 s cis. pod. raz. 51 + denni raz. ODENSE 16.7.1856,

dobra kvalita
500 Kč DOP.

1428
celistvost do Holandska frank. pestrou frankaturou s pod. raz. TROLINHATTAN 10.JUN.01,

pruch. a prich. raz., zajimave
300 Kč DOP.

1429 sestava 35 ks dopisu z let 1942 - 82, zajimave frankatury 400 Kč DOP.

Estonsko / Estonia

1430 sestava 5 ks arsiku Estonska, Litvy a Lotysska 500 Kč XX/O

Finsko -/ Finland

1431 zn. Mi. c. 4 Ax a zn. 4 Bx, 280 EUR, velmi dobra kvalita 1200 Kč O

1432 zn. Mi. c. 9 C, 250 EUR 500 Kč O

1433 zn. Mi. c. 54, 250 EUR, zajimave, vzacne 1000 Kč X

1434 zn. Mi. c. 161 s nepatrnou stopou po nal. 950 Kč X

Francie / France

1435 zn. Mi. c. 35, mirne zoxidovana barva, 700 EUR 1400 Kč X

1436 zn. Mi. c. 36 - 38 razitkovane, 39 bez lepu, cca 760 EUR, zajimave 3500 Kč

1437 zn. Mi. c. 37a, 250 EUR 750 Kč X

1438 zn. Mi. c. 38a, 250 EUR 600 Kč X

1439 zn. Mi. c. 125, 234, 249, 284, cca 100 EUR 300 Kč XX

1440 Bl. Mi. 2 se zn. Mi. c. 218 - 19, 1100 EUR 7600 Kč O

1441
skl. dopis do Amsterdamu z r. 1856 frank. zn. Mi. c. 13 Ic + 15a s bodovym kosoctverc. raz. +

denni raz. PARIS 18.JUIN.56 + prich. raz.
1400 Kč DOP.

1442
skl. dopis z r. 1856 do Vidne frank. zn. Mi. c. 15a + 16a s bodovym raz. s pismenem D + denni

raz. PARIS 28.OCT.56 + prich. raz., atest Puschmann, zajimave
1500 Kč DOP.

1443
skl. dopis z r. 1870 prepr. z Parize do Tremelles balonem Lavoisier, frank. zn. Mi. c. 34 s cis.

raz. 1 + denni raz. PL. DE. LA BOURSE 20.DEC.70, prich. raz., zk. Ferchenbauer
5600 Kč DOP.
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1444
skl. dopis z r. 1873 frank. zn. Mi. c. 48a (2x dvoupaska + 1 zn.), pod. cis. raz. 2046 + denni

raz. LILLE 5.SEPT.23, zk. Ferchenbauer, velmi dekorativni
2600 Kč DOP.

1445
skl. dopis z r. 1871 odeslany z Guerande do Rennes frank. smis. frankaturou emisi 1862 a

1870, postovne 25c s ciselnym raz. 1730 + denni raz. GUERANDE 18.SEPT.71 + prich. raz.
500 Kč DOP.

1446 sestava 14 ks let. dopisu z let 1935 - 48, zajimave frankatury, raz. 1400 Kč DOP.

1447 Kolonie Diego-Suarez - zn. Mi. c. 6 - 9, 650 EUR 4500 Kč O

1448 Kolonie Diego-Suarez - zn. Mi. c. 7, 220 EUR 1100 Kč O

1449 Kolonie Dedeagh - zn. Mi. c. 8, 90 EUR 450 Kč X

1450 Kolonie Diego-Suarez - zn. Mi. c. 25 - 37, nekompletni, 300 EUR 1300 Kč X

1451 Kolonie Diego-Suarez - zn. Mi. c. 33 - 7, 200 EUR 1200 Kč X

1452 Kolonie Diego-Suarez - zn. Porto 4 - 5, 8, 10, 235 EUR 860 Kč O

1453 Kolonie Franc. Oceanie - zn. Mi. c. 148 - 57 900 Kč XX

1454
Kolonie - Syrie - R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. c. 159 (3x), pod. raz. DAMAS 30.8.22, pruch. a

prich. raz.
500 Kč DOP.

1455
Kolonie Alexandrie - R-dopis do CSR frank. pestrou nasobnou frankaturou s pod. raz.

ALEXANDRIE 21.JUL.25, zajimave
400 Kč DOP.

1456
Kolonie Port - Said - R-dopis do Nemecka frank. franc. zn. s pretiskem PORT - SAID, pod. raz.

PORT - SAID 13.OCT.02, prich. raz.
650 Kč DOP.

1457 Kolonie Franc. Antarktida - sestava svezich zn. z r. 1956, celkem 300 EUR 2400 Kč XX

1458 Kolonie Indocina - dofrank. celina s pod. raz. SAIGON - PORT 21.5.02 700 Kč DOP.

Holandsko / Nerherlands

1459 zn. Mi. c. 1a ve vodorovne dvoupasce, lux. strih 800 Kč O

1460
sestava 28 ks zn. Mi. c. 1 + 2 - ruzne bar. odstiny, zajimava raz., pckne strihy, cca 1000

EUR
400 Kč O

1461 zn. Mi. c. 1e - pravy horni roh. kus na vystrizku 400 Kč V

1462 zn. Mi. c. 2x 500 Kč O

1463 sestava 14 ks zn. Mi. c. 4 - 6, bar. odstiny,, 300 EUR 1200 Kč O

1464 Bl. Mi. 1 - 2 se zn. Mi. c. 402 - 3, 380 EUR 1400 Kč XX

1465
dva dopisy prepr. 1. letem Holandsko - Curacao, pod. raz. GRAVENHAGE 11.12.21,

dosilane se smis. frankaturou Holadsko-Curacao, zajimave
600 Kč DOP.

1466 Kolonie Holandsa Indie - zn. Mi. c. 1, 130 EUR 500 Kč O

Chorvatsko / Croatia

1467 nekompl. sestav zn. Mi. c. 11 - 169, cca 100 EUR 400 Kč XX

1468 Bl. Mi. 3 B se zn. Mi. c. 93, Bl. 4 B, Bl. 7, 68 EUR 300 Kč XX

1469
priplatkove zn. 1944 Mi. c. 3 U ve dvoupasce, 4 U ve dvoupasce a ctyrbloku, 6 U ve

ctyrbloku
800 Kč XX

1470
firemni dopis do Protektoratu frank. zn. Mi. c. 98, 133 (2x), pod. raz. OSJIEK 12.6.44 +

cervene nem. cenzurni raz., zajimave
300 Kč DOP.

1471 reklamni KL FP do Vidne, frank. zn. 2K, pod. raz. DUNJA STUBICA 3.1.42 + cenzurni raz. 1800 Kč DOP.

Irsko / Ireland

1472 zn. Mi. c. 37 III - 39 III 7800 Kč O

Island / Iceland

1473 zn. Mi. c. 3 B, 4 A, kz, 1350 EUR 1600 Kč X

1474 zn. Mi. c. 58 (Dienstmarken) ve svisle dvoupasce, cca 500 EUR 5000 Kč XX

Italie / Italy

1475 Staroital. staty - Cirkevni stat - sestava 80 ks zn. z let 1852 - 68, vys. kat. zaznam 2400 Kč X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/65

1476 Staroital. staty - Cirkevni stat - skl. dopis z r. 1869 frank. zn. Mi. c. 23 s raz. ROMA 31. MAR.69 800 Kč DOP.

1477 Staroital staty Neapol - zn. Mi. c. 2, 3 (2x) bar. odstiny, 5, 110 EUR 500 Kč O

1478
Staroital staty Neapol - skl. dopis z r. 1860 frank. zn. Mi. c. 3 s ramec. raz. ANNULLATO a spatne

citelnym dennim raz.
1900 Kč DOP.

1479 Staroital. staty Parma - zn. Mi. c. 7, zk. 500 Kč O

1480
Staroital. staty Parma - zn. Mi. c. 8 25h cervenohneda, pekny strih s temer kompl. raz. PARMA

18.GENN.57, 300 EUR
2300 Kč O

1481 Staroital. staty Parma - zn. Mi. c. 8, 300 EUR 1200 Kč O

1482 Staroital. staty Parma - zn. Mi. c. 10 s kompl. raz. PARMA 19.APR.58 500 Kč O

1483 Staroital. staty Romagna - zn. Mi. c. 2, 5, pekne strihy, 320 EUR 1200 Kč O

1484 Staroital. staty Sardinie - zn. Mi. c. 2, 150 EUR 600 Kč O

1485
Staroital. staty - Sardinie - zn. Mi. c. 9 s temer kompl. raz. TORINO 20.MARZ 54, kvalita k

prohlednuti, 2600 EUR
1300 Kč O

1486 Staroital. staty Sadinie - zn. Mi. c. 15 s temer kompl. raz. TORINO 21.OTT.63, 3200 EUR 11000 Kč O

1487

Staroital. staty Sardinie - skl. dopis z r. 1863 do Anglie frank. zn. Mi. c. 11 (2x), Mi. 13, pod. raz.

LIVORNO 23.GIU.63, pruch cervene raz. LONDON, prich. raz., dopis vodorovne mimo zn.

prelozem, zk. Bolafi

3500 Kč DOP.

1488 Staroital. staty Toscana - zn. Mi. c. 1x, 1700 EUR 5000 Kč O

1489 Staroital. staty Toscana - zn. Mi. c. 7x, pekny strih, 200 EUR 900 Kč O

1490 Staroital. staty Toscana - zn. Mi. c. 12 - 15, 680 EUR 3000 Kč O

1491 Staroital. staty Toscana - zn. Mi. c. 17 - 19, 21, 1000 EUR 3000 Kč O

1492 zn. Mi. c. 187, 230 - 33, 240 - 43, 254, 270 - 1, cca 500 EUR 2000 Kč XX/X

1493 zn. Mi. c. 2 - 7, pekne strihy 2900 Kč O

1494 zn. Mi. c. 5d s temer kompl. raz. NAPOLI 15.FEB.62, 100 EUR 400 Kč O

1495 zn. Mi. c. 96, 97, razitkovane, 97 - 98, 610 EUR 1200 Kč X/O

1496 zn. Mi. c. 97 - 8, 450 EUR 1500 Kč X

1497 zn. Mi. c. 323 - 4 razitkovane, 352, 353, 356-7, celkem 600 EUR 2000 Kč XX/O

1498 zn. Mi. c. 445 - 6 pro let Rim - Chicago, 600 EUR 4000 Kč XX

1499 celistvost frank. zn. Mi. c. 643 s raz. VERONA CORRISPIPACCHI 16.8.44 200 Kč DOP.

1500 dopl. zn. Mi. c. 1 C, 2200 EUR, zkousena 1000 Kč X

1501 doplatni zn. s pretiskem G.N.R., 1x prevraceny pretisk 600 Kč X

1502 sestava 10 ks KL (penezni poukazky) kolem r. 1900, 2x dofrank., zajimave 600 Kč DOP.

1503 dve celistvosti do CSR z r. 1942 a 1943, zajimava frankatura, razitka, cenz. pasky 600 Kč DOP.

1504 sestava 7 ks dopisu z let 1946 - 8, i R a EXPRES, zajimave frankatury, mj. zn. Mi. c. 713 500 Kč DOP.

1505 Egejske ostrovy - Rodos - celistvost do CSR frank. zn. c. 108, 110, pod. raz. RODI EGEO 27.9.34 450 Kč DOP.

1506 Julisch - Venetien... - celina Mi. c. P 8 dofrank. zn. Mi. c. 7, pod. raz. ZARA 30.3.21, zajimave 400 Kč DOP.

1507 Kolonie Eritrea - zn. Mi. c. 39 - 42 + (41 C), 280 EUR 1200 Kč X

1508 Kolonie Eritrea - zn. Porto 1 - 11, 400 EUR 2000 Kč XX/O

1509 Kolonie Libia - firemni dopis do Nemecka s pod. raz. TRIPILI 20.3.30 400 Kč DOP.

1510
Kolonie Libia - R-dopis do Prahy frank. pestrou frankaturou, pod. raz. TRIPOLIOAFRICA

RACCOMANDATE 1.2.27, pruch. a prich. raz.
950 Kč DOP.

1511 Kolonie Oltre Giuba - zn. Porto Mi. 7 - 9 400 Kč X

1512 Kolonie Tripolis, Cirenaica - let. zn. se vzducholodi 600 Kč XX

1513 Terst zona A - sestava 3 ks dopisu z let 1947 - 9 frank. mj. zn. Mi. c. 16, 36, 187 300 Kč DOP.

Jugoslavie / Yugoslavia

1514 sestava 5 ks celin a dofrank. celistvosti (1x dosilane RECO), vse z r. 1923 200 Kč DOP.

1515
FIREMNI R-dopis do Nemecka frank. zn. Mi. c. 293, 294, pod. raz. LJUBLJANA 1 28.8.35,

prich. raz., stopy postovniho provozu
200 Kč DOP.
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1516 R-EXPRES FDC do Londyna frank. zn. Mi. c. 644 - 52, prich. raz., 130 EUR 450 Kč DOP.

Lichtenstejnsko / Lichtenstein

1517 zn. Mi. c. 192 - 6, PORTO 3 B, 7 B, 270 EUR 1000 Kč XX

1518 zn. PORTO c. 1 - 8, cca 400 EUR 1600 Kč X

1519
R-let. dopis do Svycarska frank. zn. Mi. c. 109, 111 s cervenym let. kasetem a dennim

raz. ST. GALLEN 31.8.30 + prich. raz.
800 Kč DOP.

Lucembursko / Luxembourg

1520 zn. Mi. c. 2 s levym okrajem 700 Kč O

1521 zn. Mi. c. 4 - 6, 9, 12, 12 na vystrizku, 13, 15, 16a, 16b, 17 - 23, 25, 17, 21, 3000 EUR 4000 Kč X/O

1522 zn. Mi. c. 5, pekny strih, 220 EUR 600 Kč O

1523 zn. Mi. c. 252 - 6, 200 EUR 600 Kč O

1524
cislovane darkove albicko se zn. Mi. c. 309 - 14 s pam. raz. a darkove albicko posty se zn.

Mi. 413 - 16
300 Kč O

1525 Bl. Mi. 3 se zn. Mi. c. 339 - 41, 110 EUR 400 Kč XX

1526 zn. Mi. c. 555 - 7, lehka nalepka 3000 Kč X

1527
let. dopis do USA frank. zn. Mi. c. 406, 536, pod. raz. LUXEMBOURG 20.10.55 + nalepka

SONDERFLUGPOST WIEN - NEW YORK 24.OKT.55 + let. kaset a prich. raz., zajimave
400 Kč DOP.

1528
R-FDC do Prahy frank. zn. Mi. c. 572 - 4, na zadni strane male kulate fialove raz. CELNICE

PRAHA 
400 Kč DOP.

Madarsko / Hungary

1529 zn. Mi. c. 112 U - 116 U strihane 400 Kč XX

1530 zn. Mi. c. 159 - 61, 115 EUR 500 Kč X

1531 nekompl. sestava zn. od. Mi. c. 380 do 969, cca 50 € 200 Kč XX

1532 zn. Mi. c. 427 - 9, 484 - 7 + zn. Mi. 429, 486 svezi, 480 EUR 700 Kč XX/O

1533 Bl. Mi. 10 + 11 se zn. Mi. c. 985 - 92, 200 EUR 700 Kč XX

1534
celistvost do CSR frank. Bl. Mi. 1 se zn. Mi. c. 516 s raz. FDC + let. kaset, pruch. a prich.

raz., 300 EUR
1800 Kč DOP.

1535
R-celistvost do Prahy Vzorek bez ceny frank. zn. Mi. c. 657 (2x), 668, 672 (2x), pod. raz.

BUDAPEST, zajimave
500 Kč DOP.

1536 reklamni KL z r. 1945 300 Kč DOP.

1537 dve dvojjazycne post. pruvodky, zajimave frankatury, pod. raz. TEMESVAR 1919 200 Kč DOP.

Monako / Monaco

1538 zn. Mi. c. 8, 9, kzy, k prohlednuti, 2080 EUR 3000 Kč X

1539 zn. Mi. c. 48 ve vodorovne ctyrpasce s levym okrajem, cca 300 EUR 2000 Kč XX

1540
sestava 4 ks Kartes max. se zn. Mi. c. 561 - 3 s raz. MONAKO 19.AVRIL 1956 vydane k pril.

knizeci svatby
200 Kč DOP.

Nemecko - Staronemecke staty / German States

1541
Baden - zn. Mi. c. 2 - 8 (10 ks) bar. odstiny, Hanover - zn. Mi. c. 18 s modrym raz.,

Lübeck - Norddeutsche Post, Oldenburg, Prusko, Thurn Taxis, celkem 6500 EUR
10000 Kč X/O

1542 Bavorsko - zn. Mi. c. 7 s cis. raz. 345, dobra kvalita, 260 EUR 700 Kč O

1543 Bavorsko - sestava 13 ks zn. - Bavorsko, Baden, Hamburk, celkem 1450 EUR 1500 Kč O

1544
Bavorsko - R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. c. 67, pod. raz. BERCHTESGADEN 1

16.SEP.1910 + prich. raz., dekorativni, zajimave
300 Kč DOP.

1545
Bavorsko - R-EXPRES dopis frank. zn. Mi. c. 136 - 151, raz. BAMBERG 1 26.NOV.19,

prich. raz., cca 100 EUR
600 Kč DOP.

1546 Braunschweig - zn. Mi. c. 14 A s cis. raz. 40, 170 EUR 500 Kč O
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1547 Helgoland - zn. Mi. c. 6c, 12, 13a, 14c, 16a, 18c, 18h, 18y, celkem 540 EUR, zkouseno 1900 Kč O

1548 Helgoland - zn. Mi. c. 20 A, zk., puvodni klih, 170 EUR 700 Kč X

1549 Lübeck - zn. Mi. c. 3 - 10, 235 EUR 1200 Kč /X/

1550 Oldenburg - zn. Mi. c. 2, 3, 6, cca 200 EUR 600 Kč O

Nemecko 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1551 zn. Mi. c. 1, 6, 8, 640 EUR 2500 Kč O

1552 zn. Mi. c. 21 500 Kč O

1553 zn. Mi. c. 30, puvodni klih, 90 EUR 500 Kč X

1554 Bl. Mi. 1 se zn. Mi. c. 446 - 9, 1500 EUR 4500 Kč XX

1555 zn. Mi. c. 498, zk. Schlegel, 300 EUR 1800 Kč XX

1556 Bl. Mi. 2 se zn. Mi. c. 508 - 11, zn. svezi, v rozich nalepka, 1800 EUR 13000 Kč X

1557 zn. Mi. c. 538, 120 EUR 600 Kč XX

1558 nekompl. sestava zn. Mi. c. 565 - 785, cca 830 EUR 3200 Kč XX

1559 Bl. 3 se zn. Mi. c. 576 - 9 s pril. raz. k vystave OSTROPA 23.6.35, 900 EUR 5000 Kč O

1560 zn. Mi. c. 600 - 602, 609 - 16, 200 EUR 500 Kč XX

1561 Bl. Mi. 5 + 6 se zn. Mi. c. 624 - 31, 240 EUR 1200 Kč XX

1562 Bl. Mi. 7, 8, 11 se zn. Mi. c. 650, cca 600 EUR 2000 Kč XX

1563 zn. c. 747, 120 EUR 600 Kč XX

1564 zn. Mi. c. 873 - 85 - horni roh. 6ti-bloky, cca 100 EUR 500 Kč XX

1565 zn. Mi. c. 909 - 10 ve ctyrblocich s hornim okrajem, 360 EUR 2300 Kč XX

1566 Dienstmarken - zn. Mi. c. 57 - 64 se spodnimi okraji, 65 EUR 300 Kč XX

Nemecko 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1567 KL frank. zn. Mi. c. 14 s ramec. raz. POTSDAM BAHNE 8.8 800 Kč DOP.

1568 KL z r. 1874 frank. zn. Mi. c. 18, znehodnoc. prepisem pera + prich. raz. 1200 Kč DOP.

1569
Lodni posta - pohlednice frank. zn. Mi. c. 47 s pod. raz. KÄIS. DEUTSCHE MARINE

-SCHIFFSPOST No. 24 14.3.99 + prich. raz.
500 Kč DOP.

1570
letecky KL frank. zn. Mi. c. 85 a let. zn. VI, pod. raz. FLUGPOST AM RHEIN ... FRANKFURT

23.6.12
25000 Kč DOP.

1571
letecky KL frank. zn. Mi. c. 85 a let. zn. II, pod. raz. FLUGPOST am ... Darmstadt 22.6.12,

lux. kvalita
1300 Kč DOP.

1572
letecky KL frank. zn. Mi. c. 85, dofrank. let. zn. Mi. III (3x), pod. raz. FLUGPOST am ...

Darmstadt 22.6.12
3500 Kč DOP.

1573
letecky KL frank. zn. Mi. c. 85, dofrank. let. zn. Mi. IV, pod. raz. FLUGPOST ... Darmstadt

19.6.12
3800 Kč DOP.

1574
letecky KL frank. zn. Mi. c. 85 a let. zn. I, pod. raz. FLUGPOST am Rhein u. am. Main Mainz

4.6.1912, lux. kvalita
1300 Kč DOP.

1575
Inflace - celistvost frank. zn. Mi. c. 308 (5x), 309 (3x), pod. raz. DRESDEN 24.10.23, zk.

Duntsch BPP
400 Kč DOP.

1576
R-dopis do Lipska frank. zn. Mi. c. 686 - 88 s pam. raz. BERLIN CHARLOTTENBURG 23.2.39,

prich. raz.
450 Kč DOP.

1577
R-dopis prepr. sluzebni postou Adria, pod. raz. D.D.A. LAIBACH 13.1.45 + sluzebni raz.,

zajimave
300 Kč DOP.

1578 Inflace - R-EXPRES dopis do Vidne + dopis do Plzne, zajimave, pestre, vaskoke frankatury 300 Kč DOP.

1579 celina a KL prepr. letecky v r. 1929, zajimave frankatury, raz. 400 Kč DOP.

1580
dva let. dopisy - 1x do Uzhorodu, 1x do Basileje 1929, resp. 1930, zajimave frankatury, raz.,

dekorativni
500 Kč DOP.

Nemecko celiny / Germany postal stationery
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1581 dve inflacni dofrank. celiny do CSR z r. 1922, dekorativni 800 Kč DOP.

Nemecko - posta v zahranici / Germany post abroad

1582
Cina - jedna celistvost + 3 celiny (1x dvojita) zaslane do Nemecka, pod. raz. TONGKU, resp.

TIENTSIN, kolem r. 1900, zajimave
800 Kč DOP.

1583
Kamerun - nem. dofrank. celina s pretiskem KAMERUN, pod. raz. KAMERUN 31.10.98 + prich.

raz.
400 Kč DOP.

1584
Maroko - sestava 4 ks celistvosti frank. zn. 10pf Germania, vydana pro Maroko z let 1903 - 7,

zajimave
500 Kč DOP.

1585
Marschall Inseln - dopis do Nemecka frank. zn. Mi. c. 13 (2x), 17 znehodnoc. rucnim prepisem

22.2.09, pruch. raz. JALUIT 8.3.09
3500 Kč DOP.

1586 Turecko - celina 20para do Nemecka s pod. raz. CONSTANTINOPEL 5.11.10, dobra kvalita 500 Kč DOP.

1587 Turecko - KL 10centimes do Cech s pod. raz. SMYRNA 6.1.10, dobra kvalita 600 Kč DOP.

1588 Turerecko - celina 20para do Nemecka, pod. raz. CONSTANTINOPEL 24.2.1902, prich. raz. 500 Kč DOP.

Nemecko - obsazene uzemi / German occupation

1589 Belgie - zn. Mi. c. 24 A, 45 EUR 300 Kč X

1590 Jersey - sestava 3 ks dopisu frsnk. zn. Mi. c. 3 - 7 s raz. JERSEY 43, cca 80 EUR 300 Kč DOP.

1591
Laibach - dvojjazycny formular Assegno vaglia - Cekovna nakaznica frank. zn. Mi. c. 6 s raz.

VRHNIKA LUBIANA 25.1.44 frank. na zadni strane
350 Kč DOP.

1592 Laibach - zn. Mi. c. 21 - 27, 31 - 2, 170 EUR 500 Kč XX/X

1593 Pleskau - celina Mi. c. P 8, nepouzita 800 Kč DOP.

1594 Rumunsko - zn. Mi. c. 6, 180 EUR 850 Kč XX

1595 Srbsko - KL P 82 dofrank. zn. Mi. c. 2 s modrym raz. DIENSTPOST ... 43958 E 1300 Kč DOP.

1596 Srbsko - zn. Mi. c. 71 - 81, 94 - 8, vse ve ctyrblocich + P 17 - P 22, celkem cca 75 EUR 350 Kč XX

Nemecko - okupacni zony / German occupation zone

1597 Thüringen 1946 - Bl. Mi. 3 B svezi + dtto s raz. WEIMAR 27.3.46, celkem 270 EUR 1300 Kč XX/O

Nemecko - Sarsko / Germany Saarland

1598 zn. Mi. c. 151 - 7, 800 EUR 4000 Kč O

Nemecko - Danzig / Germany Danzig

1599 zn. Mi. c. 212 - 13, 90 EUR 400 Kč XX

1600
R-let. zasilka frank. zn. Mi. c. 217 - 19, pod. raz. INTARNATIONALE BRIEFMARKEAUSTELLUNG

9.7.29 + pruch. a prich. raz.
600 Kč DOP.

Nemecko - NDR / GDR

1601 nekompl. sestava zn. Mi. c. 232 - 314, 360 EUR 900 Kč O

1602 zn. Mi. c. 261 - 70, 190 EUR 900 Kč XX

1603 zn. Mi. c. 327 - 41, zk. Schönherr BPP, 1000 EUR 4800 Kč O

1604 Bl. Mi. 19 se zn. Mi. c. 1059 B - 1073 B, dtto razitkovany, 165 EUR 700 Kč /X/

1605 let. dopis do Prahy frank. zn. Mi. c. 286 - 88, pod. raz. BERLIN 13.7.51 900 Kč DOP.

Nemecko - Berlin / Germany Berlin

1606 zn. Mi. c. 1 - 20, posledni dve hodnoty zkouseno, dobra kvalita 3000 Kč XX

1607 zn. Mi. c. 42 - 60, 113, 121, 6200 Kč XX

1608 zn. Mi. c. 110 - 11 300 Kč XX

Nemecko SRN / GFR

1609 nekompl. sestava zn. Mi. c. 116 - 225, kat. cena 350 EUR 900 Kč O

1610 zn. Mi. c. 137, 600 EUR 2400 Kč XX
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Nemecko polni posta / Germany field post

1611 Kurland - zn. Mi. c. 4, 80 EUR 400 Kč XX

1612
celistvost do Brna s dennim raz. BERLIN 18.10.41 s pozn. SS Feldpost a utvar. raz.

V/Leibstandarte SS Adolf Hitler
300 Kč DOP.

1613
dopis do Pardubic s necitelnym pod. raz. + prid. radkove raz. FLIEGERHORSTKOMMANDO ...

PARDUBITZ, zajimave
300 Kč DOP.

1614 dve celistvosti z r. 1944 s ruznymi raz. FLUGZEUG FÜHRERS SCHULLE 300 Kč DOP.

Norsko / Norway

1615 zn. Mi. c. 2, 120 EUR, velmi dobra kvalita 500 Kč O

Polsko / Poland

1616 Taborova posta - sestava 4 ks zn. Woldenberg 600 Kč X/O

1617 R-dopis frank. Bl. Mi. 10 se zn. Mi. c. 486 ..., pod. raz. CIESIN 1.7.48, raz. arsik 400 EUR 3000 Kč DOP.

1618 Taborova posta - KL s natistenou zn. a raz. WOLDENBERG OB - OF - II - C 13.6.43, zajimave 500 Kč DOP.

1619 Taborova posta - KL s natistenou zn. a raz. WOLDENBERG 1200 Kč DOP.

1620
Plebiscit - Haute Silesie frank. zn. 20pf (2x), a 1M (2x) s raz. BLEISCHWITZ 17.4.22, dobra

kvalita
300 Kč DOP.

Portugalsko / Portugal

1621 zn. Mi. c. 12 - 16, 190 - 95, 630 EUR 800 Kč O

1622 zn. Mi. c. 109 - 122 razitkovane, 123 s nal., dobra kvalita, 2000 EUR 20000 Kč X/O

1623 Bl. Mi. 2, drobne lomy, 380 EUR 950 Kč XX

1624 Bl. Mi. 12 se zn. Mi. c. 702 - 5, 110 EUR 1000 Kč XX

Rakousko - predznamkove obdobi / Austria prestamp period

1625 slechticky skl. dopis z r. 1663, zdvorilostni adresa, lux. kvalita 1200 Kč DOP.

1626
sestava 34 ks dopisu z let 1790 - 1850 s ruznymi raz., mj. BRÜNN RECOMANDIRT,

IGLAU, MÄHR. NEUSTADT, LETTOWITZ, ZUCKMANTEL, dobra kvalita
2800 Kč DOP.

1627
sestava 12 ks dopisu z let 1794 - 1850 s ruznymi raz., napr. LITTAU, PROSNITZ,

TROPPAU, HRADISCH, velmi zajimave
1000 Kč DOP.

1628 skl. dopis z r. 1668 se zdvorilostni adresou, lux. kvalita 1200 Kč DOP.

1629 skl. dopis z r. 1812 z Vidne do Brna s rucnim oznacenim Von Wiena, dekorativni 600 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1630 zn. Fe. c. 1 HP s jednokruh. raz. SISSEK 15.8. 600 Kč O

1631 zn. Fe. c. 1 HP s ramec. raz. PRAG 18.3. 700 Kč O

1632 zn. Fe. c. 1 HP s temer kompl. jednokruh. raz. GRATZ 28.1. 700 Kč O

1633 zn. Fe. c. 1, typ III MP s temer. kompl. radkovym raz. Neustadt, atest Babor 1200 Kč O

1634 zn. Fe. c. 1 HP hnedooranzova, 750 EUR 2200 Kč O

1635 zn. Fe. c. 1 HP na vystrizku s kompl. raz. WIEN 14.4. 800 Kč V

1636
zn. Fe. c. 1, 3, 4, 5 (25 KS) i na vystrizcich s nadraznimi raz., napr. BAHNHOF PEST,

LAIBACH, B.H. PRESPURG, KOLIN, STAUDING ...
2500 Kč O

1637
zn. Fe. c. 1, typ Ib na cigaretovem papire 0,07 s casti prusvitky a stroj. obtiskem s ovalnym

raz. PRESSBURG 30.1., lux. strih, zajimave
3000 Kč O

1638 zn. Fe. c. 1, 3, 3 ve dvoupasce, 4, 5, 3 typ I na dopise s nadraznimi raz. PRAG B. H. z r. 1857 1500 Kč O

1639 zn. Fe. c. 2, nepouzita 9500 Kč /X/

1640 zn. Fe. c. 2 HP, typ III, na vystrizku s hure citelnym raz. 800 Kč V

1641 zn. Fe. c. 2, typ IIIb, tzv. Liliputschnidt s cervenym raz., 575 EUR, atest Ferchenbauer 1500 Kč O

1642 zn. Fe. c. 2 HP, typ III 700 Kč O

1643 zn. Fe. c. 3 HP s casti modreho radkoveho raz. ARBESAU 17.JU... 1200 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/65

1644 vystrizek se zn. Fe. c. 3 s ozdobnym ovalnym raz. LIEBENAU, vzacne 2300 Kč V

1645
zn. Fe. c. 3 s raz. SCHLAGGENWALD 3.10., zn. Fe. c. 4 2x na vystrizcich s raz.

FRANZENSBAD, zn. Fe. c. 5 na vystrizku s raz. ELBOGEN 15.7., lux. kvalita
1450 Kč O

1646 zn. Fe. c. 3, 5 a 5 na vystrizcich se slovenskymi a mad. raz. (9 ks) 1300 Kč V

1647
sestava zn. Fe. c. 3, 4, 5, mj. s ramec. raz. ZENGG, ZENGG RECOMMANDIRT, SISSEK,

BROOD
1900 Kč O

1648
sestava 12 ks zn. Fe. c. 3, 4, 5 na vystrizcich (zn. Fe. c. 5 3 ks na vystrizku) s ruznymi raz.,

mj. SEMLIN, LIESING, CZERNOWITZ, TENESVAR ..., dobra kvalita
1500 Kč V

1649
zn. Fe. c. 3, 4 a 5 (1x dvoupaska), 9x na vystrizcich + 3 zn. se slovenskymi a mad. raz.,

zajimave
2200 Kč V

1650 zn. Fe. c. 4 HP s cernomodrym radkovym raz. POHRLITZ 21.JUN. 1200 Kč O

1651 zn. Fe. c. 4 (2x), Fe. c. 5 se slozkami papiru, 600 EUR 900 Kč O

1652
zn. Fe. c. 4, 5, 5 na vystrizku (2 ks), skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. c. 4, vse s nadraznimi

raz. GRATZ B.H., zajimave
600 Kč O

1653
zn. Fe. c. 4, 5 na vystrizcich se slovenskymi a mad. raz., mj. MUNKACS, PRESSBURG,

ROSNYO, TORNALLYA, ERSEKUJVAR, lux. kvalita
1200 Kč V

1654 zn. Fe. c. 5 MP, typ IIIb s ramec. raz. PERCHTOLSDORF 15.JUN., zk. a atest Babor 600 Kč O

1655 zn. Fe. c. 5 (2 ks) s vodorovnou slozkou v papire, 300 EUR 400 Kč O

1656 zn. Fe. c. 5 na vystrizku s radkovym raz. ... UROCZOW a dtto s kruh. raz. CASTELNUOVO 500 Kč V

1657 zn. Fe. c. 5 na vystrizku s kompl. dvoukruh. raz. STRAKONITZ 18.2., lux. kvalita 500 Kč V

1658 zn. Fe. c. 6, lux. strih 800 Kč O

1659
zn. Fe. c. 6 Ia s vyraznou DV bar. skvrna pred celem Merkura, zajimave, vzacne, kat. cena

L.P., raz. ZEITUNGS - EXPED. WIEN
2000 Kč V

1660 zn. Fe c. 6 na vystrizku s raz. LEITMERITZ 600 Kč V

1661 zn. Fe. c. 6 s DV bila skvrna v napisu ZEITUNGS, pekny strih 800 Kč O

1662 zn. Fe. c. 6 IIc na adresni pasce, 475 EUR 1800 Kč V

1663 zn. Fe. c. 6 - sestava 8 ks vystrizku, ruzne typy, raz., min. 2000 EUR 2400 Kč V

1664 zn. Fe. c. 6, typ IIIa s pravym okrajem 6 mm na vystrizku, 600 EUR 3500 Kč V

1665 zn. Fe. c. 6 650 Kč O

1666 zn. Fe. c. 10 II + 11 II na vystrizku s ramec. raz. PRAG, 420 EUR 1600 Kč V

1667 zn. Fe. c. 10 IIc pretistena firemnim raz. + cast raz. denniho, zajimave, vzacne 2500 Kč O

1668 zn. Fe. c. 14 II s ramec. raz. POSORITZ, zk. a atest Babor 800 Kč V

1669 zn. Fe. c. 15 II na vystrizku s ovalnym raz. GOLDENBRUNN, atest Babor 800 Kč V

1670 zn. Fe. c. 15 II, opravovany klih, 110 EUR 1000 Kč X

1671
zn. Fe. c. 15 I na vystrizku, Fe. c. 15 II s nedotiskem na spodnim okraji, Fe. c. 15 II s casti

Ondrejskeho krize, Fe. c. 15 II na vystrizku s bilou skvrnou u stuhy ve vlasech, zajimave
800 Kč O

1672 zn. Fe. c. 16 3000 Kč O

1673 zn. Fe. c. 16, typ I, atest Kaiser, zn. Fe. c. 23a 3000 Kč O

1674 zn. Fe. c. 16, 800 EUR 4000 Kč X

1675 zn. Fe. c. 22 700 Kč /X/

1676 zn. Fe. c. 23e, pekny strih s temer. kompl. raz. AUGEST, 390 EUR 2000 Kč O

1677 zn. Fe. c. 26 - 28 na vystrizcich s cervenymi R-raz., dobra kvalita, 185 EUR 900 Kč V

1678
zn. Fe. c. 29 Xb s raz. GALSZECS, zn. Fe. c. 30 a tri vystrizky frank. zn. Fe. c. 32 a 33 s raz.

KARPFEN, GALGOCZ a ramec. raz. SENITZ, dobra kvalita, dekorativni
1800 Kč V

1679 zn. Fe. c. 37 I ve ctyrbloku na vystrizku s raz. HORODYSZCZE, vzacne raz. 800 Kč O

1680 zn. Fe. c. 41 (3x), ruzne perforace, mj. 10 1/2 : 12 1/2 1500 Kč XX/X
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1681

zn. Fe. c. 46 ve dvoupasce s naprstkovym fialovym raz. LIBCAN 12.3.86 + vystrizek frank.

zn. Fe. c. 45, 55 s naprstkovym raz. BRIMS 2.1.91 a vystrizek frank. zn. Fe. c. 45, 58 s raz.

WIEN, zajimave

400 Kč V

1682 zn. Mi. c. 60 ve ctyrbloku, 130 € 450 Kč XX

1683 zn. Mi. c. 84 A - 87 A ve ctyrblocich, 120 € 400 Kč XX

1684 zn. Mi. c. 119 - 32, dobra kvalita, 720 € 3600 Kč XX

1685
zn. Mi. c. 131 C ve vodorovne 5ti-pasce s ovalnym raz. K.K. ZEITUNGSEXPEDITION

BODENBACH 1
500 Kč O

1686 zn. Mi. c. 133 - 8 300 Kč XX

1687 zn. Mi. c. 139 - 45, 178 - 9 s raz. K.u.K. MARINEDETACHEMENT 14.6.15, resp. 18.8.15 2300 Kč O

1688 list ze zn. sesitku H BLATT Mi. c. 142 500 Kč XX

1689 zn. Mi. c. 142 U, 144 U - rohova dvoupaska, velmi dobra kvalita 700 Kč XX

1690 zn. Mi. c. 152 U 1200 Kč X

1691 zn. Mi. c. 155 ve 25ti-bloku s modrym raz. WIEN, velmi vzacne, dobra kvalita 14900 Kč O

1692 zn. Mi. c. 155 ve ctyrbloku s modrym raz. WIEN, lux. kvalita 2500 Kč O

1693 zn. Mi. c. 155 U 2000 Kč X

1694 zn. Mi. c. 156 Z ve ctyrbloku 14900 Kč O

1695 zn. Mi. c. 156 V 490 Kč O

1696 zn. Mi. c. 156 Z, kat. cena 250 € 1250 Kč O

1697 zn. Mi. c. 161 - 71, 1000 EUR 7000 Kč O

1698 zn. Mi. c. 161 - 174, 178 - 9 ve ctyrblocich, 2150 € 4900 Kč XX

1699 zn. Mi. c. 180 - 85 v 6ti-blocich, 160 € 700 Kč XX

1700 zn. Mi. c. 180 - 84 s raz. K.u.K. MARINEDETACHEMENZ PEKING 1800 Kč O

1701 zn. Mi. c. 203 Ia + Ib, 110 € 450 Kč O

1702 n. Mi. c. 203 10K cernofialova, jasny tisk, 140 EUR 700 Kč XX

1703 zn. Mi. c. 205 II - uzky + siroky format, 350 € 1500 Kč O

1704 zn. Mi. c. 210 II A siroky format, lux. kvalita 250 Kč O

1705 zn. Mi. c. 211 I A, siroky format 800 Kč O

1706 ZT zn. Mi. c. 221 U 500 Kč XX

1707 zn. Fe. c. 225x - 227x, I A 1250 Kč XX

1708 sestava 5 ks vystrizku (2x dvoupaska, 1x tripaska) + dve zn. emise 1867, zajimava raz. 550 Kč O

1709
sestava 10 ks vystrizku se zn. emise 1861 - 63 s cervenymi raz., dvoubar. frankatury, otisk

listy, zajimava raz., vys. kat. zaznam
1200 Kč V

1710
Novinove - zn. Mi. c. 1 B s raz. K.K. POSTAMT ZEITUNGS EXPEDITION EGER, zn. Mi. c. 2, typ

II, (2x bar. odstiny)
600 Kč O

1711 novinova zn. Mi. 9x B, 130 EUR 1000 Kč XX

1712 novinova zn. Mi. c. 9 X B 500 Kč X

1713 Doplatni - zn. Fe. c. 1 - 9, 200 € 1000 Kč XX

1714 Doplatni - zn. Fe. c. 10x - 21x, 180 EUR 1000 Kč XX

1715 Doplatni - zn. Fe. c. 21x v 6ti-bloku s raz. DUX 5.7.92 850 Kč O

1716 Doplatni - zn. Fe. c. 22 - 33, 170 EUR 950 Kč XX

1717 Doplatni - zn. Fe. c. 25 ve 12ti-bloku s raz. HAIDA 3.12.00 950 Kč O

1718 zn. PORTO Mi. 33 s nekompl. ovalnym modrym raz., 125 EUR, vzacne 500 Kč O

1719 sestava 4 ks dvoupasek a ctyrbloku novotisku 1. emise zn. 1850 600 Kč XX/X

1720 sestava novotisku 2. emise zn. 1858 - 1x 8mi-blok, 6x ctyrblok + 13 jednotl. zn. 1000 Kč XX/X

1721 sestava 53 ks novotisku I. - V. emise (i ve dvoupaskach), dobra kvalita 4800 Kč XX/X

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1722 sestava 12 ks skl. dopisu frank. zn. I. emise Fe. c. 3, 4 a 5, zajimave frankatury, razitka 900 Kč DOP.
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1723
skl. dopis maleho formatu z r. 1854 do Brna frank. zn. Fe. c. 3 s radk. raz. AUSTERLITZ

5.MAI., lux. kvalita
500 Kč DOP.

1724
skl. R-dopis frank. na predni str. zn. Fe. c. 3, 6, obe typ III, na zadni str. zn. Fe. c. 4 s levym

okrajem 11 mm a nepatrne zastrizenym spodnim okrajem, kat. cena 950 EUR
6800 Kč DOP.

1725
skl. R-dopis z r. 1853 frank. na predni str. zn. Fe. c. 3, 5, na zadni str. zn. Fe. c. 4, pri

otevirani dopisu zn. prestrizena, pod. raz. LAUN 7.4., pruch. a prich. raz.
13500 Kč DOP.

1726
modrozelena obalka mensiho formatu frank. zn. Fe. c. 3, typ III, s radk. raz. REICHENAU

2.Aprl., velmi dobra kvalita, zajimave
1800 Kč DOP.

1727
skl. dopis z r. 1855 frank. vodorovnou tripaskou zn. Fe. c. 3 s pod. raz. EISENB. OLLMÜTZ

12.3., prich. raz. WIEN, dekorativni, dobra kvalita
2700 Kč DOP.

1728
skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. c. 3 (3x) tzv. "Liliputschnidt", pod. raz. REICHENBERG

24.1., 350 EUR
3000 Kč DOP.

1729
skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. c. 3 HP, typ IIIb, pod. nadrazni raz. PRAG BH 11.10., prich.

raz.
400 Kč DOP.

1730
skl. dopis z r. 1854 frank. zn. Fe. c. 3 HP, typ III, pod. raz. IPOLYSAG 20.2. (SAHY), pruch. a

prich. raz.
400 Kč DOP.

1731
skl. dopis do Bucovic z r. 1853 frank. zn. Fe. c. 3 HP, typ III, pod. raz. EISGRUB (Lednice)

17.DEC., pruch. raz. LUNDENBURG, prich. raz.
700 Kč DOP.

1732
skl. R-dopis z r. 1853 do Noveho Mesta frank. na predni strane zn. Fe. c. 3, na zadni strane

Fe. c. 4, pod. raz. BRÜNN 3.6., pekne strihy, dobra kvalita
1000 Kč DOP.

1733
skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. c. 3, HP, typ II, lux. strih, s radk. raz. MILLIN 3.FEB. +

prich. raz.
400 Kč DOP.

1734
skl. dopis z r. 1856 frank. zn. Fe. c. 3 HP, typ III, pod. raz. BODENBACH 1.7. + firemni

ramec. raz. SPEDITIONS GESCHEFT DER PREGER SCHIFFFAHRTSGESELLAFT + prich. raz.
1500 Kč DOP.

1735
skl. firemni dopis frank. zn. Fe. c. 4 s ovalnym modrym firemnim raz. ADOLF VODA WIEN

pres zn. a pod. raz. WIEN 11.5., velmi zajimave
1800 Kč DOP.

1736
skl. R-dopis z r. 1855 z Brna do Noveho Mesta frank. na predni i zadni strane zn. Fe. c. 4,

pekne strihy, pod. raz. BRÜNN 29.1.
1300 Kč DOP.

1737 skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. c. 4, lux. strih, pod. raz. TULLN 21.8. 700 Kč

1738

skl. R-dopis frank. na predni str. zn. Fe. c. 4 (3x), na zadni strane 1x (pri otevirani

prestrizena), pod. raz. ESSEGG 15.1. + prich. raz. WIEN, neporusena pecet, atest Glatz

Istvan

17500 Kč DOP.

1739
skl. R-dopis z r. 1851 frank. na predni i zadni str. zn. Fe. c. 4 s pod. raz. B.S.KARLSPLATZ

22.7., vedle zn. pruch. ramec. raz. PRAG 22.7. + prich. raz.
4500 Kč DOP.

1740
skl. R-dopis z r. 1852 frank. na predni strane zn. Fe. c. 4, na zadni strane svislou dvoupaskou

zn. Fe. c. 3 s ramec. raz. PRAG 9.8. + radkove raz. RECOM a prich. raz.
1300 Kč DOP.

1741
skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. c. 5 HP, typ I, pod. ramec. raz. PESTH 8.9., pruch. a prich.

raz. CASCHAU 10.SEPT.
600 Kč DOP.

1742 skl. dopis frank. zn. Fe. c. 5 s pod. raz. GÖDING 11.3., chybi leva chlopen 700 Kč DOP.

1743
R-obalka frank. na predni str. zn. Fe. c. 5, na zadni str. dvoupaskou zn. Fe. c. 3, pod. raz.

POZEG 11.2., pruch. a prich. raz., 1850 EUR
18000 Kč DOP.

1744
obalka frank. zn. Fe. c. 5 HP, typ I, pod. radkove raz. PRESZBURG 14.DEC., zdvorilostni

adresa, pruch. a prich. raz.
1550 Kč DOP.

1745
obalka mensiho formatu frank. zn. Fe. c. 5, pekny strih, pod. ovalne raz. PRESSBURG 8.5. +

prich. raz., velmi dobra kvalita
650 Kč DOP.

1746
skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. c. 5, pod. cernomodre raz. ..EIBURG 6.7., pruch. raz.

MARBURG 8.7., prich. raz. ZWITAU 9.7.
1000 Kč DOP.

1747 sestava 10 ks dopisu, prevazne 1. emise, kvalita k prohlednuti 400 Kč DOP.
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1748
skl. firemni dopis z r. 1860 frank. zn. Fe. c. 10 IIc s ramec. raz. WIEN 14.12., zkouseno, 500

EUR
8000 Kč DOP.

1749
sestava 4 ks dopisu frank. zn. Fe. c. 10 II, 13 II, 14 II, 15 II s ruznymi raz., stopy post.

provozu
1400 Kč DOP.

1750
zn. Fe. c. 17 na novinach na adresni pasce do Slaneho s raz. ZEIT. EXPEDIT. WIEN, horsi

kvalita
600 Kč DOP.

1751
kompl. casopis DALIBOR z r. 1860 frank. zn. Fe. c. 17 s ovalnym raz. PRAG EXP., k

prohlednuti
2200 Kč DOP.

1752
kompl. casopis DALIBOR z r. 1860 frank. zn. Fe. c. 17 s radk. raz. CASLAU 2.JUN., zn.

nalepena v levem hornim rohu, k prohlednuti
2000 Kč DOP.

1753
skl. dopis frank. zn. Fe. c. 20 s raz. NEUKIRCHEN a skl. dopis frank. zn. Fe. c. 22 s radk. raz.

KENTY 22.APR. (Moldavie)
500 Kč DOP.

1754
R-dopis do Kromerize frank. zn. Fe. c. 21 na predni i zadni strane, pod. raz. ZDAUNEK 29.5.

+ neporusena pecet, prich. raz., dobra kvalita
300 Kč DOP.

1755
sestava 7 ks celistvosti se zn. V. a VI. emise (3x RECO), prevazne s oddelenou predni a zadni

stranou
400 Kč

1756 sestava 5 ks dopisu frank. zn. Fe. c. 30 - 34, ruzna raz., zajimave 1200 Kč DOP.

1757
R-smutecni obalka do Brna frank. na predni i zadni strane zn. Fe. c. 33 (10 + 10kr) s

cervenym rekom. raz. WIEN + prich. raz.
800 Kč DOP.

1758
skl. R-dopis frank. zn. Fe. c. 36 II + 37 II s raz. PARDUBICE MESTO 3.6.78 a EXPRES dopis

frank. zn. Fe. c. 38 I, 39 I, oba dopisy registr. lomy i pres zn., kvalita k prohlednuti
600 Kč DOP.

1759
dva skl. dopisy frank. zn. Fe. c. 37 I s modrym kruhovym raz. TORNALLYA 26.10., zajimave,

vzacne
1800 Kč DOP.

1760 sestava 6 ks dopisu (2x RECO) frank. zn. emise 1867, zajimave 900 Kč DOP.

1761 skl. firemni dopis do Parize z r. 1871 frank. zn. Fe. c. 38 I, 39 I, pod. raz. WIEN 28.9.71 2500 Kč DOP.

1762
R-dopis frank. zn. Fe. c. 38 II (2x), pod. raz. LANDSKRONGASSE WIEN 27.7.75, uprostred

mimo zn. svisle prelozen
400 Kč DOP.

1763
novinova paska do Rakouska vc. casti novin frank. nem. zn. 2pf Mi. 39 s raz. GÖTTINGEN

10.3.85, dofrank. rak. novin. zn. 1kr Fe. c. 5/I s raz. WÄHRING 12.3.85, velmi zajimave
1500 Kč DOP.

1764

R-dopis frank. zn. Fe. c. 39 Ic s pod. raz. MARGARETHEN WIEN 13.4.69, R-dopis frank. zn.

Fe. c. 39 IIa, pod. raz. TISCHNOWITZ 26.6.80, R-dopis frank. zn. Fe. c. 39 IIa, pod. raz.

KRAKAU 6.10.83, dobra kvalita

800 Kč DOP.

1765 skl. dopis do Parize frank. zn. Fe. c. 40 Ib, pod. raz. TRIEST 13.3.75 2500 Kč DOP.

1766
novinova adresni paska frank. zn. Fe. c. 42 s modrym raz. ZAMOLY, dtto frank. dvoupaskou

zn. Fe. c. 42, dve pasky se smis. frankaturou zn. Fe. 42 + 43, cca 1600 EUR
1600 Kč DOP.

1767
smutecni ozdobna R-obalka frank. tripaskou zn. Fe. c. 46, pod. raz. KARWIN 15.10.84, velmi

zajimave
1200 Kč DOP.

1768 EXPRES KL frank. zn. Mi. c. 51 a tripaskou zn. Mi. c. 53, pod. raz. STAUDING 21.9.92 500 Kč DOP.

1769
bar. litograf. pohlednice do Brna frank. zn. Mi. c. 69 (5x), pod. raz. IVANCICE 24.12.1900 +

prich. raz. BRNO
200 Kč DOP.

1770
R-dopis do Drazdan frank. zn. Mi. c. 71 (5x), pod. raz. SAAZ 19.8.92 + prich. raz. a dopis

frank. zn. Mi. c. 70 ve ctyrbloku + 1 zn., pod. raz. WIEN 4.9.95
750 Kč DOP.

1771

dopis maleho formatu v miste frank. zn. Fe. c. 71, pod. raz. PRAHA 1 7.3.00, na zadni str.

dofrank. dopl. zn. Fe. c. 10 (2x), 11 (2x), 12 s cervenym raz. PRAHA 1 7.3.00, zajimave,

vzacne

2000 Kč DOP.

1772
kompl. dvojjazycna post. pruvodka 10h dofrank. zn. Fe. c. 73 (2x), 80, pod. raz. NEUERN

22.2.04
200 Kč DOP.
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1773
cast novin s adresnim stitkem frank. zn. Fe. c. 98 (2x 10ti-pas, 1x dvoupaska) s raz. CILLI

7.5.1900, min. 200 EUR
2000 Kč DOP.

1774
litograf. pohlednice Praha nadr. F.Josefa zaslana jako TISKOPIS do Limy - Peru, frank. zn. Fe.

c. 120 A, 121 A, pod. raz. PRAHA 1 15.5.06, zajimave
700 Kč DOP.

1775 novin. paska frank. zn. Mi. c. 139 (3x), 140, 143, pod. raz. WIEN 8.12.1913, zajimave 400 Kč DOP.

1776
firemni R-EXPRES dopis frank. zn. Mi. c. 185, 195, 196, 217-18, PORTO 58-9, pod. raz. WIEN

1 22.11.16 + prich. raz., zajimave
1200 Kč DOP.

1777
KL frank. dvoupaskou zn. Mi. c. 219 B a dtto frank. zn. Mi. c. 220 A s raz. JEVICKO 28.8.18,

resp. 1.9.18
400 Kč DOP.

1778
let. dopis do Lvova frank. zn. Mi. c. 221 + 225x, 226x, pod. raz. WIEN 1 11.6.18, pruch. raz.

FLUGPOST WIEN a prich. raz.
1500 Kč DOP.

1779
let. dopis do Vidne frank. zn. Mi. c. 221, 225 - 6, pod. raz. LEMBERG 1, pruch. raz. LEMBERG

FLUGPOST 2.5.18 + prich. raz.
1000 Kč DOP.

1780
let. dopis frank. zn. Mi. c. 221, 227 s pod. raz. LEMBERG 1 12.4.18, pruch. a prich. raz. WIEN

FLUGPOST, dopis mimo zn. svisle prelozen, zajimave
1000 Kč DOP.

1781
R-KL znak 38h do Vidne dofrank. zn. Mi. c. 225y, 226y, pod. raz. LWOW 1 31.8.18, prich.

raz. WIEN FLUGPOST 1.9.18
1800 Kč DOP.

1782
KL do Lvova se zn. 8h Karel, dofrank. zn. Mi. c. 225x, 226x, pod. raz. WIEN 1 16.5.18,

pruch. raz. FLUGPOST WIEN 17.5.18
2000 Kč DOP.

1783
R-zalepka 45h znak do Vidne dofrank. zn. Mi. c. 225y, 226y, 227y s pod. raz. LWOW 31.8.18,

prich. raz. wien 1.9.
2200 Kč DOP.

1784
R-KL 38h do Vidne frank. zn. Mi. c 225y, 226y, 227y, pod. raz. LWOW 31.8.18, prich. raz.

WIEN 1.9.
1500 Kč DOP.

1785
firemni dopis do Lvova frank. mj. zn. Mi. c. 227x, pod. raz. WIEN 24.4.18, pruch. raz.

FLUGPOST WIEN, prich. raz. LEMBERK
1500 Kč DOP.

1786
KL 8h Karel do Lvova dofrank. zn. Mi. c. 227x, pod. raz. WIEN 1 24.6.18, pruch. raz.

FLUGPOST WIEN, prich. raz. LEMBERG
2000 Kč DOP.

1787 skl. firemni dopis do Odenburgu z r. 1857, pod. ramec. raz. LEOBEN, pruch. a prich. raz. 700 Kč DOP.

1788
mensi ozdobna obalka frank. zn. 5kr F.J. vc. ozdobneho dopisniho papiru, prich. raz. LINZ

24.10.90, dobra kvalita
350 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1789
zn. Mi. c. 488 - 93 Nibelungove - sestava ctyrbloku a 8mi-bloku vc zn. Mi. 493 siroky format,

cca 500 EUR
1000 Kč XX

1790 zn. Mi. c. 512 - 17, 591 - 96, 617 - 26, 610 EUR 2400 Kč XX

1791 zn. Mi. c. 518 - 523 3000 Kč XX/X

1792 zn. Mi. c. 524 - 9, 200 EUR 500 Kč O

1793 zn. Mi. c. 551 - 4, 600 EUR 2400 Kč XX

1794 zn. Mi. c. 551 - 4 na obalce s raz. INSBRUCK FIS - WETTKAMPFE 33 13.2.33 2000 Kč O

1795 zn. Mi. c. 555 A - levy spodni roh. kus, 320 EUR 3000 Kč XX

1796 zn. Mi. c. 584, 586 - 8 12500 Kč XX

1797 zn. Mi. c. 586 - 7, velmi dobra kvalita 1000 Kč XX

1798 sestava zn. Mi. c. 935 - 40, 942 - 76, 310 EUR 800 Kč O

1799 Porto Mi. c. 73 ve ctyrbloku + 74 ve dvoupasce, lux. kvalita, cca 200 EUR 1000 Kč XX

1800 Lokalni vydani Salzburg, Tyrolsko - sestava 17 ks zn., zajimave 700 Kč X

1801
oficielni pohlednice FIS 1933 frank. zn. Mi. c. 553 s pod. raz. INSBRUCK, FIS - WETTKÄMPFE

10.2.33
1200 Kč DOP.

1802
vystavni R-obalka do CSR frank. mj. zn. Mi. c. 555 A - pravy spodni roh. kus s vystavnim raz.

WIPA 33 KONGRESHAUS 9.7.WIEN
2900 Kč DOP.
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1803
R-dopis do CSR frank. zn. Mi. c. 555 + 556 s vystavnim raz. WIPA 9.JULI.1933 WIEN

SEZESSION, velmi zajimave
7900 Kč DOP.

1804

R-let. dopis frank. zn. Mi. c. 856, 878-84, pod. raz, WIEN 23.2.51, R-dopis frank. zn. Mi. c.

874, 943-5, 950 s raz. SALZBURG FESTSPILLE 1950 a R-let. dopis do Prahy frank. zn. Mi. c.

955 - 6 ve dvoupaskach, zajimave

800 Kč DOP.

1805 Nemecky zabor - sestava 3 ks let. celistvosti do Berlina, zajimave frankatury, razitka 300 Kč DOP.

1806
sestava 3 ks dopisu z let 1948 - 49 (1x balon. let) Vocklabruck 1948, 1x s pam. raz.

SALZBURGER FESTSPILLE 1949
400 Kč DOP.

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1807 zn. Mi. c. 771, 874 - 9, 837 I ve dvoupasce 200 Kč XX

1808 zn. Mi. c. 772 B - 75 B -leve horni roh. kusy z arsiku 1800 Kč XX

1809 nekompl. sestava zn. od Mi. c. 776 - 936, mj. zn. Mi. c. 878 - 864, cca 70 € 250 Kč XX

1810 zn. c. 960 - 63 500 Kč XX

1811
zn. Mi. c. 968 PU - vodorovna strihana dvoupaska s pravym okrajem, lux. kvalita, cca 300

EUR
1900 Kč XX

1812 zn. Mi. c. 987, 75 EUR 500 Kč XX

1813 zn. Mi. c. 1012 - 16 - leve horni roh. ctyrbloky, 300 EUR 700 Kč XX

Rakousko - Lombardsko Benatsko

1814 novinova zn. Fe. c. 1, orig. lep, slaby lom, 1750 EUR, atest Ferchenbauer, velmi vzacne 5000 Kč X

1815 zn. Fe. c. 1, pekny strih 700 Kč O

1816 zn. Fe. c. 2 HP 700 Kč O

1817 zn. Fe. c. 8 s temer kompl. raz. PALMA 400 Kč O

1818 zn. Fe. c. 14 s radkovym raz. UDINE, 170 EUR 600 Kč O

Rakousko - posta v Turecku / Austria post in Levante

1819 Levanta - doplatni Mi. c. 1 - 5 200 Kč XX

1820 Levanta - doplatni Mi. c. 6 - 14, 360 EUR 1500 Kč XX

1821 Levanta - zn. Mi. c. 20 - 27, 120 EUr 600 Kč XX

1822 Levanta - zn. Mi. c. 32 - 38, 160 EUR 800 Kč XX

1823 Levanta - zn. Mi. c. 39 - 46, 480 EUR 2200 Kč XX

1824 Levanta - zn. Mi. c. 47 - 52, 60 EUR 250 Kč XX

1825 Levanta - zn. Mi. c. 53 - 63, 100 EUR 450 Kč XX

1826 Levanta - kompl. sestava zn. Mi. c. 1 - 63 + PORTO 5800 Kč XX/X

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1827 celina Mi. P c. 1 s pod. raz. BIELITZ 13.10.69, vodorovne i pres zn. lom, velmi vzacne 1200 Kč DOP.

1828 KL Mi. P 18 znehodnoceny skrtem + prich. raz. 23.3.70, zajimave 600 Kč DOP.

1829 obalka potrubni posty Mi. c. 1 + Mi. c. 2a, nepouzite, patina, 180 EUR 500 Kč DOP.

Rakousko polni posta / Austria field post

1830 zn. Mi. c. 1 - 72 + IV - VII, XIII - XIV 6800 Kč XX

1831 zn. Mi. c. 22 A - 48 A 1100 Kč XX

1832 zn. Mi. c. 53 - 72 + nevydane IV - VII, XIII - XIV 700 Kč XX

1833 zn. Mi. IV, V - VII, XII ve ctyrblocich, lux. kvalita, dekorativni 200 Kč XX

1834 vydani pro Italii Mi. c. 1 - 25 vc. zn. nevydanych 1-14 + PORTO 2400 Kč XX

1835 Vydani pro Italii - zn. Mi. c. 24, 25 ve ctyrblocich na zlutem. resp. bilem papire 750 Kč XX

1836 Vydani pro Monte Negro - zn. Mi. c. 1 A - 2 A, 70 EUR 400 Kč XX

1837 Vydani pro Rumunsko - zn. Mi. c. 1 - 17, 50 EUR 350 Kč XX

1838 vydani pro Ruminsko - zn. Mi. c. 18 U - 34 U ve vodorovnych dvoupaskach. zk. Hirs 2000 Kč XX
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1839 Vydani pro Srbsko - zn. Mi. c. 22 - 42 400 Kč O

1840 Vydani pro Srbsko - zn. Mi. c. 22 - 42 700 Kč XX

1841
bar. okenkova pohlednice Privoz s pod. raz. PRIVOZ + radkove modre utvar. raz.

PERMANENTER KRANKENZUG No. 22, dobra kvalita
400 Kč DOP.

1842
bar. pohlednice Insbruck - Caffe Lehner, pod. raz. K.u.K. FPA 30.6.17 No. 611 + utvar. raz.,

zajimave
200 Kč DOP.

1843 celistvost FP s pod. raz. K.u.K. HFP No. 351/II 25.5.16, zajimave 250 Kč DOP.

1844
dopis do Cech frank. smis. frankaturou rak. zn. emise F.J. 1908 + cinskou zn. 1/2c, pod. raz.

K.u.K. MARINEDETACHMENT 14.6.15
8000 Kč DOP.

1845
dopis do Cech frank. smis. frankaturou zn. emise F.J. 1908 a 1914, pod. raz. K.u.K.

MARINEDETACHEMENT IN PEKING 14.6.15
4000 Kč DOP.

1846 dvojity KL ze zajeti z Ruska do Klosterneuburgu, dosilany do Vyskova, zajimave 300 Kč DOP.

1847
jednobar. pohlednice Peking zaslana do Cech, frank. na obrazove casti zn. FP 1h F.J., pod.

raz. K.u.K MARINEDETACHEMENT PEKING 14.3.15
2500 Kč DOP.

1848
pohlednice do Cech frank. na obrazove casti pulenou zn. 12h F.J., pod. raz. K.u.K.

MARINEDETACHEMENT IN PEKING 10.3.1915, dekorativni, vzacne
6000 Kč DOP.

1849
R-dopis v miste frank. pestrou frankaturou emise F.J. 1908, pod. raz. K.u.K.

MARINEDETACHEMENT IN PEKING 18.8.15
8200 Kč DOP.

1850
sestava 32 ks KL a dopisu z FP a ze zajeti z let 1915 - 17, raz. ruznych FP + ruzna utvar. a

cenzurni raz.
300 Kč DOP.

1851 sestava cca 40 ks celistvosti ze zajeti z Italie a Ruska z let 1915 - 18, zajimava raz., cenzury 800 Kč DOP.

Rakousko lodni posta / Austria seapost

1852
dve celistvosti s pod. raz. K.u.K. FPA POLA 20.10.16, resp. TIVAT 10.9.17 s ruznymi lodnimi

raz. S.M.S. CYKLOP, dobra kvalita
1000 Kč DOP.

1853
celistvost s pod. raz. K.u.K MFPA POLA 14.11.17 s ramec. raz. ZNS. SM.S. Eh. Ferd. Max.,

dobra kvalita
300 Kč DOP.

1854
celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 8.5.14 + raz. S.M.S Erzherzog Ferdinand Max., dobra

kvalita
200 Kč DOP.

1855 celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola 25.8.16 + raz. S.M.S.Erzherzog Ferdinand Max. 200 Kč DOP.

1856
dve celistvosti s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola 1917, resp. 1918 + modre, resp. fialove ramec.

raz. ZENSURIRTS.M.S. Eh. Ferd.Max.
350 Kč DOP.

1857
celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola 16.8.17 s ramec. raz. ZENSURIRT S.M.S. Eh. Ferd.

Max., dobra kvalita
200 Kč DOP.

1858
dve celistvosti z r. 1915, 1917 s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola a lodnim raz. S.M.S. Erzherzog

Ferdinand Max., dobra kvalita
350 Kč DOP.

1859
celistvost frank. zn. 5h F.J. s pod. raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF I.

23.9.11, lux. kvalita
600 Kč DOP.

1860
celistvost na Moravu z S.M.S. Lacroma s raz. K.u.K.KRIEGSMARINE 21.2.15 S.M.S VIRIBUS

UNITIS
350 Kč DOP.

1861
oficielni KL s namorni bitvou odeslany z ponorky c. 12 do Chotebore s lodnim raz. S.M.S.

PELIKAN 5.5.15 a denni raz. POLA 
3800 Kč DOP.

1862
obrazova dopisnice Kapske Mesto - Mys Dobre Nadeje s natistenou zn. a radkovym raz. S.M.

Schiff ZENTA s dataci 9.3.1903
350 Kč DOP.

Rakousko postovni formulare / Austria postal form

1863 MALLE-POST 1x z r. 1848, 1x z r. 1849, dobra kvalita 2000 Kč DOP.
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1864

MALLE - POST - jizdenka Budejovice - Plzen 1850, dale potvrzeni o zaplaceni jizdneho

dostavnikem 1854 (2x), objednavka a predplatne mista v dostavniku (Litomerice), 3x vizitka

dostavnikove firmy ..., zajimave

2500 Kč DOP.

1865 dva ruzne dvojite skolni formulare Nachname Postanweisung 200 Kč DOP.

1866
zpatecni recepis frank. zn. Fe. c. 38 I, znehodnocena skrtem pera a raz. TROPPAU -

BRIEFPOST 7.9.80
400 Kč DOP.

1867 sestava 10 ks podacich recepisu z let 1832 - 1869 400 Kč DOP.

1868 podaci a zpatecni recepis (par) z r. 1827 pod. c. 232 z Hranic do Olomouce, velmi zajimave 500 Kč DOP.

1869 podaci a zpatecni recepis (par) z r. 1829 pod. c. 67 600 Kč DOP.

1870
ozdobny telegrafni blanket s radkovym raz. ROSENBERG z r. 1866, jako zalepka pouzit

Ondrejsky kriz zn. Fe. c. 14, pri otevirani pretryen
500 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR

1871 zn. Mi. c. 1, necitelne raz., reparovany levy horni roh 350 Kč O

1872 zn. Mi. c. 99 D , lux. strih i kvalita, 300 EUR 2000 Kč XX

1873 reklamni nalepky s nalepenou zn. Mi. c. 252 A, 254 B s raz. z r. 1925, zajimave, vzacne 500 Kč O

1874 zn. Mi. c. 261 E s hornim okrajem 200 Kč O

1875 zn. Mi. c. 326 - 7, velmi dobra kvalita 500 Kč XX

1876 Bl. 3 se zn. Mi. c. 577, 225 EUR 1700 Kč XX

1877 Bl. Mi. 13x se zn. Mi. c. 1424-7, 200 EUR 1300 Kč XX

1878 zn. Mi. c. 1871 150 Kč XX

1879 sestava 24 ks zn. z let 1925 - 63, k prohlednuti 300 Kč XX/O

1880 priplatkove zn. ve prospech deti 300 Kč X/ /X/

1881 100rubl. zn. ve prospech valec. invalidu 400 Kč /X/

1882 nevydana zn. k patemu vyr. RSFSR 10000rublu 500 Kč X

1883
R-dopis do CSR frank. na predni strane zn. Mi. c. 366 (2x), 367, 388 (2x) s raz. MOSKVA 1.8.31,

na zadni str. vylepena zn. IVa + ramec. fialove raz., zajimave
500 Kč DOP.

1884 celistvost do Chomutova frank. zn. Mi. c. 484, pod. raz. MOSKVA 11.9.35 300 Kč DOP.

1885
Obsazene uzemi Cina - pohlednice CHEFOO poslana do Cech, frank. ruskymi zn. s pretiskem

KITAJ, pod. raz. CIFU 7.3.08, zajimave
900 Kč DOP.

1886
celina 4kop a zalepka 10kop z r. 1891 znehodnoc. cis. raz. 3 + denni, pruch. a prich. raz.,

zajimave
200 Kč DOP.

1887 jednobar. pohlednice dl. adresa frank. zn. 2kop. (2x) s cis. raz. 5 + denni a prich. raz. 300 Kč DOP.

1888 post. formular frank. vypl. zn. 10kop (14x), 20kop (11x) 400 Kč DOP.

1889
EXPRES-dopis do Protektoratu se smis. frankaturou rusko-lotysskou, pod. raz. RIGA 8.4.41,

cenzurni paska, velmi zajimave, dobra kvalita
800 Kč DOP.

1890 sestava 28 ks dopisu + dve zadni strany, z let 1874 - 1970 900 Kč DOP.

1891 let. dopis do CSR s pestrou frankaturou, pod. raz. MOSKVA 28.2.49 + presencni raz. 200 Kč DOP.

1892 R-dopis do CSR frank. pestrou frankaturou s pod. raz. LIEPAJA 14.5.48, pruch. a prich. raz. 400 Kč DOP.

Recko / Greece

1893
dva firemni let. dopisy do Rakouska z r. 1941 - 2, pestra frankatura, cenzurni pasky, razitka,

zajimave
300 Kč DOP.

San Marino / San Marino

1894 zn. Mi. c. 133 - 5, 138 - 44, cca 300 EUR, dvl. 900 Kč XX/X

Srbsko / Serbia

1895 dofrank. zalepka 5para do Nemecka s pod. raz. BEOGRAD 8.9.03, prich. raz., dobra kvalita 1800 Kč DOP.

1896 R-celistvost frank. pestrou frankaturou, pod. raz. BEOGRAD 3.10.03, prich. raz. ZITTAU 2500 Kč DOP.
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Spanelsko / Spain

1897 zn. Mi. c. 859 - 73, 380 EUR, dvl. 3500 Kč XX

1898 zn. Mi. c. 874 - 83, 480 EUR 3500 Kč XX/X

1899 sestava 16 ks priplatkovych zn.lokalnich vydani Zaragoza, Motril 400 Kč XX/X

Svedsko / Sweden

1900 zn. Mi. c. 41, 42, 45, 47 - 9, 274 EUR 750 Kč X

1901 zn. Mi. c. 54 200 Kč O

1902 sestava 8 ks KL mj. Mi. c. 1 + jedna celinova obalka + 4 celiny Finska, pouzite i nepouzite 500 Kč DOP.

Svycarsko / Switzerland

1903
Kanton Genf - skl. dopis z r. 1847 frank. zn. Mi. c. 4 znehodnoc. cervenym raz. ve tvaru

ctyrlistku + denni raz. GENEVE 7.OCT.1847, lux. strih i kvalita , zk. a atest Sorani
34000 Kč DOP.

1904 Kanton Zurich - zn. Mi. c. 2 s cervenym raz., lux. strih i kvalita, zk a atest M. Ed. Estoppey 17000 Kč O

1905
zn. Mi. c. 2 na vystrizku s cervenym raz. GENEVE 23.AUT.1850, lux. strih i kvalita, atest

Sorani
25000 Kč V

1906 zn. Mi. c. 10, pekny strih, 600 EUR 3000 Kč O

1907 zn. Mi. c. 17 I, 240 EUR, zk. a atest Ferchenbauer 1000 Kč O

1908 Bl. Mi. 11 se zn. Mi. c. 445 2400 Kč O

1909 zn. Mi. c. 447 - 59, lux. kvalita, 500 EUR 4000 Kč XX

1910 zn. Mi. c. 447 - 59, 1000 EUR 6000 Kč O

1911
skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Mi. c. 7 IIb s modrym ramec. raz. PP + denni raz. BERN

20.FEB.51, zk. a atest Enzo Diena a Emil Rellstab, lux. strih, velmi dobra kvalita
13500 Kč DOP.

1912
sestava 4 ks skl. dopisu frank. zn. Mi. c. 14 (1x nasobna frankatura), pekne strihy, dobra

kvalita, pekna raz.
5500 Kč DOP.

1913 sestava 3 ks dopisu, 1x frank. zn. Mi. c. 15, 2x frank. zn. Mi. c. 16, dobra kvalita, zajimave 5500 Kč DOP.

1914 predni strana novin GAZZETTA TICINESE z r. 1969 frank. zn. Mi. c. 21b, cca 410 EUR 3800 Kč DOP.

1915
let. dopis do Egypta frank. zn. Mi. c. 179, 180, 215, pod. raz. ZURICH 28.11.26 + let. kaset

SCHWEIZER AFRIKAFLUG +prich. raz.
600 Kč DOP.

1916
let. dopis do Lisabonu frank. zn. Mi. c. 179 (2x), 181, pod. radkove raz. BERN FLUGPLATZ

LUFTPOST, pruch. denni raz. LAUSANNE 27.6.29, prich. raz., dobra kvalita
1400 Kč DOP.

1917
let. celistvost do CSR frank. mj. zn. Mi. c. 179, 213, pod. LUZERN 9.7.25 a celistvost do

CSR frank. zn. Mi. c. 405 - 7 v trojbloku s raz. BURGDORF 28.4.42., pruch. a prich. raz.
400 Kč DOP.

1918
let. celin. obalka s pritiskem PHILATELISTEN KONGRES BERN 1929 dofrank, zn. Mi. c. 182,

184 s vystavnim raz. + denni raz. BERN 24.6.29, pruch. a prich. raz.
1900 Kč DOP.

1919
let. dopis do CSR frank. zn. Mi. c. 233 - 4, pod. raz. ZURICH 21.10.29, prich. raz. PRAHA

LETISTE
800 Kč DOP.

1920
vystavni obalka do CSR frank. Bl .Mi. 1 s raz. 1. dne vydani. NABA 29.9.34 ZÜRICH, 1100

EUR
8200 Kč DOP.

1921 sestava 8 ks celin (i dofrank.) a celistvosti z let 1864 - 70, zajimave frankatury, raz. 8300 Kč DOP.

1922
let. dopis do Parize frank. vystavnimi let. nalepkami MEETING INTERNATIONAL SUISSE -

EUROPE - CENTRAL v hodnote 30 a 50c
600 Kč DOP.

1923 pohlednice FP NOBILISATIONS 1914 - 1918 s nalepenymi zn. FP a raz. FP z r. 1918 300 Kč DOP.

1924
R-dobirkovy dopis do Nemecka z r. 1904 a tezsi R-penezni dopis z Churu do Nemecka

1.2.27, zajimave
400 Kč DOP.

1925 sestava 23 ks dopisu z let 1879 - 1925, vetsi formaty, RECO, tezsi dopisy 500 Kč DOP.

1926
9 ks let. dopisu (male i vetsi formaty) z let 1923 - 29 + jeden dopis prepr. zeppelinem, 550

EUR
2200 Kč DOP.

Turecko / Turkey
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1927 R-dofrank. celina do Cech, pod. raz. PERA 2.3.1914, dobra kvalita 600 Kč DOP.

1928
R-dopis do Rakouska s pestrou frankaturou, pod. raz. STAMBOUL 26.1.18, pruch., prich. a

cenzurni raz. + zalepka K.u.K. ZENSURSTELLE WIEN
600 Kč DOP.

1929
R-dopis do Rakouska s pod. raz. SMYRNE 12.1.19, pruch. prich. a cenzurni raz. + zalepka

K.u.K ZENSURSTELLE WIEN, zajimave
500 Kč DOP.

Velka Britanie / Great Britain

1930 zn. Mi. c. 35 s pretiskem SPECIMEN 3000 Kč /X/

1931 zn. Mi. c. 50 s pretiskem SPECIMEN, pekne centrovana 9900 Kč /X/

1932 zn. Mi. c. 99 s pretiskem SPECIMEN 3200 Kč /X/

1933 zn. Mi. c. 127 - 131, sestava 16 ks zn. s levymi okraji a DZ, zajimave 700 Kč XX/X

1934 zn. Mi. c. 142 I - 143 II, 141 III - 143 III, cca 600 EUR 1800 Kč O

1935
skl. dopis z r. 1840 frank. zn. Mi. c. 1 pismena EE, odeslany z Walbrocku do Londyna, pod. raz.

cerny Malezsky kriz + pridavne rucni cervene raz. CORNHILL
7500 Kč DOP.

1936 sestava 6 ks dopisu z let 1841 - 76, mj. dopis frank. zn. Mi. c. 1, zajimave 4500 Kč DOP.

1937 dve dofrank. celiny z r. 1897 do Cech a Nemecka, pod. raz. LONDON + prich. raz. 800 Kč DOP.

1938
KL 1penny do Vidne s pod. raz. NOTTINGHAM 31.DE.92, prich. raz., na zadni strane zn. Mi. c.

65 znehodnocena prepisem - fiskalni pouziti
400 Kč DOP.

1939 sestava 76 starych KL, celin, obalek z obdobi Victorie a Jiriho V., tez dofrank. a pohlednicove 1500 Kč DOP.

1940
KL s pritiskem FIRST U.K.AERIAL POST ..., pod. raz. FIRST UNITED KINGDOM AERIAL POST SP

II 1911 LONDON
1600 Kč DOP.

1941 sestava 7 ks dopisu s pod. raz. vystav, mj. 3x z vystavy 1911 500 Kč DOP.

1942
Tanger - R-dopis do Londyna s pestrou frankaturou a pod. raz. BRITISCH. P.O. TANGIER

15.MY.37, dobra kvalita
450 Kč DOP.

1943 Antarktida - sestava 5 ks dopisu z let 1968 - 73 z ruznych stanic, zajimave frankatury 750 Kč DOP.

ZAMORI / OVERSEAS

1944
Aden - R-dopis do Svycarska s pestrou nasobnou frankaturou, pod. raz. ADEN 22.SP.50,

pruch. a prich. raz.
400 Kč DOP.

1945 Alzir - dve celistvosti do Evropy z r. 1924, pestre nasobne frankatury 500 Kč DOP.

1946
Angola - let. dopis do CSR frank. na zadni strane pestrou frankaturou, pod. raz. ANGOLA

12.SET.47, pruch. a prich. raz.
500 Kč DOP.

1947
Angola - R-let. dopis do CSR frank. na zadni strane pestrou frankaturou, pod. raz. Nova

Lisboa 22.MAI.47, pruch. a prich. raz.
500 Kč DOP.

1948 Antigua - zn. Mi. c. 19 - 22, 150 EUR 700 Kč X

1949 Antigua - zn. Mi. c. 34 900 Kč X

1950 Antigua - zn. Mi. c. 34 s hornim okrajem 1350 Kč XX

1951 Argentina - zn. Mi. c. 2, 180 EUR 950 Kč O

1952 Argentina - Bl. 1 se zn. Mi. c. 285 B, 85 EUR 400 Kč XX

1953 Asension - zn. Mi. c. 1 - 9 3200 Kč X

1954 Asension - zn. Mi. c. 10 - 21, 420 EUR 3200 Kč X

1955 Asension - zn. Mi. c. 22 - 31, 170 EUR 1300 Kč X

1956
Australie - celistvost se smis. frankaturou Australie + Nova Guinea, pod. raz. PERTH, pruch.

a prich. raz. + let. kaset, zajimave
2500 Kč DOP.

1957
Australie - Jizni - dopis do Anglie frank. zn. Mi. c. 34, 43, pod. raz. CAWLER 3.AU.1881,

pruch. a prich. raz.
1500 Kč DOP.

1958
Australie - obalka 1. letu Australie - Nova Guinea do Anglie se smis. frankaturou, pod.,

pruch. a prich. raz., let. kaset, dobra kvalita
1500 Kč DOP.
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1959

Australie - R-let. dopis prepr. lodni postou z Melbourne do Batavie 10.10.34, dofrank. a

prepraveny zpet EXPRES letem Batavia - Melbourne 22.10.34 + pruch. a prich. raz.,

zajimava frankatura, dekorativni

2200 Kč DOP.

1960
Australie - Tonga - dopis TIN - CAN - MAIL s australskou frankaturou, pod. raz. ADELAIDE

23.11.1935, se vsemi nalezitostmi, zajimave
600 Kč DOP.

1961 Barbados - zn. Mi. c. 2, 190 EUR 450 Kč O

1962 Barbados - zn. Mi. c. 6a, 220 EUR 950 Kč O

1963 Barbados - zn. Mi. c. 74 - 75 200 Kč X

1964 Barbados - zn. Mi. c. 94 400 Kč X

1965 Barbuda - zn. Mi. c. 1 - 11 1700 Kč XX/X

1966 Barbuda - zn. Mi. c. 2 - 6 150 Kč XX/X

1967 Bechuanaland Protectorate - zn. Mi. c. 60 - 68, 60 EUR 300 Kč X

1968 Bechuanaland Protectorate - zn. Mi. c. 69 - 70, 400 EUR 3200 Kč X

1969 Bechuanaland Protectorate - zn. Mi. c. 69, lux. kvalita, 1050 Kč X

1970
Belgicke Kongo - let. dopis na Tananarive s pestrou frankaturou, pod. raz. ELIZABETHVILLE

22.11.35, cerveny let. kaset, prich. raz., lux. kvalita
2200 Kč DOP.

1971
Belgicke Kongo - R-let. dopis do Antverp, zajimava frankatura, pod. raz. BUKAMA

11.FEVR.26, prich. raz. dobra kvalita, dekorativni
2100 Kč DOP.

1972 Bermuda - zn. 1 Libra Edward, 950 EUR 5000 Kč X

1973 Bermuda - zn. Mi. c. 36 - 42 300 Kč XX/X

1974 Brazilie - let. zn. Varig Mi. c. 600 Kč O

1975 Brazilie - sestava 17 ks zn. klasicke vydani, kat. pres 5000 I.F. 1000 Kč O

1976 Brit. Rhodesie - zn. Mi. c. 119 ... (nekompl.sestava 15 ks), 500 EUR 2200 Kč X

1977 Brit. Solomon Islands - zn. Mi. c. 1 - 7, 350 EUR 2400 Kč X

1978 Brit. Solomon Islands - zn. Mi. c. 8 - 18, 220 EUR 1650 Kč X

1979 Brit. Solomon Islands - zn. Mi. c. 23 - 36, 400 EUR 3200 Kč X

1980 Brit. Solomon Islands - zn. Mi. c. 37 - 50 s pretiskem SPECIMEN 900 Kč X

1981 Buenos Aires - zn. Mi. c. 1 1000 Kč O

1982 Buenos Aires - zn. Mi. c. 11, 650 EUR 3000 Kč /X/

1983
Cape of Good Hope - Mys Dobre Nadeje - skl. dopis do Anglie frank. zn. Mi. c. 2 Ixa,

znehodnoceno nemym raz., prich. raz. SRADOCK 6.AP.1864, dobra kvalita
5000 Kč DOP.

1984 Ceylon - zn. Mi. c. 2x + 2y, 320 EUR 1200 Kč O

1985 Chile - zn. Mi. c. 4 - 6 800 Kč O

1986 Chile - zn. Mi. c. 79 - 93 950 Kč X/O

1987 Christmas Island - zn. Mi. c. 1 - 10 360 Kč XX

1988
Cook Isl. - R-dopis do Anglie frank. zn. Novy Zeland s pretiskem COOK IS. VS.

(korunovace), pod. raz. RAROTONGA 1.JE.37, dobra kvalita
450 Kč DOP.

1989
Cook Islands - R-dopis do Anglie frank. zn. Mi. c. 5, 7 - 10, pod. raz. RAROTONGA

7.AUG.1893, pruch. a prich. raz., velmi dobra kvalita
3500 Kč DOP.

1990
Cote d Ivore - R-let. dopis do Parize s pestrou frankaturou, pod. raz. ABIDJAN 2.MARS

1937, let. kaset, prich. raz., velmi dobra kvalita
1900 Kč DOP.

1991
Curacao - R-let. dopis do USA prepr. 1. letem , pod. raz. CURACAO 18.8.43, fialovy let.

kaset, prich. raz., lux. kvalita
1500 Kč DOP.

1992 Cina - Bl. Mi. 2 castecne prilepen na prokladacim papire, kvalita k prohlednuti 400 Kč X

1993 Cina - Bl Mi. 34 + Bl 37 300 Kč /X/

1994 Cina - dva dopisy vetsiho formatu do Nemecka z r. 1937 (1x RECO), zajimave 600 Kč DOP.

1995 Cina - let. prepr. pohlednice do Damasku s pestrou frankatiurou, pouzita 1958, dobra kvalita 200 Kč DOP.

1996 Egypt - sestava 7 ks ruznych celinovych obalek z let 1879 - 93 (1x RECO), zajimave 400 Kč DOP.
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1997 Egypt - zn. Mi. c. 157 300 Kč X

1998 Gabun - zn. Mi. c. 233 na zlate folii s portretem Dr. Schwezera, 75 EUR 400 Kč XX

1999 Gold Coast - zn. Mi. c. 44, 350 EUR, znehodnocena skrtem pera 1700 Kč O

2000 Gold Coast - zn. Mi. c. 62 - 73 (72 a 73 s pretiskem SPECIMEN) 1800 Kč X

2001
Gold Coast - R-dopis do USA, zajimava frankatura, pod. raz. KOFORIDUA 3.SEP.19, pruch. a

prich. raz.
300 Kč DOP.

2002
Guatemala - celinova pohlednice do Prahy dofrank. zn. 2c, podaci fialove raz., prich. raz.

PRAHA 6.7.98, velmi dekoratiovni
300 Kč DOP.

2003
Holandska Indie - let. dopis do Holandska frank. skautskymi zn. 7 1/2c a 12 1/2c, pod. raz.

PADANG 25.2.37, let. kaset a prich. raz.
600 Kč DOP.

2004 Hong - Kong - zn. Mi. c. 113 10Dolaru Edward 600 Kč O

2005 Indie - zn. Mi. c. 4 - 6 (celkem 5 ks) 650 Kč O

2006 Indie - zn. Mi. c. 7, 320 EUR 1200 Kč O

2007 Irak - Bl. Mi. 2 s let. zn. Mi. c. 149 - 56, 75 EUR 400 Kč XX

2008
Israel - zn. Mi. c. 28 s kuponem, zn. Mi. 28 - 29 ve vodorovnych meziarsich, zn. Mi. 40 s

kuponem, 140 EUR
600 Kč XX

2009 Izrael - Bl. Mi. 1, dvl., 2000 Kč XX

2010 Japonsko - Bl. Mi. 13 300 Kč /X/

2011 Japonsko - sestava 3 ks ruznych celin kolem r. 1900, zajimave 300 Kč DOP.

2012 Kanada - sestava 16 KL z let 1890 - 1920 400 Kč DOP.

2013 Kokos. ostrovy - zn. Mi. c. 1 - 6 400 Kč XX

2014 Kolumbie - zn. Mi. c. 44 1100 Kč O

2015 Labuan - zn. Mi. c. 40 - 46, 450 EUR 2600 Kč O

2016 Leeward Islands - zn. Mi. c. 36 - 41 1450 Kč X

2017
Libanon - arsik se styrmi let. zn. 10c k letu France - Liban a Syrie - arsik se ctyrmi let. zn.

10c k 1. letu France - Syrie
900 Kč XX

2018
Liberia - Bl. Mi. 4 se zn. Mi. c. 432-7 (2x) na jednom nedotisk barvy na zn. 10c, 25c, 50c +

zn. Mi. c. 286 - 91, 380 - 81
1000 Kč XX/X/O

2019
Macau - dofrank. R-zalepka do Svycarska s pod. raz. MACAU 18.7.16, prich. raz., lux.

kvalita
3500 Kč DOP.

2020
Macau - let. dopis prepr. 1. letem Macau - USA, pod. raz. MACAU 28.4.37, fialovy let. kaset

a prich. raz.
600 Kč DOP.

2021
Madagaskar - R-let. dopis frank. mj. zn. Mi. c. 269, 300, 306, pod. raz. SAINTE MARIS

MADAGASKAR 2.JUL.45, cenzurni paska, pruch. a prich. raz., dobra kvalita
1900 Kč DOP.

2022 Malajska federace - zn. Mi. c. 24, 200 EUR 1200 Kč O

2023 Malajska federace - zn. Mi. c. 35, 120 EUR 650 Kč X

2024 Malajska federace - zn. Mi. c. 35, 36, 1250 Kč X/O

2025 Malajsko Johore - zn. Mi. c. 45 - 55, 250 EUR 1600 Kč X

2026 Malajsko Johore - zn. Mi. c. 54 - 59 s pretiskem SPECIMEN 650 Kč X

2027 Malajsko Johore - zn. Mi. c. 59 B, 850 EUR 4900 Kč O

2028 Malajsko Kedah - zn. Mi. c. 1 - 12 750 Kč X

2029 Malajsko Kelatan - zn. Mi. c. 1 - 12, 230 EUR 1600 Kč X

2030 Malajsko Selangor - zn. Mi. c. 22, 190 EUR 1000 Kč O

2031 Mandzusko - jednobar. pohlednice frank. zn. 2c, pod. raz. HARBIN 300 Kč DOP.

2032 Montserrat - zn. Mi. c. 1 - 2 400 Kč X/ /X/

2033 Montserrat - zn. Mi. c. 7 380 Kč O

2034 Montserrat - zn. Mi. c. 31 - 39 (39 s pretiskem SPECIMEN) 650 Kč X

2035 Montserrat - zn. Mi. c. 40 750 Kč X
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2036 Mozambik - firemni dopis do Prahy s pod. raz. MARQUES 31,10,17 400 Kč DOP.

2037 Mys Dobre Nadeje - zn. Mi. c. 2 (2x) - bar. odstiny, pekne strihy 600 Kč O

2038 Natal - zn. Mi. c. 75 s pretiskem SPECIMEN, 180 EUR 900 Kč X

2039 Natal - zn. Mi. c. 92 s pretiskem SPECIMEN, 400 EUR 1800 Kč X

2040 Natal -zn. Mi. c. 74 razitkovana a dtto s pretiskem SPECIMEN 600 Kč X/O

2041 Nauru - zn. Mi. c. 1 - 11, 130 EUR 1000 Kč X

2042 Nevis - zn. Mi. c. 1 1250 Kč /X/

2043 Nevis - zn. Mi. c. 13 800 Kč O

2044 New Foundland - dopis do Nemecka frank. zn. 5c, pod. raz. LABRADOR. J.P.O. SEP.20.1896 1200 Kč DOP.

2045 Nigerie - zn. Mi. c. 30, 50 EUR 400 Kč X

2046
Niue - R-dopis do Wellingtonu frank. zn. 6p N. Zeland s pretiskem NIUE (korunovace), pod.

raz. NIUE 3.JE.37, dobra kvalita
450 Kč DOP.

2047 North Borneo - kolek 25c pouzity jako post. znamka 1000 Kč O

2048 North Borneo - ZT zn. Mi. c. 38, dvojity tisk, 240 EUR 1200 Kč X

2049 North Borneo - zn. Mi. c. 127 - 143 (chybi zn. 137) 1500 Kč X

2050 North. Nigeria - zn. Mi. c. 49 - 50 s pretiskem SPECIMEN 500 Kč X

2051 North. Rhodesia - zn. Mi. c. 75 - 88 300 Kč XX

2052 Novy Zeland - bar. litograf. pohlednice do Nemecka v r. 1902 1000 Kč DOP.

2053 Obock - zn. Mi. c. 38, 130 EUR 600 Kč X

2054 Obock - zn. Mi. c. 52, 110 EUR 500 Kč O

2055 Obock - zn. Mi. c. 52, 120 EUR 500 Kč X

2056 Obock - zn. Mi. c. 53 400 Kč O

2057 Papua New Guinea - zn. Mi. c. 66 - 72, 85 - 94, 70 EUR 700 Kč XX

2058
Papua Nova Guinea - orig. rytina od L. Hesshaimera 1/2penny z r. 1901/5 s cislem 00001,

velmi zajimave, vzacne
2000 Kč /X/

2059
Philippines - Filipiny - dopis z XXXIII. MEZINARODNIHO EUCHARISTICKEHO KONGRESU

1937 frank. serii zn. vydanych ke kongresu, pod. raz. MANILA FEB.4.1937, dobra kvalita
700 Kč DOP.

2060 Ruanda - zn. Mi. c. 9 - 16, 2800 EUR 17500 Kč X

2061 Sahara Ocidental - zn. Mi. c. 1 - 12, 180 EUR 1200 Kč X

2062 Saravak - zn. Mi. c. 34 - 45, 150 EUR 900 Kč X

2063 Siam - zn. Mi. c. 1 - 5, 105 EUR 650 Kč O

2064 Siam - zn. Mi. c. 1 - 5, 160 EUR 1000 Kč X

2065 Siam - zn. Mi. c. 28 - 42, 510 EUR 3900 Kč X

2066 Siam - zn. Mi. c. 47 ... (nekompl. serie 7 ks)80 EUR 400 Kč X

2067 Siam - zn. Mi. c. 47, 50, 54 - 5, 58, 95 EUR 500 Kč X

2068 Siam - zn. Mi. c. 62, 450 EUR 2700 Kč O

2069 Siam - zn. Mi. c. 63, 600 EUR 3600 Kč O

2070 Siam - zn. Mi. c. 68 - 72, 60 EUR 350 Kč X

2071 Siam - zn. Mi. c. 7 - 14, 150 EUR 1100 Kč X

2072 Siam - zn. Mi. c. 73 - 5, 77 - 8, 360 EUR 1900 Kč X/O

2073 Siam - zn. Mi. c. 94 - 99, 65 EUR 370 Kč X

2074 Somalsko - zn. Mi. c. 219 -32, 160 EUR 970 Kč X

2075 Somalsko - zn. Mi. c. 44 - 56, 220 EUR 1450 Kč X

2076 St. Helena - zn. Mi. c. 30 - 35, 130 EUR 850 Kč X

2077 St. Helena - zn. Mi. c. 40 - 9, 140 EUR 930 Kč X

2078 St. Helena - zn. Mi. c. 76, 77, 160 EUR 960 Kč X

2079
St. Kitts - Nevis - dopis do USA frank. zn. s pretiskem WAR TAX, resp. WAR STAMP s raz.

ST. KITTS 31.DEC.35
400 Kč DOP.
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2080 Straits Settlements - zn. Mi. c. 17 - 18, 165 EUR 950 Kč O

2081 Straits Settlements - zn. Mi. c. 78, 100 EUR 450 Kč O

2082 Straits Settlements - zn. 100Dolar s pretiskem SPECIMEN, vys. kat. zaznam 800 Kč X

2083 Straits Settlements - zn. Mi. c. 102 - 105, 92 EUR 500 Kč O

2084 Straits Settlements - zn. Mi. c. 136, 1700 EUR, velmi vzacne 10000 Kč O

2085 Straits Settlements - zn. Mi. c. 137 s pretiskem SPECIMEN, zn. bez pretisku 130000 EUR 12000 Kč X

2086 Straits Settlements - zn. Mi. c. 150 - 51, 148 EUR 850 Kč X

2087 Straits Settlements - zn. Mi. c. 151, 100 EUR 850 Kč O

2088 Straits Settlements - zn. Mi. c. VI + VII, 190 EUR 950 Kč X

2089

Straits Settlements - let. dopis do CSR frank. zn. Mi. c. 163, 179, 181 (5x), pod. raz.

SINGAPORE 7.MR.34 + prid. radkove raz. BY DUTCH AIR-MAIL ALORSTAR - AMSTERDAM,

pruch. a prich. raz.

600 Kč DOP.

2090
Straits Settlements - let. dopis do Londyna frank. zn. Mi. c. 163, 180, 185, pod. raz.

SINGAPORE 28.JY.1932, pruch. raz. PENANG, zajimave
400 Kč DOP.

2091 Straits Settlements - vystrizek frank. zn. Mi. c. 145 s pritistenou dopl. zn. 25c, 100 EUR 900 Kč V

2092 Toga - zn. Mi. c. 38 - 52, 280 EUR 2200 Kč X

2093
Toga - celistvost do Australie prepr. Tin Can - Canoe Mail, pod. raz. NIUAFOOU + prid. raz.

BLECHDOSEN POST, BLIKK BOKS POST ..., zajimave
1000 Kč DOP.

2094 Uganda Protectorates - zn. Mi. c. 51 - 53 320 Kč X

2095 USA - sestava zn. Mi. c.1, 4, 4a, 9, 11, 12, 16-34, cca 4500 EUR 25000 Kč O

2096 USA - zn. Mi. c. 326 - 8 22500 Kč XX

2097
USA - firemni dopis frank. zn. 3c s pod. nemym raz. + denni raz. BALTIMORE MAY 11. +

prich. raz.
1000 Kč DOP.

2098 USA - Kanada - sestava 3 let. zasilek z r. 1935, zajimave frankatury, raz. 300 Kč DOP.

2099 USA - sestava 50 ks celistvosti do r. 1970 s lodnimi raz. z arktickych a antarktickych vyprav 2000 Kč DOP.

2100
Vietnam cisarstvi - zn. Mi. c. 2 - 5, 11, 19, 19a, 22, 29 - 31, 56 - 8, 60, 62, 65 - 6, Vietnam

republika - zn. Mi. c. 2, 2, 4 B, 5 B, 6 A, 10 A, cca 300 EUR
800 Kč O

2101 Zanzibar - zn. Mi. c. 118 - 22, 123 - 6 s pretiskem SPECIMEN 1450 Kč X

2102 Zanzibar - zn. Mi. c. 36 - 9, 150 EUR 580 Kč X

2103 Zanzibar - zn. Mi. c. 71 ve ctyrbloku 580 Kč XX/X

Ruzne / Various

2104 Esperanto - sestava 8 ks esperantskych nalepek ESPERANTISTA KULTURDOMO 200 Kč /X/

2105
Perfiny - ustrizek post. pruvodky frank. zn. c. 15, 20,141 s identifik. perfinem FS, pod. raz.

KRNOV 2 3.9.20, zajimave
300 Kč DOP.

2106
Perfiny - CSR - firemni EXPRES dopis frank. zn. c. 5, 7, 12 (2x) s identifik. perfinem E&G, druhe

tarifni obdobi, odpovidajici frankatury, pod. raz. PRAHA 8.12.20
1200 Kč DOP.

2107
Perfiny CSR - EXPRES pohlednice do Brna frank. zn. s identifik. perfinem JAS, prich. raz.,

zajimave
400 Kč DOP.

2108
Perfiny CSR - firemni obalka s frankotypem, dofrank. zn. c. 339 s kuponem a identifik. perfinem

NE, pod. raz. PRAHA 25 2.8.38
400 Kč DOP.

2109
Perfiny CSR - firemni okenkova R-obalka s frankotypem Nathan Eisler Praha 1 22.12.38

dofrank. zn. s identifik. perfinem NE, zajimave
400 Kč DOP.

2110
Perfiny CSR - paska na tiskopis frank. zn. 10h Holubice s perfinem RH a firemni R-dopis se zn. s

perfinem AS
400 Kč DOP.

2111
Perfiny CSR - rekl. pritiskova firemni obalka frank. zn. c. 303 s identifik. perfinem KM,

dekorativni
300 Kč DOP.

2112 Perfiny CSR I - zn. c. 199x s perfinem N.I.S. 700 Kč XX

2113 Perfiny CSR II - firemni R-dopis v miste frank. zn. c. 443, 445 (2x) s identifik. perfinem F.S. 400 Kč DOP.
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2114

Perfiny Protektorat - EXPRES dopis do Litomeric se smisenou cesko-protektor. frankaturou s

identifik. perfiny NE, pod raz. PRAHA TELEGRAFNI USTREDNI STANICE 23.8.39, pruch. a prich.

raz., velmi zajimave

800 Kč DOP.

2115
Perfiny Sudety - okenkova firemni obalka s pritiskem STOLLE -KOPKE, RUMBURG frank. zn.

12pf Hindenburg s identifik. perfinem S&K, pod. raz. RUMBURG 2 21.12.38
400 Kč DOP.

2116

Polni posta IFOR - obalka c. 18 s angl. zn. 25p a raz. FIELD POST OFFICE c. 1029 20.DE.95 s

podpisem velitele sboru rychleho nasazeni NATO gen. M. Walker, vydano v omezenem nakladu

200 ks 

500 Kč DOP.

2117
puvodni medirytina v barve zelenoolivove, vytiskla "Arfis Farben Fabrik Img. A. Fischer Prag,

Kosire 2"
300 Kč

2118
sestava 12 ks barevnych casopisu Le Petit Journal z let 1893 - 1913 tykajici se

vojenskopolitickych udalosti tehdejsi doby
300 Kč

2119 sestava 12 ks celin evropskych zemi, pouzite i nepouzite, k prohlednuti 250 Kč DOP.

2120 sestava 20ks let. dopisu - Rak., Kuba, Holandsko, nektere velmi zajimave 1500 Kč DOP.

2121 sestava 23 ks celin a celistvosti a pam. listu - prevazne Evropa 500 Kč

2122 sestava 42 ks celistvosti vc. let. a R-dopisu z let 1900 - 1950, zajimave 2000 Kč DOP.

2123
sestava 6 ks celistvosti CSR, Protektoratu a Slovenska z let 1925-43, zajimave frankatury,

razitka, cenzurni pasky
400 Kč DOP.

2124
sestava 77 ks celin a celin. obalek Evropy, CSSR, a CR, pouzite i nepouzite, mj. CSO 3 pouzita,

zajimave
500 Kč DOP.

2125
Vzorek bez ceny - R-zasilka z Ciny do Prahy s pod. raz. SHANGHAI 6.4.1947 s radkovym raz.

CLA PROSTO 
1500 Kč DOP.

Podpisy a autogramy

2126 archivni fotografie s venovanim a podpisem diviz. Gen. legii Stanislava Cecka 500 Kč DOP.

2127 fotopohlednice A. Hlinka s vlastnorucnim popdpisem z r. 1937 500 Kč DOP.

2128
programova karticka k 25. vyr. zalozeni Cerneho kvarteta s podpisy Leos Janacek, Alexander

Plocek, Herbert Berger a Josef Simandl, zajimave
500 Kč DOP.

2129 dve obalky s novorocenkou s podpisem rak. presidenta Jonase (1971) 200 Kč DOP.

2130 obalka s osobnim dopisem a podpisem rak. prezidenta Jonase (1971) 200 Kč DOP.

2131 fotopohlednice s portretem houslisty Kociana s vlastnorucnim podpisem s dataci 16.11.21 200 Kč DOP.

2132 celistvost z Argentiny do Brna s rukopisem a podpisem Vilem Kolowrat 200 Kč DOP.

2133 KL na Jiriho Mahena s jeho vlastnorucni poznamkou a podpisem Mahen 28.1.29 300 Kč DOP.

2134 program XXIV. vecer komorni hudby 16.3.45 s podpisem klaviristy Jaroslava Mastalire 200 Kč DOP.

2135 PL c. 1692 a obalka se zn. c. 2090 s podpisy J. Schmidt, Jiri Svengsbir 200 Kč DOP.

2136 fotopohlednice s podpisem akad. malire Jana Slavicka 300 Kč DOP.

2137 knizni vydani komedie Frani Sramka Placici Satyr z r. 1923 s vlastnorucnim podpisem 500 Kč

2138
sestava dvou ceskych a protektor. zn. s kuponem nebo okrajem a podpisy autoru Vlcek, Vik,

Silovsky a Vondrous
300 Kč XX

2139 Fotografie - kabinetni foto "Cyklista", maly format 200 Kč DOP.

2140 Fotografie - orig. archivni foto - Cs. predvalecne letectvo, letoun D 1 - 8 200 Kč DOP.

2141 Fotografie - Sibir - 4 ks orig. foto, momentky legionaru u vagonu, velmi zajimave 500 Kč DOP.

Skauting

2142
dopisni hlavickovy papir s vylepenymi zn. a skautskymi nalepkami s raz. SLOVANSKE

SKAUTSKE TABORY 3.7.1931 s osobnim podpisem nacelnika skauta A.B. Svojsik
600 Kč DOP.

2143
celistvost do Hradce kralove s pod. raz. PRAHA 25 9.12.35 a raz. SVAZ JUNAKU, SKAUTU A

SKAUTEK...
200 Kč DOP.

2144 obalka se zn. 5h znak a zelenym raz. PRAHA 14 ZEMSKY SKAUTSKY SJEZD 1.6.36 300 Kč DOP.
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2145 KL s pritiskem a zelenym raz. JAROMER OTEVIRANI SKAUTSKEHO DOMOVA 29.5.37 400 Kč DOP.

2146
KL adresovany na 1. oddil Junaka Vlkos s jednokorunovou nalepkou ve prospech skautu a raz.

VLP BOHUMIN - BRECLAV 11.10.46
300 Kč DOP.

Sport a OH

2147
obalka s dopl. zn. s dennim raz. PRAHA 1 29.5.25 a raz. PRAHA MEZNARODNI KONGRES

OLYMPIJSKY 28.5.25
200 Kč DOP.

2148
pohlednice z OH Partenkirchen frank. zn. Mi. c. 600 se stroj. raz. OLYMPISCHE WINTERSPILE

GARMISCH-PARTENKIRCHEN 16.2.36
300 Kč DOP.

2149
sestava znamek Panama 146 - 51, Paraguay 1535 - 42, Haiti 931 - 34, Togo 626-31, Andora 207,

cca 55 EUR
300 Kč XX

Literatura / Literature

2150
bohate ilustrovana publikace Die Olympischen Spile 1936 in Berlin und

Garmisch-Partenkirchen, zajiamve
500 Kč

2151 Zwangsarbeit in der Sowjetunion von Dr. Hermann Greife, 4. vydani z r. 1936 200 Kč

2152 poblikace H. M. Smith P.T.S. POLISH POST 7 YEARS WAR 1939 - 45 200 Kč
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